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VAKIF BAŞKANINDAN

Genel	Kurulumuzun	Değerli	Üyeleri,	

Millî	Eğitim	Vakfı’nın	41.	Olağan	Genel	Kuru-
luna	hoş	geldiniz.

Ülkemizin	 nüfusunun	 artması	 ve	 bilim-tek-
nolojide	 baş	 döndüren	 bir	 hızla	 gerçekleşen	
gelişmeler	sonucu	çağdaş	eğitime	ulaşılması	sürecindeki	ihtiyaçların	karşılanması	ve	
çözümü	için	gerekli	olan	bütçeler,	sadece	devlet	bütçesinden	ayrılan	kaynaklarla	kar-
şılanamayacak	 kadar	 büyüktür	 ve	 bu	 konuda	 toplumun	maddi,	manevi	 desteğine	
duyulan	ihtiyaç	her	geçen	gün	artmaktadır.	

Eğitim	hizmetlerinde	katılımcı	bir	anlayışın	hâkim	olması	gerektiğine	inanan	Başöğret-
men	Atatürk’ün	bu	anlayışının	ve	yukarıda	ifade	edilen	ihtiyaçların	gereği	olarak,	eğitim	
hizmetlerinin,	millî	eğitim	genel	amaç	ve	temel	ilkeleri	doğrultusunda	desteklenmesi	
amacıyla	19	Şubat	1981’de,	29	hayırsever	kişi	ve	9	saygın	kurum	tarafından	kurulan	
Millî	Eğitim	Vakfı,	içinde	bulunduğumuz	2021	yılında	40.	yılını	gururla	kutlamıştır.	

MEV,	40	yıllık	başarılı	çalışmaları	ve	yarattığı	güven	duygusu	ile	örnek	ve	önder	bir	
sivil	 toplum	 kuruluşu	olmayı	 başarmış,	 geride	bıraktığı	 40	 yılda,	 her	 zaman	övünç	
duyacağı	önemli	hizmetlerle	anılmıştır.	MEV’in	en	önemli	özelliklerinden	biri,	ülkesine	
ve	milletine	karşı	sorumluluk	hisseden	binlerce	hayırseverin,	bu	ideallerini	MEV	çatısı	
altında	gerçekleştirmeleri	ve	adlarını	ölümsüzleştirmeleridir.	

Bağışçısı,	 yönetimi,	 çalışanları	 ile	 kuruluş	 amaçları	 doğrultusunda	millî	 eğitimimize	
tüm	gücüyle	 destek	 olan	 ve	 katkı	 sağlayan	 Vakfımız,	 iktisadi	 işletmelerimize	 bağlı	
okullar	ve	öğretmenevimizin	sürekli	geliştirilmesi,	alanlarında	örnek	kuruluşlar	olarak	
hizmetlerini	sürdürmeleri	amacıyla	ilk	günkü	azim	ve	kararlılıkla	çalışmaktadır.

Gururla	ifade	edebilirim	ki;	kuruluşundan	bu	yana	şeffaf	yönetim	anlayışıyla	faaliyetle-
rini	sürdüren	Vakfımız,	ülkemizde	kurumsal	şeffaflık	alanında	örnek	kabul	edilmekte-
dir.	Elinizde	tuttuğunuz	2020	Çalışma	Raporu,	bu	anlayışın	bir	ürünü	olarak	siz	değerli	
Genel	Kurul	Üyelerimize	ve	tüm	paydaşlarımıza	Vakfımızın	her	geçen	gün	artan	faali-
yetleri	hakkında	detaylı	bilgi	sunacak	ve	Vakfımızın,	millî	eğitimimize	40	yıllık	hizmet-
lerini	de	özet	şekliyle	hatırlatacaktır.	

Bu	vesileyle	ebediyete	 intikal	etmiş	bağışçı,	kurucu,	yönetici	ve	çalışanlarımızı	 rah-
metle	ve	şükranla	anıyor,	hayatta	olanlara	ve	tüm	MEV	Ailesine	sağlık	ve	afiyet	diliyor,	
saygılarımı	sunuyorum.

Prof.Dr. Mustafa SAFRAN
Yönetim Kurulu Başkanı
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19 Şubat 1981’de ülkemizin önde gelen akademisyen, bürokrat ve iş insanları 
ile Millî Eğitim Bakanlığı, TOBB, TÜBİTAK, YÖK gibi önemli kurumlarından 
oluşan 29 gerçek, 9 tüzel kişi tarafından Ankara’da kurulan Vakfımız, Genel 
Merkezi ve İktisadî İşletmeleri’nde görev alan 800’ün üzerinde çalışanıyla, ül-
kemizin eğitimli istihdam gücüne önemli bir katkı sunmakta, milli eğitimimizin 
geliştirilmesine ve yaygınlaştırılmasına destek olmaktadır. 

MEV İktisadî İşletmeleri

MEV Koleji Özel Okulları’nı İstanbul, Ankara ve İzmir’de toplam 5 eğitim kam-
püsüyle hizmet veren büyük bir eğitim markasına dönüştürmeyi başaran Vak-
fımız, şehit ve gazi çocuklarımızın yanı sıra yüzlerce başarılı ve ihtiyaç sahibi 
öğrencimizi de bu okullarda burslu okutmaktadır. 

MEV Öğretmenevi ise ülkemizdeki öğretmenevlerine örnek olmakta, öğret-
menlerimiz ve halkımız için güvenli bir yuva olarak hizmet vermektedir. 

Doğrudan Eğitim Yatırımları

MEV, bağışçılarının desteğiyle bugüne kadar yaptırdığı 146 okul, 5 Öğretme-
nevi, 2 Öğretmen Lokali ve 7 öğrenci yurdunun yanı sıra; 400’ün üzerinde öğ-
retmenevi ve lokalinin bakım, donatım ve onarımına katkı sağlayarak 2 Milyar 
Türk Lirasına yakın bir eğitim yatırımı gerçekleştirmiştir.

Vakfımız, Serebral Palsili (beyin felçli) 
çocuklarımızın eğitimi için Ankara’da 
24 derslikli, fizyo-terapi üniteli, 480 
öğrenci kapasiteli, tersine kaynaştır-
ma modeliyle eğitim veren MEV Gök-
kuşağı İlköğretim Okulunu yaptırarak 
Milli Eğitim Bakanlığı’na devretmiştir. 

Vakfımız ayrıca ülkemizin dört bir yanın-
da, 2.500 dersliği çağdaş eğitim araç-
larıyla donatmış, bilgisayar ve Fen-Tek-
noloji Laboratuvarları kurmuştur.

MİLLÎ EĞİTİME HİZMETTE 40 YIL 

Millî Eğitim Vakfı Gökkuşağı Okulları / Ankara
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Burs ve Yardımlar

Vakfımız, eğitimde fırsat eşitliğini des-
teklemek adına bugüne kadar başarı-
lı ve maddi desteğe ihtiyaç duyan 27 
bini aşkın öğrenciye karşılıksız burs ver-
miş, 1.800’ü aşkın öğrenciyi tüm mas-
raflarını karşılayarak yatılı okutmuştur 
ve okutmaya devam etmektedir. 

MEV, 2014 yılında Soma’da yaşanan maden kazasının ardından, şehit maden-
cilerimizin evlatlarını onların en değerli emanetleri olarak kabul etmiş ve hız-
la harekete geçerek, yaşanan faciada babalarını kaybeden çocuklarımıza okul 
çağının başından üniversite eğitimlerinin sonuna kadar burs verilmesini kara-
ra bağlamış, bu kapsamda Milli Eğitim Bakanlığı ile bir protokol imzalamıştır. 
Protokol kapsamında Vakfımızca burs verilmesi kararlaştırılan 92 evladımızın 
eğitim çağına gelen 84’ü, öğrenim hayatları boyunca kesintisiz devam edecek 
olan MEV Eğitim Bursuyla eğitimlerini sürdürmektedir.

Eğitime Sunulan Diğer Katkılar

MEV, hazırlatıp dağıttığı 10 milyon diş bakımı setinin yanı sıra, çocuklarımızın 
zihinsel gelişimlerine ve düşünce becerilerine katkı sağlamak amacıyla yap-
tırdığı 5.000 satranç takımını, yüz binlerce kitabı, ihtiyaç duyulan müzik ens-
trümanlarını ve spor ekipmanlarını ülkemizin dört bir yanında resmi ve özel 
okullardaki öğrencilerimize ulaştırmıştır. Binlerce Türk Bayrağını ve yüzlerce 
Atatürk büstünü okullarımıza armağan etmiştir. Bu imkana sahip olmayan ba-
şarılı öğrencilerimizi, tatil yapmalarını sağlayarak ödüllendirmiş, sergiler, şen-
likler, tiyatro gösterileri ve çocuk fuarları düzenlemiştir.

Dünyanın en kutsal mesleğine ömürlerini adamış tüm öğretmenlerimize his-
settiğimiz şükran ve minnet duygularının temsili olarak Ankara’da Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın bahçesinde bulunan ‘Başöğretmen Anıtı’nı yaptırmıştır.

Dayanışma ve Yardım Hizmetleri

Zor günlerde de milletimizin ve eğitim camiasının yanında olmayı görev bilen 
Vakfımız, 1999 Marmara depreminde hayatlarını kaybeden 179 öğretmen ve 
eğitim personelinin varislerine ve evleri yıkılan 1.782 aileye maddî yardımda 
bulunmuş. 50 bin öğrenciye kıyafet, ders araç ve gereçleri yardımı yapmış 
açtığı aşevlerinde 3 ay süreyle 3 öğün sıcak yemek dağıtılmasını sağlamıştır. 
Deprem bölgesinde yer alan, Düzce, Yalova, Sakarya’da depreme dayanıklı 
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çelik konstrüksiyonlu öğretmenevleri yaptırarak Milli Eğitim Bakanlığı’na dev-
retmiştir. 2003 yılında yaşanan Bingöl depreminde 35 öğrencisini enkaz altın-
dan kurtaran ve 36’ncı öğrencisini kurtarırken şehit olan öğretmenimiz Serkan 
Akyaz’ın azîz hatırasını yaşatmak adına Bingöl şehir merkezinde 16 derslikli, 
laboratuvarı ve spor salonu olan bir ilköğretim okulu yaptırarak, donatmış ve 
okula kahraman öğretmenimizin ismini vermiştir. Bu depremden sonra Hürri-
yet Gazetesi, ODTÜ, Yıldız Teknik ve Çukurova Üniversitelerin katkılarıyla ülke 
çapında “Okullarımız Yıkılmasın” kampanyasını yürüterek, kampanyaya büyük 
maddî destek sağlamış ve 16 ilde 130 okulun dayanıklılık sonuç raporlarını 
hazırlatarak MEB’e sunmuştur.

2011 Van depreminde şehit 
olan 76 öğretmenimizin aile-
lerine ve ağır yaralanan 9 öğ-
retmenimize maddî yardımda 
bulunmuş, Van Erçiş’te yaptır-
dığı depreme dayanıklı çelik 
konstrüksiyonlu “MEV Deprem 
Şehitleri Öğretmenevi”ni 2014 
yılında öğretmenlerimizin ve 
halkımızın hizmetine sunmuştur. MEV Deprem Şehitleri Erçiş ÖğretmeneviMEV Deprem Şehitleri Erçiş Öğretmenevi

Vakfımız, gerçekleştirdiği bu örnek çalışmalarla Cumhurbaşkanlarımız, Başba-
kanlarımız, Bakanlarımız, Valilerimiz ve çeşitli kurumlarımızca defahatle ödül-
lendirilmiş, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından 2 kez  “Yılın Vakfı” seçilme 
şerefine nail olmuştur.

Şeffaf Yönetim Anlayışı

Vakfımız, kuruluşundan bugüne kadar senedinde ifade edilen kurumsal amaç-
ları doğrultusunda hayırsever bağışçılarının ve eğitim gönüllüsü destekçile-
rinin maddi, manevi desteklerinin doğru değerlendirilmesi için tüm gücüyle 
çalışmakta; tüm faaliyetleri hakkında paydaşlarını düzenli aralıklarla bilgilen-
dirmektedir. 40 yıldır sürdürülen bu şeffaf ve katılımcı yönetim anlayışı, akade-
mik araştırmalara da yansımış; Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
İİBF İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Fatih Güner tarafından 
yürütülen araştırmada 280 STK arasında Vakfımızın ‘Kurumsal Şeffaflık Alanın-
da İyi Uygulama Örneği’ gösterilmesiyle taçlanmıştır. Araştırmada* Kurumsal 
şeffaflık düzeyi %100, Faaliyet şeffaflığı düzeyi %100, Finansal şeffaflık düze-
yi %90 olarak raporlanan Vakfımız, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra 
milletimizin emaneti korumak ve büyütmek azim ve kararlılığındadır.  

* Söz konusu araştırmanın detaylarına Çalışma Raporunun son sayfasında yer verilmiştir.
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BURSLAR

Vakfımız, Resmi Senedi’nin 3. maddesine dayanarak, Merkez Yönetim Kuru-
lunun 16.11.2017 tarih ve 2017/13-560(7) sayılı kararı ile yürürlükte bulunan 
MEV Burs ve Öğrenim Yardımı Yönetmeliği esaslarına göre; MEB’e bağlı ilkokul, 
ortaokul ve liselerde eğitim gören öğrencilerle, ön lisans ve lisans öğrenimini 
sürdüren ancak maddi desteğe ihtiyaç duyan başarılı yükseköğretim öğrencile-
rine burs vermektedir. Burs alan öğrencilerimize, burs alma şartlarını taşıdıkları 
sürece, öğrenim süresi kadar aylık burs verilmeye devam edilmektedir. 

Milli Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursları: 

Yükseköğretim bursumuzdan bugüne kadar toplam 8.675 öğrenci yararlanmış-
tır. Merkez Yönetim Kurulunun 11.09.2018 tarih ve 2018/10-571(7) sayılı kararı 
ile 01 Eylül 2018 tarihinden geçerli olmak üzere, Yükseköğretim öğrencilerine 
aylık 450 TL. karşılıksız burs ödemesi yapılmaktadır. 

Burs Çeşidi Mezunlar Devam Edenler
Millî Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursu 8.104 280

Özel Burslar
Kazım Taner Bursu 167 16

Mehmet Ateşpare Bursu 58 10

Hayati Şimşek Bursu 1

Hayriye Hüseyin Tiğin Bursu 10

Münevver Katıöz Bursu 4

Nihat Özbilen Bursu 1

Mehmet Salih Tatlıcı Bursu 1

Fethiye Tekin Bursu 4

Hatice Duran Bursu 8

Müstecabi Yüksel Bursu 9

Uğur Balkuv Bursu 1

Prof.Dr. Hayati Doğanay Bursu 1

Toplam
8.369 306

8.675

  TABLO-1 Millî Eğitim Vakfı Yükseköğreti̇m Bursları
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Milli Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursları:

Milli Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursları’ndan bugüne kadar toplam 
16.648 öğrenci yararlanmıştır. Yönetim Kurulumuz 11.09.2018 tarih ve 2018/10-
571(7) sayılı kararı ile 1 Eylül 2018 tarihinden geçerli olmak üzere 200 TL olan 
MEV Ortaöğretim Bursu aylık tutarını, 250 TL’ye yükseltmiştir. 

Burs Çeşidi Mezunlar Devam Edenler

MillîEğitimVakfıİlkokul-Ortaokul-LiseBursu 16.177 89

MillîEğitimVakfıSomaMadenBursu 84

Özel Burslar

HayatiŞimşekBursu 1

DeryaKarabulutBursu 1

AkınŞerbetçioğluBursu 4

Cemil-DilaraÇetinBursu 4

KazımTanerBursu 169

LütfiKılıçöteBursu 33

FaikSanBursu 36

MüstecabiYükselBursu 13

NuranÖzgülÖngelBursu 1

ŞafakMelihÇetinBursu 14

MehmetSalihTatlıcıBursu 2

ŞerefGülBursu 1

HüseyinYıldızBursu 2

FatihKayaBursu 1

HüsemGülyiğitBursu 2

SabahatAykuteliBursu 1

AliDeliBursu 3

AseldostBursu 6

VecihiMemioğluBursu 1

FatmaArısanBursu 1

MustafaErgünBursu 1

ArvatoBursu 1

Toplam
16.473 175

16.648

  TABLO-2 Millî Eğitim Vakfı Ortaöğretim Bursları
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Yatılı Öğrenci Okutma:

Yönetim Kurulumuzun 23.09.1985 tarih ve 1985/9-62 sayılı kararı ile 1985-
1986 öğretim yılında uygulamaya konulan “Millî Eğitim Vakfı İlköğretimi De-
rece ile Bitirenler için Öğrenim Yardımı Yapılması Hakkında Yönetmelik” hü-
kümleri gereğince yatılı öğrenci okutan Vakfımız, her yıl en fazla 300 öğrenci 
kontenjanı ile sınırlandırılmak üzere eğitim yardımı faaliyetini sürdürmektedir. 
Öğrencilerimize yapılan bu yardım, pansiyon gideri, giyim yardımı, kırtasiye 
yardımı ve harçlık adı altında dört kalemden oluşmaktadır. Öğrencilerimizin 
yıllık masrafları, Bütçe Kanunu’yla belirlenen “(M) cetveline” göre tespit edil-
mektedir. 2020 yılında 14 öğrenci MEV öğrenim yardımından yararlanmıştır. 
Bugüne kadar toplam 1.815 öğrenci MEV öğrenim yardımından yararlanarak 
yatılı okullardan mezun olmuştur. 

Özel Burslar:

Hayırsever kurum, kuruluş ve vatandaşlarımızın yaptıkları şartlı/özel bağışlarla 
kendileri ya da sevdikleri adına oluşturdukları burs fonlarının ödemeleri ilko-
kul, ortaokul, lise ve yükseköğretim bursları olarak sürmektedir.

Burs alma şartlarına uyan ilk ve ortaöğrenim ile yükseköğretim öğrencilerine 
burs veren çok değerli, hayırsever bağışçılarımız; M. Kâzım Taner, Nihat Öz-
bilen, Mehmet Ateşpare, Mustafa Ergün, Hüsem Gülyiğit, Akın Şerbetçioğlu,  
Sabahat Aykuteli, Ali Deli, Vecihi Memioğlu, Cemil-Dilara Çetin, Fatma Arısan, 
Dr. Münevver Katıöz, Hayriye-Hüseyin Tiğin, Mehmet Salih Tatlıcı, M. Faik San, 
Lütfü Kılıçöte, Hatice Duran, M. Müstecabi Yüksel, Şafak-Melih Çetin, Fethi-
ye Tekin, Nuran Özgül Öngel, Uğur Balkuv, Şeref Gül, Hüseyin Yıldız, Fatih 
Kaya, Hayati Şimşek, Sami Lökeli, Arvato Bertelsmann ve Aseldost’a burs almış 
gençlerimiz adına teşekkür ediyor, kendileri gibi hayırseverlerin artmasını te-
menni ediyoruz. İlkokul, Ortaokul, Lise ve Yükseköğretim bursu alanlar ile yatılı 
okutulan öğrenci sayısı genel toplamı ise 27.152’dir.

Soma’nın Emanetleri, Bizim Evlatlarımız:

13 Mayıs 2014’te Manisa ili, Soma ilçesinde 301 madencimizin hayatını kaybet-
mesi ile sonuçlanan elim kazanın ardından, ilk adımı atarak eğitim camiasına 
örnek olan vakfımızın girişimleri sonucunda, Milli Eğitim Bakanlığı ile Milli Eği-
tim Vakfı, Türk Eğitim Vakfı, Türk Eğitim Derneği ve Doğuş Holding A.Ş. arasın-
da bir işbirliği protokolü imzalanmıştır. Bu protokol gereğince Vakfımızın, So-
ma’da babasını kaybetmiş toplam 92 çocuğumuza, eğitim hayatları süresince 
burs vermesi kararlaştırılmıştır. Eğitim çağına gelerek bu burstan faydalanmaya 
başlayan 84 evladımızın burs tutarı aylık 330 TL’dir.
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MEV Prof.Dr. Aziz Sancar Bursu:

Vakfımız tarafından Türkiye genelinde bilimsel gelişmeleri takip eden, fen 
bilimleri derslerinde öğrendiklerini günlük hayatta karşılaştıkları problemle-
ri çözmede kullanabilen, gözlem, deney, araştırma yapmaya meraklı, çevre 
sorunlarına karşı duyarlı gençlerin sayısının artırılmasını ve bu gençlerin ortak 
bir platformda buluşmalarını sağlamak amacıyla düzenlenen ve MEV Prof. Dr. 
Aziz Sancar Fen Bilimleri Araştırma Projeleri Yarışması’nda her branştan dere-
ceye giren öğrencilere lise öğrenimlerini tamamlayıncaya kadar MEV Ortaöğ-
retim Bursu sağlanmıştır. Ülkemizin büyük bir değeri olan, bilim insanı Prof. 
Dr. Aziz Sancar’ın adını onurlandırmak üzere bugüne kadar 15 öğrenciye burs 
verilmiştir. Bu öğrencilerimizinden dördü 2018-2019 öğretim yılı sonunda, 9 
öğrencimiz 2019-2020 öğretim yılı sonunda, 2 öğrencimiz ise 2020-2021 öğ-
retim yılı sonunda lise öğrenimini tamamlayarak mezun olmuştur. 

Milli Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursu 1.393.200,00

Milli Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursu 248.250,00

Soma Maden İşçileri Çocukları Bursu 241.080,00

Yatılı Öğrenci Pansiyon Ücretleri ve Sosyal Ödenekleri 35.997,60

Toplam  1.918.527,60

  TABLO-4 2020 Yı lın da Ödemesi Yapılan Burslar ve Eğitim Yardımları (TL)

Burs Çeşidi Mezun Devam Toplam
Milli Eğitim Vakfı Yükseköğretim Bursu 8.104 280 8.384

Yükseköğretim Özel Bursları 265 26 291

Toplamlar 8.369 306 8.675
Milli Eğitim Vakfı İlkokul-Ortaokul-Lise Bursları 16.177 89 16.266

Soma Maden İşçileri Çocukları Bursu 84 84

İlkokul-Ortaokul-Lise Özel Bursları 296 2 298

Toplamlar 16.473 175 16.648
Yatılı Öğrenci 1.815 14 1.829

Genel Toplam 26.657 495 27.152

  TABLO-3 Millî Eğitim Vakfı Bursları Genel Tablosu
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• MEV Koleji Özel İzmir Bornova Okullarının yapım işi için 25.02.2019 tari-
hinde yapım işi sözleşmesi imzalanarak, 04.03.2019 tarihinde yer teslimi yapı-
lan üst yapı işinin 21 Temmuz 2020 tarihinde geçici kabul işlemlerine başlan-
mış ve 19 Ekim 2021 tarihinde geçici kabulü tamamlanmıştır. 

• MEV Koleji Özel İzmir Bornova Okulları 2020-2021 eğitim-öğretim dö-
neminde faaliyete geçmiştir. Merkez Yönetim Kurulunun 12.01.2021 tarih ve 
2021/01-599 (2) sayılı kararı gereği, 21 Temmuz 2020 tarihli geçici kabul tuta-
nağı ile 1.991.218,75 TL olarak belirlenen nefaset farkı ve yine aynı karar kap-
samında 31 günlük cezalı çalışma süresi için hesaplanan 1.131.500 TL gecik-
me cezası, yüklenicinin 26.01.2021 tarihli ve 12 no’lu hakedişinden, kesilerek 
KDV dahil 3.483.478,30 TL hakediş ödemesi gerçekleştirilmiştir.

• Merkez Yönetim Kurulunun 2018/12-573 (6) sayılı kararı ile İstanbul İli, Be-
yoğlu İlçesi, Kılıçalipaşa Mahallesi, 38 ve 5 parsellerde bulunan ve 30.07.2019 
tarihinde Koruma Kurulunca restorasyon projesi onaylanan taşınmazların tev-
hid işlemleri tamamlanmıştır. Taşınmazların tamamen tahliyesi için mahkeme 
sonucu beklenmektedir. Tahliyenin ardından ruhsat işlemleri tamamlanacaktır. 

• Vakfımıza ait Mersin İli, Toroslar İlçesi, 7310 ada, 3 parsel, 3.225 m2 ve 
10842 ada, 4 parsel, 16.797.52 m2 arsalar üzerinde yapılması planlanan ve 
avan projesi tamamlanan MEV Koleji Mersin Eğitim Kampüsü arsasının, Mer-
sin Büyükşehir Belediyesi tarafından yaptırılan 1/5000 ölçekli nazım imar pla-
nına ilişkin itirazımıza konu davada, belediyenin istinaf talebi reddedilmiş ve 
dosya ilgili Belediye tarafından temyiz için Danıştay’a götürülmüştür. Hukuki 
işlemler devam etmektedir. 

TAMAMLANAN / PLANLANAN ÇALIŞMALAR 

MEV Koleji Özel İzmir-Bornova Eğitim Kampüsü
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• 21.05.2018 Tarihinde satın alınan Gaziantep İli, Şahinbey İlçesi, K. Kızılhisar 
Mahallesi, 978 ada, 8 parsel üzerinde yapılması planlanan, MEV Koleji Gazi-
antep Eğitim Kampüsü’nün mimarlık ve mühendislik uygulama projelerinin ha-
zırlanması için 15.05.2019 tarihinde imzalanan sözleşme kapsamında yapılan 
mimarlık ve mühendislik projeleri 02.10.2020 tarihinde Vakfımıza teslim edil-
miştir. Merkez Yönetim Kurulunun 23.10.2020 tarih ve 2020/13-598(3) sayılı ka-
rarı ile, MEV Koleji Özel Gaziantep Okulları projesinin mevcut haliyle %70 sevi-
yesinde durdurulmasına, Proje firması ile mevcut durumun ibra edilerek tadilat 
sözleşmesi imzalanmasına; ödemelerinin buna göre yapılmasına, projenin kay-
nak sağlandığında gelişmeler doğrultusunda ilerde etap etap yapımının tekrar 
değerlendirilmesine karar verilmiştir. Bu doğrultuda proje firması ile mevcut 
durum ibra edilerek tadilat sözleşmesi imzalanmış ve iş sonlandırılmıştır.

• 30 Ekim 2020 tarihinde İzmir ilinde meydana gelen depremde hasar gö-
ren ve Çevre Şehircilik İl Müdürlüğünce riskli yapı raporu verilen, MEV Bor-
nova Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi hakkında, Merkez Yönetim Kurulunun 
12.01.2021 tarih ve 2021/01-599(3) sayılı kararı ile; ticari faaliyetlerinin dur-
durulmasına, tesis binasının yıktırılarak yeniden yapılmasına,  yaptırılacak yeni 
tesisin (öğretmenevinin) projesi için, bu konuda proje yapmış firmaların davet 
edilerek avan projelerin hazırlatılmasına; hazırlanan projelerin Yönetim Kuru-
luna sunulmasına; projesi uygun görülen firma ile sözleşme yapılmasına karar 
verilmiştir, ilgili çalışmalar devam etmektedir.

• Mülkiyeti Vakfımıza ait İstanbul İli, Şişli İlçesi, Feriköy Mahallesi,220 pafta, 
1242 ada, 88 parselde kayıtlı 72/820 arsa paylı 11 nolu mesken niteliğindeki 
taşınmaz için, apartman yönetimince alınan kararla 03.11.2020 tarihinde dep-
rem performans analizi yaptırılmış ve depreme dayanıksız olduğu anlaşılmıştır. 
21.11.2020’de yapılan apartman toplantısı sonucu çoğunluğun isteği üzerine 
binanın yıkılarak yeniden yapılması kararı alınmıştır. Merkez Yönetim Kurulu-
nun 12.01.2021 tarih ve 2021/01-599(10) sayılı kararı doğrultusunda işlemler 
yürütülmektedir.

MEV Koleji Gaziantep Eğitim Kampüsü ProjesiMEV Koleji Gaziantep Eğitim Kampüsü Projesi
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• Mülkiyeti Vakfımıza ait Trab-
zon İli, Sürmene İlçesi, Çamlıca 
Mahallesi, 105 ada, 31 Parselde 
kayıtlı 7 katlı öğrenci yurdu binası 
için, Vakfımız ve Trabzon Valiliği 
arasında yapılan protokol kap-
samında, yurt binasının yıkılarak 
yeniden yapılması için Valilik ta-
rafından 11.02.2021 tarihinde ya-
pım işi ihalesi yapılmıştır. İhalenin 
sonucu 7.250.000 TL+KDV bedel 
üzerinden kesinleşmiştir.

YARDIMLAR

Vakfımız, önceki yıllarda olduğu gibi 2020 yılında da eğitim kurumlarının, 
öğretmenevlerinin  yapım, bakım, onarım, donatım ihtiyaçlarını karşılayarak 
eğitime verdiği desteği sürdürmüştür.

Millî Eğitim Vakfı Firdevs-Lütfü Orgun İlkokulu

Sürmene Öğrenci Yurt Binası Proje Taslağı

• İstanbul İli, Arnavutköy İlçesin-
de isim verilmesi karşılığı proto-
kol yapılan 24 derslikli Milli Eğitim 
Vakfı Firdevs-Lütfü Orgun İlkoku-
lu hakkında, Arnavutköy İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğünden alınan 
bilgiye göre, okul yapım işinin 
geçici kabul işlemleri tamamlan-
mış, yapı kullanım izin belgesinin 
alınması beklenmektedir.

• Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Vakfımız arasında yapılan protokol 
doğrultusunda, Kütahya İli, Merkez İlçesinde yapımına başlanan Milli Eğitim 
Vakfı Halime Erkan İlkokulu inşaatının büyük bölümü tamamlanmış olup, çevre 
düzenleme işleri devam etmektedir.

Eğitim Kurumları Donatım Yardımı 10.000,00

Kişi ve Kuruluşlara Yapılan Yardımlar 31.000,00

Toplam 41.000,00

  TABLO-5 2020 Yı lın da Türkiye Genelinde Yapılan Yardımlar (TL)
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BİLİŞİM - DİJİTAL TEKNOLOJİ ÇALIŞMALARI

Bilgi İşlem Müdürlüğü, Milli Eğitim Vakfı’nın kurumsal amaçlarına uygun olacak 
şekilde Vakfımız Genel Müdürlüğü ve bağlı işletmelerimizde kullanılan tekno-
lojik alt yapının yeni teknolojilere uygun şekilde geliştirilmesi, güncellenmesi 
ve kullanımının sağlanması görevlerini yerine getirmek üzere çalışmalarını sür-
dürmektedir. Bu amaçlar doğrultusunda yıl içerisinde, uygulama geliştirmeleri, 
mevcut uygulamalarımızın yenilenmesi, kullanılan dış kaynaklı yazılımların de-
ğiştirilmesi süreçleri yürütülmüştür.

• Lisans İşlemleri: MEV Genel Müdürlüğü ve bağlı işletmelerimizde kullanı-
lan dış kaynaklı yazılımların lisans ve anlaşmaları merkezi yönetim ile ihtiyaçla-
ra daha iyi karşılık verecek, daha uygun maliyetle erişilecek hale getirilmiştir.

• Kamera Sistemi: MEV Genel Müdürlüğü bünyesinde kullanılan CCTV ka-
mera sistemi, günümüz teknolojisine uygun olacak şekilde IPTV kamera siste-
mi ile değiştirilmiştir. Bu değişim ile daha kaliteli ve stabil görüntü alınması ve 
arşivlenmesi sağlanmıştır.

• MEV Koleji Özel İzmir Bornova Okulları Teknoloji Araç Gereçleri Alımı: 
MEV Koleji Özel İzmir Bornova Okulları teknoloji araç gereçleri ihtiyacı için 
yapılan planlamalar kapsamında ihale gerçekleştirilmiştir. Yapılan sözleşmeler 
kapsamında ürün alımları gerçekleştirilmiştir.

• MEV Koleji Özel İzmir Bornova Okulları Web Sitesi: MEV Kolejlerinin ku-
rumsal yapısına uygun olarak, MEV Koleji Özel İzmir Bornova Okulları için 
web sayfası altyapısı İletişim ve Strateji geliştirme Müdürlüğü Koordinasyo-
nuyla geliştirilmiş ve yayınlanmıştır.

• MEV Koleji Özel İzmir Bornova Okulları Firewall-Sunucu-Yazılım Kurulumları: 
İzmir Bornova Okulları için alımı gerçekleştirilen sunucuların, güvenlik duvarının 
ve yazılımların kurulumları gerçekleştirilmiş, VPN yapısına dahil edilmiştir.

• Covid-19 Pandemi Süreci Çalışmaları: Covid-19 Pandemi sürecinde yapı-
lan online eğitimler kapsamında kullanılmak üzere kamera ve ilgili ekipman-
ların alımı yapılmıştır. Bu süreçte okullarımızın uzaktan eğitim sürecini en iyi 
şekilde gerçekleştirmesi amacıyla dünyada birçok eğitim kurumu tarafından 
da kullanılan ZOOM video konferans uygulaması lisansı alınmış, internet bant 
genişlikleri artırılmış, okullarımızın hizmetine sunulmuştur.

Genel Merkezde oluşabilecek uzaktan çalışma durumunda kullanılmak üzere, 
ekipman ve alt yapı çalışması yapılmıştır.



23

Online Sınav Uygulaması geliştirilerek öğrencilerimizin ölçme ve değerlen-
dirme süreçlerinin online olarak yapılabilmesi sağlanmıştır. Bu uygulama ile 
Türkiye geneli Matematik Yarışması da düzenlenmiştir.

Online Kayıt Uygulaması: Pandemi nedeniyle yüz yüze yapılamayan kayıt ye-
nileme süreçlerindeki aksamaların önüne geçebilmek için MEV Online Kayıt 
Sistemi geliştirilmiştir. Bu sistem ile mevcut öğrencilerimizin yeni eğitim öğ-
retim yılına ait kayıtları kredi kartı ile taksitli ödenebilecek şekilde yenilenebil-
mektedir. Velilerimiz sistem üzerinden kayıt yenilemenin yanı sıra, seçimleri 
dahilinde, Sosyal Etkinlik Ücreti, Yemek Ücreti, Kahvaltı Ücreti, Takviye Kursu 
Ücreti ve Etüt Ücreti gibi yan ödemelerini de yapabilmektedir. Sistem dahi-
linde T. Vakıflar Bankası T.A.O. ve T. İş Bankası A.Ş. ile anlaşmalar yapılmış ve 
okullarımızın her birine ait özel hesaplar ile entegrasyon yapılmıştır.

• Okul Yönetim Sistemi: MEV Koleji Özel Okulları bünyesinde kullanılan Bil-
sa uygulamasının, teknolojiye daha uygun, ihtiyaçlarımızı daha fazla karşıla-
yabilen bir uygulama ile değiştirilmesi konusunda çalışmalar yapılmıştır. Bu 
bağlamda, Advancity firması ile IKAMPUS uygulaması için anlaşma yapılmış, 
kurulumlar ve eğitimler gerçekleştirilmiştir. Test ve entegrasyon süreçleri de-
vam etmektedir.

• EBYS Sistemi: MEV Genel Müdürlüğü ve bağlı işletmelerinde ihtiyaç duyu-
lan Elektronik Belge Yönetim Sistemi hakkında araştırmalar yapılmıştır. Yapılan 
araştırmalar sonucunda ihtiyacımızı en iyi şekilde karşılayacak olan Türksat fir-
ması ile Belgenet uygulaması için anlaşma yapılmış, kurulum ve eğitim süreç-
leri devam etmektedir.

Okul İşlem Adedi İşlem Tutarı (TL)

MEV Koleji Özel Ankara Okulları 31 579.758,81

MEV Koleji Özel Basınköy Okulları 32 768.982,65

MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okulları 55 1.396.336,50

MEV Koleji Özel Güzelbahçe Okulları 59 1.204.480,08

Toplam 177 3.949.558,04

  TABLO-6 MEV Koleji Online Kayıt Uygulaması İstatistikleri

MEV Online Kayıt Sistemi bünyesinde yapılan kayıt yenileme işlem detayı
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VAKIF GAYRİMENKULLERİ

Gayrimenkuller: Vakfımızaait276adettaşınmazbulunmaktadır.Butaşınmaz-
ların206’sıbağışkaynaklıolup;37taşınmazıntümhissesi,28taşınmazın2/3
hissesi,9taşınmazın½hissesi,1taşınmazın1/3hissesi,satınalmayoluylaelde
edilmiştir.2020yılında,2taşınmazsatılmış,2taşınmazbağışıgerçekleşmişve
AnkaraÇankaya’dayeralanve7bağımsızbölümübulunantaşınmaz,yapılan
değişiklikiletapuda1apartotelve1dükkânolmaküzere2bağımsızbölümlü
taşınmazadönüştürülmüştür.

GRAFİK-1 Taşınmazların Kullanım Durumlarına Göre Dağılımı

Vakfımızaait276taşınmazın146’sındankiragelirieldeedilmektedir.Butaşın-
mazların68’imesken,58’iişyerive20’siarsa,tarla,bağvebahçeolarakkulla-
nılmaktadır.

Satışlar, Satınalmalar, Kiralamalar:

• Merkez Yönetim Kurulu’nun 04.03.2020 tarih ve 2020/03-588 (4) sayılı ka-
rarı ile Vakfımıza ait, Ankara İli, Çankaya İlçesi, Meşrutiyet Mahallesi, 1082 
ada, 47 parsel, Konur Sokak 15/14 adresinde bulunan dairenin; satışına karar 
verilmiştir. Alınan karar doğrultusunda, Vakfımız internet sitesi ve Milliyet ga-
zetesi Türkiye baskısında, 30.03.2020 saat 11:00’de satış ihalesinin yapılacağı 
ilan edilerek duyurulmuştur. Yapılan ihale ve açık arttırmaya 3 istekli katılmış, 
taşınmaz en yüksek teklifi veren istekliye 232.000 TL (İki Yüz Otuz İki Bin Türk 
Lirası) bedel üzerinden satılmıştır. 

MESKEN (85)

BAĞIŞÇI TASARRUFUNDA (12)

MEB KULLANIMINDA (5)

BAHÇE (2)

ÖĞRETMENEVİ KULLANIMINDA (8)

İŞYERİ  (71)

OKUL (16)

ARSA (31)

MEB AMAÇLI BAĞIŞLANAN (4)

TÜRK JAPON VAKFI KULLANIMINDA (1)

MEV TASARRUFUNDA (12)

ÖĞRENCİ YURDU (5)

TARLA (23)

BELEDİYE KULLANIMINDA (1)
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• Merkez Yönetim Kurulu’nun 27.07.2020 tarih ve 2020/07-592 (6) sayılı kara-
rı ile Mülkiyeti Vakfımıza ait Tokat İli, Zile İlçesi, Yunusevler Mahallesi 437 ada, 
260 parseldeki arsa nitelikli taşınmazın; kira getirisinin olmaması ve Vakfımızca 
değerlendirilmesi mümkün olmadığından, ilanen satılmasına karar verilmiştir. 
Vakfımız internet sitesi ve Posta gazetesi Türkiye baskısında taşınmazın satış 
ihalesinin 25.08.2020 tarih ve saat 11:00’de yapılacağı ilan edilerek duyurul-
muştur. İhaleye 1 istekli katılmış, yapılan pazarlık sonucunda taşınmaz istekliye 
700.000-TL (Yedi Yüz Bin Türk Lirası) bedel üzerinden satılmıştır.

Bağışlar / Bağışçılar:

• 01.04.1982 tarihinde Tekirdağ İli, Ergene İlçesi, Marmaracık Mahallesi, 
3013 parselde kayıtlı 202 m2 yüzölçümlü arsa niteliğindeki taşınmaz, kayıtsız 
ve şartsız olarak Vakfımıza bağışlanmış, Ergene Belediyesince Vakfımıza yapı-
lan bildirim sonucu, 21.02.2020 tarihinde Vakfımız kayıtlarına girmiştir. Taşın-
maz imar durumuna göre ortaöğretim tesis alanında kalmaktadır.

• İstanbul Anadolu 9. Asliye Hukuk Mahkemesince tenfiz kararı kesinleşen, 
İstanbul İli, Kadıköy İlçesi, Erenköy Mahallesi, 1408 ada 191 parselde kayıtlı, 
daire niteliğindeki 6 nolu taşınmaz, bağışçının eşi üzerinde intifa hakkı kalmak 
üzere, Vakfımıza bağışlanmış ve 27.03.2020 tarihinde tapu tescil işlemleri ta-
mamlanmıştır.

• 1996 yılında intifa haklı olarak vasiyetname yolu ile bağışlanan Adana İli, 
Seyhan İlçesi, Kurtuluş Mahallesi, 21 pafta, 1459 ada, 66 parselde kayıtlı, 19, 
20 ve 25 bağımsız bölüm nolu dükkânlar ile 8, 14 ve 16 bağımsız bölüm nolu 
meskenlerin Vakfımız adına tescillerinin yapılabilmesi için vasiyetnamenin ten-
fizi (hükmün yerine getirilmesi) işlemleri devam etmektedir.

Büro ve Ofis Demirbaş Araç-Gereç Alımı 98.559,50

Toplam 98.559,50

Millî Eğitim Vakfı Genel Merkezi 2020 Yılı 
Onarım ve Donatım Harcamaları (KDV Dahil)TABLO-7

l ll
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hukukî konular

Hukuk Müşavirliğimiz, Genel Merkezde bulunan Merkez Hukuk Müşavirliği 
bünyesinde hizmet veren, İstanbul Bölgesi, İzmir Bölgesi ile Adana Bölgesi 
avukatlıklarından oluşmaktadır. Hukuk Müşavirliği hem Vakıf Genel Müdürlü-
ğü hem de bağlı İktisadi İşletmelerin hukuki ihtilaflarının çözümünde görev 
yapmaktadır. 

Merkez Hukuk Müşavirliği, yargıya intikal etmiş hukuksal ihtilafların yürütülme-
si yönündeki yargısal faaliyetlerinin yanı sıra, taşınmazların tescil, alım ve devir 
işlemlerini yapmak, olası ihtilafların önlenmesi yönünde hukuki görüş bildir-
mek veya alternatif çözüm yolları geliştirerek ihtilafların yargıya yansımadan 
çözülmesi konusunda çalışmalarda bulunmak, arabuluculuk görüşmelerinde 
vakfımızı temsil etmek ve Tüketici Hakem heyetlerinde savunmaları yapmak, 
Bölge Hukuk Müşavirlikleriyle koordinasyonu sağlamak gibi idari nitelikli işleri 
de yürütmektedir.
 
Bilindiği üzere, 2020 yılı başından itibaren tüm dünyada etkili olan Covid 
19 virüsü salgını ülkemizde de sosyal ve ticari hayatı derinden etkilemiştir. 
Özellikle vakfımızın önemli bir faaliyet konusu olan eğitim-öğretim hizmetleri, 
mevzuatta yapılan değişiklikler sonucu alınan tedbirler kapsamında yüz yüze 
eğitim yerine uzaktan eğitim sistemine geçmiştir. 

Alınan yasal tedbirler ve dolayısıyla zorunlu hale gelen geçiş dönemi velilerle 
vakıf ve okul yönetimi arasında çeşitli sorunlara yol açtığı gibi kısa çalışma 
uygulamaları vakfımız personeli ile de sorunlara yol açmıştır. Hukuk Müşavir-
liğimiz, bu kapsamda çalışmaların anlık değişen mevzuata uygunluğunu sağ-
lama çabalarıyla, ileride çıkması muhtemel uyuşmazlıklarda önleyici tedbirler 
alınması yönünde çalışmalarda bulunmuştur.

Yürütülen davalarla ilgili önem arzeden birkaç davanın seyriyle ilgili açıklama-
lar aşağıda arzedilmiştir. 

1- Vakfımız bağışçılarından Mubahat Özparlak’ın vasiyeti üzerine mirasçılar ta-
rafından vasiyetnamenin iptali davası mahkemece reddedilmiş ve Yargıtayca 
onanarak kesinleşmiştir. Açılan tereke tespiti hakkında Konya 2. Sulh Hukuk 
Mahkemesi 96/18 esas sayılı dosyasıyla karara bağlanmıştır. Mahkeme kara-
rıyla belirlenen Konya İl merkezinde toplam 95 müstakil parsel ve 43 adet 
dükkan ile bu taşınmazların bugüne kadarki gelirlerinin toplandığı tereke he-
sabındaki paraların tarafımıza ait olan kısmının ödenmesi hakkında Konya 1. 
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Asliye Hukuk Mahkemesi 2019/34 Esas sayılı dosyasıyla vasiyetnamenin tenfi-
zi ile tapu iptali ve tescil davası açılmıştır. 

Söz konusu vasiyetname ile vakfımıza bağışlanan mallar hem sayı hem de 
değerleri itibariyle çok yüksek miktarlıdır. Davanın sonuçlandırılıp taşınmazla-
rın vakfımız adına tescillerinin yapılması halinde vakfımız mal varlığında hatırı 
sayılır bir artış olacak, bu suretle yatırımlarımız ve hizmetlerimize çok büyük bir 
kaynak yaratılmış olacaktır.   

2- Vakfımız İktisadi İşletmelerinin ticari faaliyetleri sebebiyle elde ettiği ge-
lirlerinden gelir vergisi ödendikten sonra kalan kısmın vakfımıza aktarılması 
sırasında ayrıca gelir stopaj kesintisi yapılmaktaydı. Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 
uzun yıllardan beri devam eden bu uygulaması sebebiyle çifte vergilendirme 
sonucu vakfımız kaynaklarının büyük bir kısmı vergi olarak ödenmekteydi. 

Haksız ve hukuka aykırı bulduğumuz bu uygulama hakkında Ankara Vergi 
Mahkemelerinde iade davaları lehimize sonuçlanmış, yaklaşık 7.000.000,00 
TL tutarındaki verginin iadesine karar verilmiştir. Söz konusu karar aleyhine 
Vergi Dairesi tarafından temyiz yoluna başvurulmuştur. Dosyalarımız Danış-
tay’da inceleme sırası beklemektedir. 

Davanın lehimize sonuçlanması durumunda sadece dava konusu dönemlerle 
sınırlı kalmayacak olup bu vergi daha sonraki yıllarda da ödenmek zorunda 
kalınmayacaktır. Bu suretle vakfımızın kuruluş amaçları doğrultusunda yaptığı 
ve yapacağı hizmet ve yatırımları için daha fazla kaynak yaratılmış olacaktır.  

l ll
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MEV Koleji Özel Güzelbahçe Okulları 1991

MEV Koleji Özel Ankara Okulları 1993

MEV Koleji Özel Basınköy Okulları 1997 

MEV Koleji Özel Büyükçekmece Okulları 2010

MEV Koleji Özel İzmir-Bornova Okulları 2020 
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MEV KOLEJİ ÖZEL OKULLARI

Bakım-Onarım, Yenileme Çalışmaları: 

Vakfımıza ait Okulların 2020 yılı yaz döneminde yapılması planlanan tadilat, 
onarım, bakım ve donatım ihtiyaçları tespit edilerek; MEV Koleji Özel Güzel-
bahçe Okullarında, MEV Koleji Özel Basınköy Okullarında, MEV Koleji Özel 
Büyükçekmece Okullarında ve MEV Koleji Özel Ankara Okullarında, 2020-
2021 eğitim-öğretim yılı öncesi yapımı tamamlanmıştır.

  MEV Koleji Özel Okullarında Yapılan Bakım, Onarım ve 
Donatım Harcamaları (01.07.2019-30.06.2020 (KDV Hariç TL)TABLO-8

MEV Koleji̇ Özel Güzelbahçe Okulları 1.525.094,79

Büro ve Ofis Mobilya ve Demirbaş Araç Gereç Alımı 194.672,56

Bina Tadilat Onarım 1.330.422,23

MEV Koleji̇ Özel Ankara Okulları 866.989,37

Büro ve Ofis Mobilya ve Demirbaş Araç Gereç Alımı 297.858,01

Bina Tadilat Onarım 569.131,36

MEV Koleji̇ Özel Basınköy Okulları 1.077.634,92

Büro ve Ofis Mobilya ve Demirbaş Araç Gereç Alımı 247.390,33

Bina Tadilat Bakım Onarım 830.244,59

MEV Koleji̇ Özel B.Çekmece Okulları 1.361.499,61

Büro ve Ofis Mobilya ve Demirbaş Araç Gereç Alımı 755.343,80

Bina Tadilat Onarım 606.155,81

MEV Koleji̇ Özel Bornova Okulları 187.815,50

Büro ve Ofis Mobilya ve Demirbaş Araç Gereç Alımı 187.815,50

Toplam 5.019.034,19
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ÜCRETLER

2020-2021 eğitim-öğretim yılında MEV Koleji Özel Okullarında  uygulanan 
eğitim, yemek, etüt ve Eğitim Destek Programı (EDP) ücretleri ve bu ücret-
lerde bir önceki eğitim-öğretim yılına göre gerçekleşen değişimler aşağıdaki 
gibidir. 

Okul Türü Güzelbahçe - Ankara
Basınköy

Büyükçekmece
İzmir Bornova

Okul Öncesi (Ara öğün ve kahvaltı dâhil) 
İlkokul (kahvaltı dâhil) 4.722,22 4.907,41

İlkokul, Ortaokul, Anadolu ve Fen 
Lisesi (kahvaltısız) 4.166,67 4.351,85

  Okullarımızın 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı 
Yemek Üc ret le ri (KDV Hariç TL)TABLO-10

Okullarımızda 2020-2021 eğitim-öğretim yılı yemek ücretlerinde 2019-2020 
eğitim-öğretim yılına göre gerçekleşen artış oranı % 17,41’dir.

  Okullarımızın 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı 
Eğitim Üc ret le ri (KDV Hariç TL)

Okul Türü Güzelbahçe - Ankara Basınköy - Büyükçekmece - 
İzmir Bornova

Okul Öncesi 18.981,48 21.666,67

İlkokul 25.462,96 30.879,63

Ortaokul 26.574,07 31.944,44

Anadolu Lisesi 28.703,70 34.120,37

Fen Lisesi 29.814,81 35.185,19

TABLO-9

Okullarımızda 2020-2021 eğitim-öğretim yılı eğitim ücretlerinde 2019-2020 
eğitim-öğretim yılına göre gerçekleşen artış oranı % 17,02’dir.
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MEV KOLEJİ ÖĞRENCİLERİ

Okullarımızda  2020-2021 eğitim-öğretim yılı etüt ve EDP ücretlerinde 2019-
2020 eğitim-öğretim yılına göre gerçekleşen artış oranı % 14,05’dir.

2020-2021 eğitim-öğretim yılında; Güzelbahçe, Ankara, Basınköy, Büyükçek-
mece ve İzmir Bornova Kolejlerimizde toplam 4278 Öğrenci öğrenim görmek-
tedir. Öğrencilerimizin %80’i erken kayıt döneminde kayıt yaptırmıştır.

  Okullarımızın 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Etüt ve Eğitim 
Destek  Programı (EDP) Üc ret le ri (KDV Hariç TL) 

TABLO-11

Program Adı  Güzelbahçe - Ankara Basınköy-Büyükçekmece

Etüt Ücreti 3.611,11 3.611,11

EDP 4-5-6-7-9-10.Sınıflar 2.500,00 2.500,00

EDP 8.Sınıflar 3.333,33 3.333,33

EDP 11. Sınıflar 3.518,52 2.500,00

EDP 12. Sınıflar 6.666,67 5.833,33

  Okullarımızın 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Öğrenci SayılarıTABLO-12

Okul Adı Okul 
Öncesi İlkokul Ortaokul Anadolu 

Lisesi Fen Lisesi Toplam

Güzelbahçe 29 423 470 318 147 1.387

Ankara 59 442 361 220 146 1.228

Basınköy 19 201 277 165 38 700

Büyükçekmece 32 243 301 193 69 838

İzmir Bornova 25 28 19 32 18 122

Genel Toplam 164 1337 1428 928 418 4275
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  Yıllara Göre Şubelerdeki Öğrenci Sayısı OrtalamalarıTABLO-13

GRAFİK-2 Okullarımızın Yıllara Göre Öğrenci Sayıları

Yıllar Okul Öncesi İlkokul Ortaokul A. Lisesi Fen Lisesi Gen. Ortalama

2018-2019 17 21 21 17 19 19

2019-2020 16 20 20 17 18 19

2020-2021 10 19 20 17 17 18

GRAFİK-3 Yıllara Göre Şubelerdeki Öğrenci Sayısı Ortalamaları

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı

Güzelbahçe Ankara Basınköy B.Çekmece Bornova Toplam
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  Okullarımızın 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı 
Burs ve İskonto Bilgileri

Okul Adı
Toplam 
Öğrenci 
Sayısı

Tama Denk Gelen Öğrenci Sayısı

Burstan 
Yararlanan

İskontodan
Yararlanan

Burs ve İskontodan 
Yararlanan Toplam

Öğrenci Oranı Öğrenci Oranı Öğrenci Oranı

Güzelbahçe 1.387 126,0 9,1% 90,4 6,5% 216,4 15,6%

Ankara 1.228 129,0 10,5% 85,1 6,9% 214,1 17,5%

Basınköy 700 45,0 6,5% 56,7 8,1% 101,7 14,6%

Büyükçekmece 838 73,4 8,7% 63,9 7,6% 137,3 16.3%

İzmir Bornova 122 11,7 9,9% 8,7 7,4% 20,4 17,3%

Genel Toplam 4.275 385,1 8,9% 304,8 7,3% 689,9 16,3%

TABLO-14

MEV Koleji Özel Okullarında; Resmi Senet, Ödül ve Burs Yönetmeliği, Burs-
luluk Sınavı Yönergesi ve Özel Öğretim Kanunu’nun ilgili hükümleri gereği, 
2020 -2021 eğitim-öğretim yılında öğrenci sayısının %16,3’ü kadar öğrenci 
farklı oranlarda burslu ya da iskontolu olarak okutulmuştur.

GRAFİK-4 Yıllara Göre Burs ve İskontodan Yararlanan Öğrenci Sayıları
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  Okullarımızın 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı 
Burs ve İskonto Tutarları (KDV Hariç TL)TABLO-15

Türü G.Bahçe Ankara Basınköy B.Çekmece  Bornova Toplamlar

%3 MEB* 768.598 815.499 498.113 678.123 112.113 2.872.446

LGS Başarı 1.545.944 1.770.687 130.397 567.470 287.223 4.301.721

Bursluluk Sınavı 339.241 303.498 417.732 495.810 - 1.556.281

Sınıf 
Derecesi 290.995 275.939 241.573 315.557 - 1.124.064

3k - Vakıf** 16.616 177.458 263.983 150.557 191.113 799.727

Burs Toplam 2.961.393 3.343.082 1.551.798 2.207.517 590.449 10.654.239

Personel 817.917 432.111 444.054 418.337 101.625 2.214.044

Öğretmen 266.411 297.902 59.140 96.334 32.120 751.907

Kardeş 404.788 291.915 273.580 442.490 17.768 1.430.541

Peşin Ödeme 438.810 338.798 416.365 561.466 58.840 1.814.279

MEV Mezunları 20.435 5.261 5.446 - - 31.142

Toplu K. /Kurum 126.303 236.176 50.317 40.929 - 453.726

İskonto Toplam 2.074.664 1.602.164 1.248.902 1.559.556 210.353 6.695.639

Burs ve İsk. Toplam 5.036.057 4.945.245 2.800.700 3.767.073 800.802 17.349.878

BU
RS

LA
R

İS
K

O
N

TO
LA

R

* Özel Öğretim Kurumları Kanunu’na göre ücretsiz okutulan öğrenci burs tutarı
** Vakıf Resmî Senedine göre indirim-burs tutarı
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SINAV BAŞARILARIMIZ

  TABLO-16 2019-2020 Yıllarında LGS’de 
İlk %10’daki Öğrencilerimizin Dağılımı ve Oranları

GRAFİK- 5 Yıllara Göre Öğrencilerimizin LGS’de %10’daki Başarı Oranları

Okul Güzelbahçe Ankara Basınköy Büyükçekmece Top. Öğr.

Yıllar 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020

Lise Giriş Sınavı (LGS) Başarılarımız:  2019 yılında Liselere Geçiş Sistemi 
kapsamında uygulanan merkezi sınava; Güzelbahçe, Ankara, Basınköy ve Bü-
yükçekmece Kolejlerimizden toplam 382, 2020 yılında 390 öğrenci girmiştir. 
Genel yüzdelik dilimlere dağılımına bakıldığında öğrencilerimizin ilk %10’a 
girme başarıları 2019 yılında  %45, 2020 yılında ise %41 olarak tespit edilmiştir. 

Öğrenci Sayısı 141 136 84 76 88 97 69 81 382 390

%1 %5 %4 %6 %5 %9 %5 %6 %9 %6 %5

% 2 %6 %4 %8 %3 %9 %6 %7 %0 %8 %4

% 3 %4 %3 %4 %7 %8 %3 %9 %7 %5 %5

% 4-5 %6 %8 %8 %8 %11 %9 %7 %12 %8 %9

% 6-10 %20 %12 %19 %22 %14 %16 %16 %25 %18 %18

%1-10 Toplam %41 %31 %45 %45 %51 %40 %45 %53 %45 %41
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Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Başarılarımız: 2020 yılında Yükse-
köğretim Kurumları Sınavı’na; Güzelbahçe, Ankara, Basınköy ve Büyükçekme-
ce Kolejlerimizden toplam 305 öğrenci girmiştir. Tercih yapan 248 öğrencimi-
zin sayıları ve yerleştirme başarı oranları tablodaki gibidir.

2020 YKS’de Tercih Yapan Öğrencilerimizin  
Yerleştirme Başarıları

Okul Adı Tercih Yapan 
Öğrenci Sayısı

Yerleşen 
Öğrenci Sayısı Başarı Oranı

Güzelbahçe Anadolu Lisesi 72 68 94%

Ankara Anadolu Lisesi 33 29 88%

Basınköy Anadolu Lisesi 41 39 95%

B.Çekmece Anadolu Lisesi 25 24 96%

Güzelbahçe Fen Lisesi 36 33 92%

Ankara Fen Lisesi 26 21 81%

B.Çekmece Fen Lisesi 15 14 93%

  TABLO-17

GRAFİK-6 Yıllara Göre Öğrencilerimizin YKS Yerleştirme Başarı Oranları

Okullarımızda sınava giren toplam 305 öğrencimizin 57’si tercih yapmamış-
tır. Tercih yapan 248 öğrencimizin 228’i bir yükseköğretim programına yer-
leşmiştir. 228 öğrencimizin %34’ü devlet üniversitelerinde örgün, %1’i devlet 
üniversitelerinde ikinci öğretim, %12’si özel üniversitelerde paralı, %53’ü özel 
üniversitelerde burslu/kısmi burslu olarak yerleşme başarısı göstermiştir.
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MEV KOLEJİ İNSAN KAYNAKLARI PROFİLİ

Okul Adı
Kadrolu / Ders Saat Ücretli Çalışan Firma 

Aracılığıyla 
Çalışan*

Toplam 
ÇalışanYönetici Öğretmen Destek Hizm.Pers.

Güzelbahçe 11 134 35 28 208

Ankara 7 118 20 39 185

Basınköy 6 81 23 17 127

Büyükçekmece 7 93 19 25 144

İzmir Bornova 7 24 11 23 65

Toplam 38 450 108 132 728

*	Hizmet	satın	alınan	Temizlik,	Güvenlik	ve	İş	Sağlığı&Güvenliği	firmaları	aracılığıyla	çalışanlar

Okullarımızın 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışan Sayıları  TABLO-18

Okullarımızın 2020-2021 eğitim-öğretim yılı eğitim personeli ihtiyacını karşıla-
mak üzere, online platformlar üzerinden kabul edilen 12.000’e yakın başvuru 
değerlendirilerek yaklaşık 300 aday mülakata davet edilmiştir. Değerlendirme 
komisyonu tarafından yapılan görüşmeler sonucunda tüm okullarımızda top-
lam 107 eğitim personelinin alımına yönelik görüşmeler, Yönetim Kurulu ve/
veya Kurucu Temsilcisinin onayına sunulmuş ve uygun görülen eğitim perso-
neli ile sözleşme imzalanmıştır. Geçtiğimiz yıllarda okullarımızda görev alarak 
hizmet vermiş 50 eğitim personelinin sözleşmeleri çeşitli nedenlerle yenilen-
memiştir.

GRAFİK-7 Çalışanların Görev 
Tanımlarına Göre Dağılımı (2020)

450

108 38

Yönetici

Öğretmen

Destek Hizm. Personeli
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Okullarımızda, bir önceki eğitim-öğretim yılında isdihdam edilen personel sa-
yısı; 33 yönetici, 448 öğretmen, 100 destek hizmetleri personeli ve hizmet 
satınalınan firma aracılığıyla çalışan 112 (temizlik, güvenlik ve iş sağlığı güven-
liği hizmetleri) kişi olmak üzere toplam 693 iken; 2020-2021 eğitim-öğretim 
yılında bu sayı 36 kişi artarak 728 olmuştur.

  

Okul Adı
Yönetici Öğretmen Des. Hizm. Pers. Toplam

Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek

Güzelbahçe 5 6 114 20 20 15 139 41

Ankara 3 4 94 24 8 12 106 40

Basınköy 4 2 67 14 9 14 80 30

Büyükçekmece 3 4 68 25 8 11 79 40

İzmir Bornova 3 4 16 8 5 6 24 18

Toplam 18 20 359 91 50 58 428 169

Genel Toplam 38 450 108 596

 TABLO-19 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışanların 
Cinsiyetlerine Göre Dağılımı

Vakfımız, insan kaynakları stratejisi gereği, kadınların ve gençlerin iş hayatına 
katılımı konusunda örnek alınacak sonuçlar elde etmektedir. Meslek hayatında 
deneyimler edinmiş tecrübeli öğretmenlerimizle dengeli bir biçimde 
sağlanan ve aşağıdaki tablolarda sunulan bu istihdam, gençlerin iş hayatına 
aktif katılımlarını, kariyer planlamalarını ve mesleki gelişimlerini desteklemek 
amacıyla MEV Kültürünün önemli bir kurumsal öğesi olarak öne çıkmaktadır.

GRAFİK-8 Yıllara Göre Personel Sayılarında Gerçekleşen Değişim

0

200

400

600

800

1000

1200

Yönetici Öğretmen Dest.Hizm Firma Pers. Toplam

2020-2021

2019-2020

2018-2019

32 33 38

45
2

44
8

45
0

98 10
0

10
9

10
8

11
2

13
2

69
0

69
3

72
8



39

 TABLO-20 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Çalışanların 
Yaş Ortalamasına Göre Dağılımı

Okul Adı
Yönetici Öğretmen Des. Hizm Pers. Toplam

Sayı Yaş Ort. Sayı Yaş Ort. Sayı Yaş Ort. Sayı Yaş Ort.

Güzelbahçe 11 42 134 40,4 35 45,2 180 42,5

Ankara 7 43,4 118 36,7 20 42,1 146 40,7

Basınköy 6 45 81 37,3 23 38,5 110 38,1

Büyükçekmece 7 43,3 93 35,7 19 40,8 119 37,0

İzmir Bornova 7 42,5 24 42 11 39 42 41,0

Genel Toplam 38 43,2 450 38,4 108 41,1 596 39,9

Okullarımızın yabancı dil politikasından haraketle gerçekleştirilen akademik 
ortaklıkların da katkısıyla, MEV Koleji akademik kadrosunda yer alan yabancı 
dil öğretmenlerinin toplam öğretmen sayısına oranları aşağıda sunulmuştur.

GRAFİK-9 Yabancı Dil Öğretmen Sayılarının Branş ve 
Toplam Öğretmen Sayılarına Oranı

Yabancı Dil Öğretmenleri (102)

Diğer Branş Öğretmenleri (348)

Toplam Öğretmen (450)

%23

%77
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KORONAVİRÜS NEDENİYLE OKULLARIMIZDA 
UYGULANAN UZAKTAN EĞİTİM FAALİYETLERİ
1- Öğrencilerimizin 23 Mart -19 Haziran 2020 dönemindeki kayıplarını en aza 
indirmek, eksiklerini gidermek amacıyla 17 Ağustos 2020 tarihinde telafi ça-
lışmalarıyla eğitim-öğretim faaliyetlerine başlanmıştır.

2- 17 Eylül 2020 tarihinde başlayan 2020-2021 eğitim-öğretim yılı için, öğren-
cilerimizin takip edecekleri dijital ders programları oluşturulmuştur.

3- Hazırlanan ders programları doğrultusunda her öğretmene ayrı bir derslik 
ortamı sağlanmış; Covid 19 salgın sürecinde bulaş riski azaltılarak eğitim öğ-
retim etkinlikleri gerçekleştirilmiştir.

4- Öğretmenlerimizin yıllık planlar doğrultusunda kullandığı dijital platformlar: 

• Öğrencilerimizle birebir eş zamanlı etkileşimin gerçekleştirilebildiği, 
ödev-sunum-problem çözme gibi paylaşımların yapılabildiği, öğrenci-öğret-
men-veli toplantılarının da gerçekleştirilebildiği Zoom Meeting Uygulaması, 

• Öğrenci-öğretmen arasında ders içi ödev-etkinliklerin paylaşımını sağlaya-
bilen, konu pekiştirme videoları içeren, her hafta uygulanan Kazanım Değer-
lendirme Sınavlarının soru-çözüm videolarının görüntülenebildiği, mobil kulla-
nıma uygun, hızlı dönüt vermeye yardımcı olan Google Classroom uygulaması,

• Ders kazanımlarının öğrenci tarafından kavranma durumunun kontrolü için 
değerlendirme aracı olarak kullanılabilen Google Form Uygulaması, 

• Çevrim içi sınav, tarama testleri ve video konu anlatımı gibi eğitim hizmet-
lerinin verilebildiği MEVline çevrim içi okul uygulaması, 

• Konu anlatımları ve farklı interaktif etkinlikler içeren, deneme sınavları ve 
konu tarama testlerinin yapılabildiği, dönüt alınabilen ve bu dönütlerin öğren-
ci tarafından görülebildiği Morpa uygulaması,  

• Matematik ve Fen Bilimleri derslerinde öğrencinin akademik seviyesine uy-
gun ödev atama ve sınav uygulaması imkanı sağlayan Edusisco Uygulaması,

• Dijital okuma ve video izleme olanağı sağlayan Globed ve Smile and Learn 
uygulaması,

• Her konu için ders anlatım videolarının, ödev atamalarının, online Kazanım 
Değerlendirme Sınavlarının yapılabildiği, kazanım karnelerinin veli ve öğren-
cilere iletilebildiği Okulsis Portalı,

• Hem ders içi hem de ders dışı zamanlarda uzaktan eğitime destek olması 
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amacıyla; bilimsel içerikli Youtube kanalları,online ders tahtası programları,  
öğrenmeye dönük oyunların yer aldığı web siteleri,  Fen Bilimleri ve Mate-
matik derslerine yönelik interaktif simülasyonların yer aldığı web siteleri, sınıf 
içi özel etkinliklerin düzenlenebildiği web siteleri, çeşitli tasarım programla-
rı ile  Kzio, Classdojo, Socrative, Quizlet, Wordwall, Mentimeter, Brainpop 
Ell, Brainpop Jr, Razplus, Twinkl, Coggle, Padlet, ISL Collective, Okulistik gibi 
çevrim içi okuma platformları, Cambridge Assessment kaynakları, teknoloji ve 
tasarım derslerinde Tincercad uygulaması ve Adobe Illustrator programı gibi 
online teknoloji tabanlı bir çok uygulama kullanılmaktadır.

• Morpa, YouTube eğitim kanalları, EBA, Edusisco-Akıllı Testler, EIS eğitim 
portalı, İngilizce ve Almanca dil eğitiminde kullanılmakta olan dijital ortamlar, 
(Cambridge myON Çevrim içi Platform, Cambridge News-O-matic çevrim içi 
Platform, Cambridge Ruby Rei) ve benzeri kaynaklar taranarak öğrenciler için 
en uygun konu anlatım video içerik linkleri hazırlanıp PDF formatında progra-
ma eklenerek, e-posta ve Whatsapp uygulaması üzerinden de gönderilmiştir.

• Hazır bulunuşluk, PESA, GDS, LGS, TYT, AYT ve YDS sınavlar online plat-
formlar aracılığı ile uygulanmaktadır. Sonuçlarına göre haftalık etüt program-
ları planlanmaktadır.

• Tüm sınıf seviyelerinde performans görevleri verilmiştir.

• Tüm sınıf seviyelerinde çevrim içi eğitime uygun konularla ilgili projeler 
verilmiş ve sunumları gerçekleştirilmiştir.

• Öğretmen ve velilerimize yönelik, alanlarında uzman, profesyonel eğitim-
cilerin katılımı ile eğitim seminerleri düzenlenmiştir.

• Öğrencilerimize yönelik, akademisyenlerin katılımlarıyla gerçekleştirilen 
online seminerler düzenlenmiştir.

• Rehberlik servislerimiz aracılığıyla öğretmen, öğrenci ve velilerimize yöne-
lik Webinar seminerleri düzenlenmiştir.

• Mobil platformlarda, tüm sınıf düzeyleri için müdür yardımcısı, rehber, 
danışman ve ders öğretmenlerinin bulunduğu veli grupları oluşturulmuş, bu 
gruplar üzerinden velilerimize anlık bilgilendirmeler yapılmıştır.

• İlgili müdür yardımcıları ve rehber öğretmenler tarafından Zoom platformu 
aracılığıyla tüm sınıflarda bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiş; öğrenci-
lerin motivasyonlarını arttırıcı yönlendirmelerde bulunulmuştur.
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• İlgili müdür yardımcıları, öğretmenler ve rehber öğretmenlerimiz tarafın-
dan farklı zamanlarda öğrencilerimiz ve velileri telefonla aranarak, süreçle ilgili 
karşılıklı bilgi paylaşımında bulunulmuş, yaşanan problemlerin çözümüyle ilgili 
görüş alışverişi gerçekleştirilmiştir. Bu görüşmeler, dönem içerisinde periyodik 
olarak tekrarlanmıştır.

• Sınıf rehber öğretmenleri ve ders öğretmenlerine gerekli yönlendirmeler 
yapılarak, öğrencilerle temas kurmaları, yaşanan olumsuzlukların giderilme-
sinde öğrencilere destek olmaları istenmiş ve tüm bu süreçlerin velilerle pay-
laşılması sağlanmıştır.

• Öğrencilerin derslere devam ve devamsızlıkları düzenli olarak takip edi-
lerek velilere günlük bilgilendirmeler yapılmıştır. Çevrim içi derslere düzenli 
olarak katılmayan öğrencilerle ve velileriyle görüşmeler yapılmış, bu öğrenci-
lerin eğitim öğretim sürecine katılımlarının sağlanmasına ilişkin çözümler üre-
tilmiştir.

• Okul açılış günü, ilköğretim haftası, 10 Kasım Atatürk’ü Anma, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı, 24 Kasım Öğretmenler Günü gibi önemli günlerde ger-
çekleştirilen etkinliklere öğrencilerimizin dijital ortamda etkin olarak katılımları 
sağlanmış, hazırlanan programlar çevrim içi olarak tüm sınıflarımızda gerçek-
leştirilmiştir. 

• İçişleri, Sağlık ve Milli Eğitim Bakanlıklarının Korona Virüs tedbirleri kapsa-
mında aldığı kısıtlama kararları doğrultusunda ders programları farklı zaman-
larda ihtiyaca bağlı olarak güncellenmiş, öğrenci ve velilerle paylaşılmıştır.

• Milli Eğitim Bakanlığı “Okulum Temiz” Belgelendirme Programı doğrul-
tusunda gerekli hazırlık ve planlamalar yapılarak ilgili kuruluşlara başvurular 
yapılmış ve neticesinde “Okulum Temiz Belgesi” almıştır. 

• MEV Koleji Özel Okullarında eğitim-öğretim faaliyetleri; öğrenci ve çalı-
şanları, HES Kodu sorgulaması ve Halk Sağlığı Genel Müdürlüğünce bildirilen 
SMS’ler kontrol edilerek gerçekleştirilmiştir.

l ll
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PROGRAM GELİŞTİRME & STANDARDİZASYON

Uluslararası Programlar:

•  21. Yüzyılın küreselleşen ve dijital devrime sahne olan dünyasında, öğren-
cilerini iletişim araçlarını doğru ve etkin kullanabilen, çevresindeki insanlara 
fikir ve düşüncelerini hem ana dilinde; hem de öğrendiği yabancı dilde ko-
layca ve doğru ifade edebilen, eleştirel düşünmeye ve takım çalışmasına açık, 
bilgiyi kullanabilme becerisine ve sorumluluk bilincine sahip bireyler olarak 
yetiştirmeyi hedefleyen Türkiye’nin nitelikli eğitim markası MEV Kolejlerimiz-
de, 2018-2019 eğitim-öğretim yılında hayata geçen Cambridge Uluslararası 
Programı başarıyla sürdürülmektedir. Program kapsamında 2019-2020 eğitim 
öğretim yılından itibaren Fen ve Matematik dersleri için, terminoloji bazında 
İngilizce Fen, İngilizce Matematik eğitim verilmeye başlanmıştır. Bu program-
la öğrencilerimiz, yabancı dil niteliklerini daha da geliştirerek, hayat boyu ge-
çerliliği olan diplomalara sahip olacaktır. 

‘Cambridge Assessment International Education Müfredatı’ eğitim uygulama-
sı sonunda bir üst seviye için 8. sınıf öğrencilerimiz, 2020-2021 eğitim öğretim 
yılı sonunda, “Check Point” sertifikalandırma sınavına katılmıştır. 

2020-2021 eğitim-öğretim yılında açılan ancak salgın nedeniyle akreditasyon 
belgesi henüz alınamayan MEV Koleji Özel İzmir Bornova Okullarımızda ise 
Cambridge aday okulu olarak pilot uygulamalar başarılı bir şekilde devam 
etmektedir. 

• MEV Koleji öğrencileri, yenilenen “Uluslararası Eğitim Hizmet Alım Proto-
kolü” kapsamında; Kanada’daki okullarda aylık, dönemlik veya yıllık öğren-
ci değişim programlarına katılabiliyor, 13. Sınıf Değişim Programıyla Kana-
da’dan ikinci diplomayla dönebiliyor ya da sınavsız geçiş haklarını kullanarak 
lisans eğitimlerini Kanada Hükümetinin sadece kendi vatandaşlarına uygu-
ladığı burs ve yerleştirme imkânlarıyla tamamlayabiliyorlar. Amerika Birleşik 
Devletlerindeki okullarda dönemlik veya yıllık öğrenci değişim programlarına 
katılabiliyor ve sene kaybı yaşamadan eğitimlerine kaldıkları yerden devam 
edebiliyorlar.

2015 yılından itibaren tüm okullarımızda ‘Akademik Ay Değişim Programı’na 
44 öğrencimiz ve ‘Akademik Yıllık Değişim Programı’na 21 öğrencimiz katıl-
mıştır. Lisans eğitimine Kanada’da devam eden 1 öğrencimiz bulunmaktadır.
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Sürekli Kurumsal Gelişim Eğitimleri:

• Uygulamada, sürecin tüm okullarımızda ilerleyişi, seçilen kitaplar,  öğret-
men eğitimleri, gerçekleştirilen ortak sınavların değerlendirilmesi ve sınav hiz-
metleri, online programların kullanımı, okullarda ortak gerçekleştirilen etkin-
liklerin değerlendirilmesi vb. konularda bilgi paylaşımında bulunmak amacıyla 
Cambridge Müfredatı Değerlendirme Toplantıları düzenlenmiştir.

Okullarımızda uygulanan ‘Cambridge Assessment International Education 
Müfredatı’ ile ilgili MEV Koleji Özel Okulları Cambridge Koordinatörü olarak 
görevlendirilen okullarımızın yabancı diller zümre başkanlarınca 2020-2021 
eğitim-öğretim yılı için Cambridge Müfredatı Değerlendirme Toplantıları sal-
gın nedeniyle çevrim içi olarak gerçekleştirmiştir. 

• Milli Eğitim Vakfı “Yıllık Eğitim Programı” kapsamında, yönetici ve öğret-
menlerimizin mesleki ve bireysel gelişimlerini desteklemek, eğitim, öğretim 
ve bununla ilgili yönetim hizmetlerinde kaliteyi artırmak ve sürekli kurumsal 
gelişimi sağlamak amacıyla, MEV Koleji Özel Okullarında düzenlenen hizmet 
içi eğitim seminerleri, geliştirilerek sürdürülmektedir.

Yönetici ve öğretmenlerimizin her iki dönemde birer kez olmak üzere; yılda 
iki kez kendi branşlarında veya eğitimle ilgili diğer konularda, okullarındaki 
diğer öğretmenlere sunum yaptıkları “Bilgi ve Deneyim Paylaşım Seminerle-
ri” çevrim içi ortamda gerçekleştirilmiştir. Öğretmenlerimizin, MEB Öğretmen 
Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğünce yürütülen çevrim içi seminerle-
re katılımı sağlanmıştır.

Pandemi nedeniyle çevrim içi olarak gerçekleştirilen etkinlik ve hizmet içi eği-
timler aşağıdaki gibidir:

Güzelbahçe MEV Koleji Okullarımızda; Covid-19’dan Korunmada Üç Ana 
Kural, Öfkenin Olumlaması, Bağlanma, Yaratıcı Yazma, Klasik Müzik Dinletisi, 
Doğal Afet ve Salgın Hastalık Sonrası Psikososyal Müdahale Sunumu, Duygu-
lar ve Beyin, Dijital Bağımlılık ve Sosyal Medya Kullanımı, 

Ankara MEV Koleji Okulları Okullarımızda; Uzaktan Eğitimde Teknoloji ve Pe-
dagoji İlişkisi, Doğru Türkçe Kullanımı: Dilimiz Hayatımız ya da Hayatımız Dili-
miz, Çevrim İçi Eğitimde Ders Tasarımı, Bilinçli Farkındalık ve Stres Yönetimi, Z 
Nesli Öğrencisini Tanımak, Z Kuşağı Ergenleri İle Sağlıklı İletişim ve Covid-19 
Salgın Sürecinde Sağlıklı Beslenme,

Basınköy MEV Koleji Okullarımızda; Değişimde Ayakta Kalabilmek ve Uyum-
lanabilme Becerisi, Covid-19 Efsaneler ve Gerçekler, Kişisel Verilerin Korun-
ması Kanunu Uygulaması, Salgın YKS Sürecini Nasıl Etkiler, Geleceğin Mes-
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lekleri Neler Olur, Çevrim İçi Öğretimde Öğrencilerin Üst Düzey Düşünme 
Becerilerinin Ölçülmesi, Eğiticiler İçin Beyin Eğitimi, Özel Eğitim ve Rehberlik 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Covid-19 Salgın Hastalık 
Sürecinde Psikososyal Destek Çalışmaları, 

Büyükçekmece MEV Koleji Okullarımızda; Ters Yüz Eğitim ve Dijital Kütüp-
hane, Fotografik Hafıza, Uzaktan Eğitimde Mesafeleri Kısaltmak, Duygular ve 
Beyin, Dijital Çağda Motivasyon Sanatı – Oyunlaştırma, 

İzmir Bornova MEV Koleji Okullarımızda; 3 Gün Süren Ölçme-Değerlendirme 
Uygulamaları Eğitimi,  Koronavirüsün Psikolojik Etkileri,  Uzaktan Eğitimde 
Mesafeleri Kısaltmak, Sosyal ve Duygusal Becerilerin Gençler Üzerindeki Etki-
si, öğretmen mesleki gelişim çalışmaları düzenlenmiştir.

• Okullarımızda uygulanan Cambridge Assessment International Education 
Müfredatı ile ilgili İlkokul-Ortaokul yabancı diller zümre öğretmenlerimiz, Camb-
ridge Press ve Cambridge Assessment’ın düzenlediği eğitimlere katılmıştır.

• Almanca zümre öğretmenlerimiz Goethe Institut, Klett Verlag, Era Dil Ya-
yıncılık vb. enstitü ve yayınevlerinin düzenlediği eğitimlere katılmıştır. 

• Talep ve katılımın oldukça yoğun olduğu MEV Koleji Bursluluk Sınavı bu yıl 
9. kez başarıyla düzenlenmiştir. Burs kazanan öğrencilerimiz kayıt için okulla-
rımıza davet edilmiştir. 

• Her eğitim öğretim yılının başında öğrencilerimizin yeni öğretim yılına 
hangi seviyede başladıklarını görmek ve eksiklerini gidermeye yönelik çalış-
maları planlamak üzere “Hazır Bulunuşluk Sınavı”, öğrencilerimizin akademik 
gelişimlerini izleyebilmek ve daha büyük gruplar arasındaki performanslarını 
gözlemleyebilmek amacıyla “Süreç İzleme Sınavı” ve “Kazanım Değerlendir-
me Sınavı”,  Ortaöğretime Geçiş Sınavına hazırlık amacıyla “Liselere Geçiş 
Sistemi (LGS) Merkezi Sınavı” ve Yükseköğretime Geçiş Sınavlarına hazırlık 
amacıyla “Temel Yeterlilik – Alan Yeterlilik Testi” sınavları ile öğrencilerimiz iz-
lenmektedir. Yapılan sınavların ders bazında başarı analizleri yapılarak ek ders 
veya ileri düzeyde destek eğitimleri sürdürülmektedir. 

• 8. sınıf öğrencilerimizi 2020-2021 eğitim öğretim yılı sonunda girecekleri 
“Check Point” sertifikalandırma sınavına yönelik farkındalık yaratmak amacıy-
la Mayıs ayında 7. Sınıf öğrencilerimize ‘Pre-check Point Sınavı’ uygulanmıştır. 
8. Sınıflarda İngilizce derslerinin 2 saati eksiklerin giderilmesi ve sınav hazırlığı 
için ayrılmış, öğrencilerimiz deneme sınavları ve etütler ile desteklenmiştir.

AKADEMİK GELİŞİM UYGULAMALARI
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• 4, 5, 6, ve 7. sınıf öğrencilerimize, Cambridge Müfredatı kapsamında ya-
pılan ara sınavlar ile destek ihtiyacı olan öğrencilere haftada bir gün olmak 
üzere düzenli destek hizmeti verilmektedir. 

• İhtiyaç duyan öğrencilerimize derslerinde destek olmak, ortaöğretime ve 
yükseköğretime geçiş sınavlarına daha da hazır hale gelmelerini sağlamak 
amacıyla düzenlenen “Eğitim Destek Programı” salgın nedeniyle çevrim içi 
gerçekleştirilmektedir. Eğitim Destek Programı, İlkokul, Ortaokul ve Lise müf-
redatını tekrar amaçlı konu anlatım, tarama sınavları, ortaöğretime geçiş ve 
yükseköğretime geçiş sınavlarına paralel deneme sınavları ile birlikte sınava 
yönelik bilgilendirme ve destek çalışmalarını kapsamaktadır. 

• Güzelbahçe MEV Koleji ile İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü arasında imzala-
nan işbirliği protokolü ile lisede öğrenim gören öğrencilerimizin bilimsel çalış-
ma ve araştırma projelerine hazırlık aşamasında, laboratuvar ve araştırma im-
kânlarından yararlanmalarını kapsayan bilimsel işbirliği protokolü imzalanmıştır. 

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesinde öğrenim gören öğrenci-
lerimize; 1. Dönem sonunda branş ve sınıf öğretmenlerinin, öğrencinin geli-
şimini değerlendirilmesini amaçlayan “Öğrenci Beceri Değerlendirme Rapo-
ru” düzenlendi. Ayrıca raporda velinin öğrenciyi, öğrencinin de kendisini aynı 
alanlarda değerlendirebileceği bir bölüme de yer verilmiştir.

• Güzelbahçe MEV Koleji Okulları okul öncesi öğrencilerine yönelik “Eğitim-
de Sistem Düşüncesi ve Oyun Tabanlı” Eğitim programları uygulanmıştır.

• Ankara MEV Koleji okul öncesi 1, 2 ve 3. Sınıf öğrencilerine yönelik “sosyal, 
duygusal öğrenme kapsamında ve oyun tabanlı” eğitim uygulamaları gerçek-
leştirilmiştir.

• Ankara MEV Koleji Okul Öncesi 1, 2 ve 3. sınıf öğrencilerine yönelik dikkat tür-
lerini geliştirmek adına “Öykülerle Dinle, Düşün, Yanıtla” çalışmaları yapılmıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji okul öncesi, 1.sınıflar ve ortaokul 5 ve 6.sınıflarda 
“Çocuklar İçin Felsefe P4C” eğitim programı uygulanmıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji ortaokul Sosyal Etkinlik Kulüpleri çalışmaları kap-
samında Uluslararası UNESCO Kulübü çalışmaları yapılarak UNESCO raporu 
hazırlandı ve Türkiye Milli Komitesine gönderilmiştir.

ÖNE ÇIKAN UYGULAMALAR
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• Güzelbahçe MEV Koleji İlkokul ve ortaokulunda ve Ankara MEV Koleji Okul 
öncesi, İlkokul ve ortaokulunda tüm seviyelerde değerler eğitimi çalışmaları 
belirlenen yönergeler doğrultusunda gerçekleştirilmiştir. 

• Basınköy MEV Koleji öğrencilerine yönelik; MEV Garden, MEV Kitchen, 
MEV Science, Globed Scribe, MEV Meet ve MEV Plus ve etkinlikleri geçek-
leştirilmiştir.

• Basınköy MEV Koleji Bilim, Çevre, Teknoloji ve STEM+A Kulübü öğrencile-
rimiz ,Türkiye Çevre Eğitim Vakfı tarafından temsil edilen uluslararası  ‘’Çevre-
nin Genç Sözcüleri ‘’çalışma programı belirlenerek proje ve takım çalışmaları-
na başlanmıştır. 

• Basınköy MEV Koleji Okulları,  “The Duke of Edinburgh’s International 
Award Uluslararası Gençlik Ödülleri Programı”na “Gümüş Kategorisi”de katı-
lım sağlanmıştır. 

• Basınköy MEV Koleji Okullarında, İF-ART Koleksiyonu için düzenlenen 
“Öğretmenim ve Ben Yarışması”na, Japonya Büyükelçiliği tarafından düzen-
lenen manga yarışmasına katılım sağlanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Okulu mezunu öğrencilerimizin, LGS ve YKS sınav 
grubu öğrencilerimizle bir araya gelmeleri sağlanmıştır.

• MEV Koleji Özel İzmir Bornova Anaokulunda GEMS (Great Explorations in 
Maths and Science- Fende ve Matematikte Büyük Araştırmalar) eğitim modeli, 
MEB okul öncesi eğitim programına entegre edilerek uygulanmaktadır. Ayrıca 
anaokulu öğrencilerimize düşünmeyi, soru sormayı ve sorgulamayı öğreten 
P4C- Çocuklar için Felsefe Eğitim Modeli de uygulanmaktadır. P4C etkinlik-
leri, P4C eğitmen eğitimi almış öğretmenlerimiz tarafından yürütülmektedir.  

• MEV Koleji Özel İzmir Bornova anaokulu, ilkokul ve ortaokulda öğrencilere 
kazanım ve beceri karneleri hazırlandı. Bu karneler öğrencilerin yaş dönemi 
özellikleri dikkate alınarak ve programın kazanımlarından oluşan davranışlar 
belirlenerek oluşturulmuştur. 

Akademik ve Bilimsel Alanda:

• Çocukları erken yaşta STEM (Fen, Teknoloji, Mühendislik ve Matematik) ile 
tanıştırmak amacıyla tasarlanmış bir program olan “Minik Bilim Kahramanları 

SPORTİF, SANATSAL VE AKADEMİK BAŞARILAR
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Buluşuyor-FIRST LEGO League Jr.” etkinliğinde Güzelbahçe MEV Koleji İlko-
kulumuzun 6 öğrencisinden oluşan “MEV Star” takımımız “Boomtown Build” 
sezon teması kapsamında çevre dostu bina tasarlayarak “Muhteşem Fikir” 
ödülünü almaya hak kazanmıştır.

MUN (Model United Nations / Model Birleşmiş Milletler) Konferansları:

• Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisesi MEVMUN Kulübünden bir öğrencimiz, 
6-9 Şubat 2020 tarihleri arasında Şehit Ahmet Özsoy Fen Lisesinin düzenledi-
ği SHUFMUN konferansına katılmış, Öğrencimiz,  konferansta SPECPOL (Özel 
Politik ve Bağımsızlaşma) komite direktörü olarak görev yapmıştır.

• Ankara MEV Koleji Anadolu Lisesi ve Fen Lisesi MEV MUN Kulübünden 30 
öğrencimiz, 7-10 Şubat 2020 tarihleri arasında Ankara Üniversitesi Geliştirme 
Vakfı Koleji’nin düzenlediği ACMUN Konferansına katılmış; konferansta  öğ-
rencilerimizin 29’u delege ve 1’i yargıç olarak görev yapmıştır.

Uluslararası / Ulusal / İl Düzeyinde Sınavlar:

• Urfodu Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi Yarışması’na Güzelbahçe MEV Ko-
leji 11. Sınıflardan gönüllü 20 öğrencimiz katılmış; öğrencilerimizin tamamı bi-
rinci etabı başarıyla tamamlayarak ikinci etaba katılma hakkı kazanmıştır.

• İzmir Bornova MEV Koleji Okulundan bir öğrencimiz, Urfodu Uluslararası 
Bilim Temelleri Bilgi Yarışması’nın Matematik ve İngilizce branşlarında üstün 
başarı sergilemiş ve başarı sertifikası almaya hak kazanmıştır.

• Türkiye Zekâ Vakfı’nın 28 Kasım 2020 tarihinde düzenlediği “Türkiye Okullar 
Arası Zekâ Oyunları Şampiyonası”na katılan, Güzelbahçe MEV Kolejinden  3 
Lise öğrencimiz, bölge finallerine katılma başarısı göstermiştir. Aynı öğrencile-
rimiz 23 Ocak 2021 tarihinde gerçekleşen bölge finalleri sınavında da elde et-
tikleri başarıyla Türkiye Finallerinde Okulumuzu temsil etmeye hak kazanmıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisesinden bir öğrencimiz, 24 Ocak 2021 ta-
rihinde çevrim içi olarak gerçekleştirilen “Kanguru Matematik 2020 Türkiye 
Final Sınavı”nda ilk 10’a girerek madalya almaya hak kazanmıştır.

• Türkiye Zeka Vakfının düzenlediği “Türkiye Okullar Arası Zeka Oyunları 
Şampiyonası”na katılan, Ankara MEV Koleji Ortaokulundan 13 öğrencimiz 
bölge finallerine katılma başarısı göstermiş; 7 öğrencimiz bölge finalleri sına-
vında elde ettikleri başarıyla Türkiye Finallerinde Okulumuzu temsil etmeye 
hak kazanmıştır.
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• Türk Zekâ Vakfı’nın “Türkiye Okullar Arası Zekâ Oyunları Şampiyonası”na 
katılan İzmir Bornova MEV Koleji Okulları öğrencilerimiz bölge finallerini ge-
çerek Türkiye finallerine katılmaya hak kazanmıştır.

• İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün bilim, kültür, spor, sanat ve insanlığın 
faydasını esas alan benzeri alanlara yönelik olarak özgün yetenek ve yaratıcı 
çalışmalarıyla fark yaratacak lise 10. Sınıf öğrencilerinden oluşturduğu “Öğ-
renci Ar-Ge Ekibi”ne Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisesinden 6 öğrencimiz 
seçilmiştir.

• İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğünün “Çevrimiçi Olimpiyat Eğitimleri Proje-
si kapsamında 29 Kasım 2020 tarihinde gerçekleştirilen İzmir Ortaokul Bilim 
Olimpiyatları Eğitimi Aday Öğrenci Seçme Sınavında, Güzelbahçe MEV Koleji 
Ortaokulumuzdan bir öğrencimiz Matematik alanında, bir öğrencimiz de Bil-
gisayar alanında olimpiyat eğitimi almaya hak kazanmıştır.

Uluslararası / Ulusal Projeler:

• Ankara MEV Koleji Okulumuzun, “Sustainability-Preserving Europe for Fu-
ture Generations” (Sürdürülebilirlik - Gelecek Nesiller için Avrupa’daki kay-
nakların korunması) başlıklı proje teklifi, uygunluk kriterlerini karşılayarak kabul 
edilmiş ve 2019-2021 yılları arasında uygulanacak olan 6 ortaklı (Almanya, İs-
panya, Avusturya, Finlandiya, Macaristan) Erasmus+ Programına dahil olmuş-
tur. Sustainability-Preserving Europe, projesi kapsamında 9-15 Şubat 2020 
tarihleri arasında Erasmus+ takımımız ilk seyahatini Avusturya Viyana’ya ger-
çekleştirmiştir. Çalışma seyahatleri boyunca dahil oldukları Uluslararası grup-
lar ile proje çalışmalarını sürdüren Erasmus+ takımımız, bir haftalık ziyarette 
farklı ülke ve kültürlerden gelen öğrencilerle iletişim kurmak, İngilizce kulla-
nımılarını ve takım çalışması becerilerini daha da geliştirmek, tarihi ve turistik 
gezilere, atölye çalışmalarına katılmak gibi bir çok kazanım elde ederek güzel 
anılar ve yeni arkadaşlıklarla ülkemize dönmüştür. Erasmus+ takımımız Mayıs 
ayında gidecekleri İspanya gezisi pandemi nedeniyle ertelenmiştir. Pandemi 
sebebiyle şu anda proje 7. Sınıf öğrencilerimiz ile seçmeli İngilizce dersinde 
etkinlikler ve çalışmalar yaparak devam edilmektedir. Proje ortaklarımız Maca-
ristan, Almanya, İspanya, Finlandiya ve Avusturya ile aylık çevrimiçi toplantılar 
yapılmaktadır.

e-Twinning faaliyetleri, öğretmenlerin öğrencileriyle birlikte projelerde yer ala-
rak kişisel ve mesleki gelişimlerini artırdığı, işbirliği içinde çalışarak bilgi-be-
ceri paylaşımında bulunduğu, Avrupa’nın en büyük e-öğrenme platformudur. 
Ülkemizde Milli Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdür-
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lüğü bünyesinde kurulmuş olan Türkiye Ulusal Destek Servisi (UDS) tarafından 
yürütülmektedir.

Bu kapsamda;

• Güzelbahçe MEV Koleji İngilizce Zümresi ve öğrencilerimiz tarafından 
yürütülen “Climate Change”, “A Box Of Nature” ve “Alternative Endings” 
e-Twinning proje çalışmaları başarılı bir şekilde yürütülmektedir.

• Ankara MEV Koleji Ortaokulu 5.sınıf öğrencilerimiz tarafından, Fransa, 
Polonya, Romanya, İtalya, Portekiz, Slovakya ve Ukrayna’dan okulların ortağı 
olduğu ‘In Our Hands’ (Ellerimizde) adlı geri dönüşüm temalı e-Twinning pro-
jesi yürütülmektedir. Ortak ülke öğrencileri tarafından proje için tasarlananı 
35 logo arasından okulumuz öğrencilerinin hazırladığı logo 1. seçilerek proje 
logosu olarak kullanılmaya başlanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji öğretmen ve öğrencileri tarafından yürütülen “Minik-
ler Uzayı Keşfediyor”, “Geçmişten Günümüze Oyunlar”, “A Day in the life of 
Quarantine: Reflections”,  “Weihnachten in Europa Die Weihnachtskarten” 
ve “İlkbahar” e-Twinning proje çalışmaları başarılı bir şekilde yürütülmektedir. 

• Çevrim içi gerçekleştirilen Jr. FLL Robotik Fuarında, Basınköy MEV Koleji 
Okulları ekibimiz “Sihirli Ellerin Yazılımı” ödülünü kazanmıştır.

• Ankara MEV Koleji ilkokul ve ortaokul öğrencilerimiz 09-24 Ekim 2020 ta-
rihleri arasında Avrupa Birliği Kod haftası kapsamında gerçekleştirilen (Euro-
pe Codeweek) kodlama etkinliklerinde okulumuzu temsil etmiştir. İlkokul öğ-
rencilerimizle “code org” ve “cody” gibi blok tabanlı kodlama etkinlikleri, 
Ortaokul öğrencilerimizle “scratch”ve “blockly” etkinlikleri başarıyla gerçek-
leştirilmiş ve hem okulumuz hem de rehber öğretmenlerimiz  “Mükemmellik 
sertifikası” almaya hak kazanmıştır.

• 09 - 13 Kasım 2020 tarihleri arasında gerçekleştirilen Bilge Kunduz Ulusla-
rarası Enformatik ve Bilgi - İşlemsel Düşünme Etkinliğine katılan, Ankara MEV 
Koleji İlkokul 3. sınıf ve Ortaokul öğrencileri etkinlikleri başarıyla tamamlamıştır.

• 19 Şubat 2021 tarihinde Ankara MEV Koleji Anadolu Lisesi ve Fen Lise-
sinde öğrenim gören 5 öğrencimiz “Dijital Oyunlar ile Öğreniyorum” adlı 
e-Twinning projesi kapsamında düzenlenen yarışmaya tasarladıkları 5 logo ile 
katılım göstermiştir.

• Dünya çapında çevrim içi düzenlenen Uluslararası “Caribou Contest” ve 
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“Bilge Kunduz” Matematik yarışmalarına katılan Büyükçekmece MEV Koleji 
Ortaokul öğrencileri etkinlikleri başarıyla tamamlamıştır.

• Bilge Kunduz, Kanguru Matematik Türkiye sınavlarına katılan Basınköy 
MEV Koleji öğrencilerimiz etkinlikleri başarıyla tamamlamıştır.

• ‘’Yanı Başımızdaki Sorunlar ve Türkiye Liseliler Arası Bilgi Yarışması”nda 
Basınköy MEV Koleji okulundan bir öğrencimiz 5. olmuştur.

• Basınköy MEV Koleji adına İstanbul Bilim Olimpiyatları’na katılan iki öğren-
cimizden biri bilgisayar; diğeri ise Matematik alanında finale kalma başarısı 
göstermiştir. Ayrıca, Bilgisayar alanında finale kalan öğrencimiz Ocak ayında 
Zoom platformu üzerinden gerçekleştirilen TÜBİTAK Kampı’na katılmıştır.

• MEV Koleji Ankara Okullarının toplam 15 proje ile başvuru yaptığı 14. TÜ-
BİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması’nda 5 Türkçe, 2 Biyo-
loji, 2 Teknoloji Tasarım ve 1 Kimya olmak üzere toplam 10 proje Bölge Final-
lerinde sergilenme hakkı kazanmıştır. Pandemi nedeniyle ertelenen ve çevrim 
içi olarak gerçekleştirilen mülakatlarda öğrencilerimiz; “Yaratıcı Dramanın Söz 
Varlığımızı Geliştirmeye Etkisi”, “Okaliptus Özütünden Antibakteriyel Garga-
ra”, “Oda Spreyi ve Cilt Toniğinin Ekonomik Eldesi” adlı projeler ile bölge 
birincisi olarak Türkiye finallerinde okulumuzu başarıyla temsil etme başarısı 
göstermiştir.

• 2019-2020 yılı Tales Matematik Sınavı Türkiye finallerine katılmaya hak 
kazanan MEV Koleji Özel Ankara Ortaokulundan iki öğrencimiz, okulumuzu 
başarıyla temsil etmiş, öğrencilerimizden biri 20 sorunun tamamını doğru ce-
vaplayarak Türkiye Birincisi olmuştur.

• 09 Şubat 2020 tarihinde Bilim Kahramanları Derneği tarafından düzenlenen 
First Lego League Turnuvasında Ankara MEV Koleji MEV ROBO takımı “Yeni-
likçi Proje Ödülleri kategorisinde “Araştırma Projesi” ödülünü kazanmıştır.

• Ankara MEV Koleji Anadolu- Fen Lisesi öğrencileri, Yenimahalle Bilim Şen-
liği etkinliğine katılmış, Topoloji, Möbius Şeridi, Klein Şişesi, Matematiği res-
meden Escher’in hayatı ve eserleri, tarihin en büyük çok yön zekâsı: Leonardo 
Da Vinci, String Art sanatı gibi etkinliklerde yer alarak okulumuzu başarıyla 
temsil etmiştir.

• Buca IMSEF 2020 (Buca Internatıonal Music Science Energy Engineering 
Fair) Proje Yarışması’nda, Ankara MEV Koleji Anadolu - Fen lisesinden iki öğ-
rencimiz ‘’Doğal Antiseptik ve Etken Maddelerle Arap sabununun Günlük Ha-
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yatımızda Kullanımı’’ isimli projeleri ile EXPO Science 2021 Şili’ye gitmeye hak 
kazanmıştır.

• 6 Aralık 2020 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirilen, “25. Türkiye Fel-
sefe Olimpiyatı”nda Ankara MEV Koleji Fen Lisesinden bir öğrencimiz okulu-
muzu başarıyla temsil etmiştir.

• International Day Of Mathematics Kulübünün düzenlemiş olduğu yarışma 
kapsamında ’’Daha İyi Bir Dünya için Matematik‘’ etkinliği düzenlenmiş, et-
kinlik kapsamında Matematikle dünyayı daha iyi hale getirmenin bir yolunu 
gösteren iletiler oluşturulmuştur.

• Ankara MEV Koleji Okulları’ndan, 52. TÜBİTAK Liseler Arası Araştırma 
Projeleri Yarışması’na; Biyoloji dalında 6, Kimya dalında 5, Tarih dalında 4, 
Coğrafya dalında 3, Psikoloji dalında 2, Türk Dili ve Edebiyatı dalında 2, Ma-
tematik, Fiziki Bilimler ve Yazılım dallarında 1’er olmak üzere toplam 25 proje 
ile başvuru yapılmış; 5 Biyoloji ve 1 Tarih olmak üzere toplam 6 proje bölge 
finallerinde sergilenme hakkı kazandmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Okulları’ndan 52. TÜBİTAK Liselerarası Araştırma Pro-
jeleri yarışmasına; Matematik dalında 3, Teknoloji Tasarım, Sosyoloji, Psikoloji, 
Değerler Eğitimi, Kimya ve Biyoloji dallarında 1’er olmak üzere toplam 9 proje 
ile başvuru yapılmış; 1 Değerler Eğitimi ve 1 Biyoloji projesi sergilenme hakkı 
kazanmıştır. Bu projelerden Değerler Eğitimi Dalında hazırlanan Proje Bölge 
2.si olmuştur.

• Büyükçekmece MEV Koleji Okulları’ndan, 52. TÜBİTAK Liselerarası Araştır-
ma Projeleri yarışmasına; Tarih dalında 3, Değerler Eğitimi dalında 2, Biyoloji 
dalında 5, Teknoloji Tasarım dalında 4, Sosyoloji dalında 2, Coğrafya dalında 
ve Psikoloji dalında 1’er olmak üzere toplam 18 proje ile başvuru yapılmıştır.

• İzmir Bornova MEV Koleji Okulları’ndan, 52. TÜBİTAK Liselerarası Araştır-
ma Projeleri yarışmasına Matematik dalında 1, Kimya dalında 2, Fizik dalında 
1 olmak üzere toplam 4 proje ile başvuru yapılmıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji Okulları’ndan, 15. TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışmasına; Sosyal Bilimler dalında 2, Fen Bilimleri dalın-
da 1, Matematik dalında 2 ve yazılım dalında 2 olmak üzere toplam 7 proje ile 
başvuru yapılmıştır. 1 Türkçe ve 1 Yazılım projesi sergilenme hakkı kazanmış ve 
her iki proje bölge birincisi olarak Türkiye finallerine katılmaya hak kazanmıştır.

• Ankara MEV Koleji Okulları’ndan, 15.TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araş-
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tırma Projeleri Yarışmasına; Türkçe Dalında 3 proje ile başvuru yapılmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Okulları’ndan, 15. TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışmasına; Sosyal Bilimler dalında 3, Fen Bilimleri da-
lında 3, Görsel Sanatlar dalında 3, Matematik dalında 4 ve Türkçe dalında 3 
olmak üzere toplam 16 proje ile başvuru yapılmıştır.

• Büyükçekmece MEV Koleji Okulları’ndan, 15. TÜBİTAK Ortaokul Öğren-
cileri Araştırma Projeleri Yarışmasına; Teknoloji Tasarım dalında 3 ve Sosyal 
Bilgiler dalında 1 olmak üzere toplam 4 proje ile başvuru yapılmıştır.

• İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından “Temel Fikirlerden Temel 
Bilimlere Projesi” kapsamında düzenlenen 2020 İstanbul Bilim Olimpiyatla-
rı Heysem Sınavı’nda (Lise Fizik Sınavı) Büyükçekmece MEV Koleji Anadolu 
lisesinden bir öğrencimiz İl 19.’su olarak ikinci aşama sınavına girmeye hak 
kazanmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Okulları’ndan Teknofest 2021’e 2 proje ile katılım sağ-
lanmıştır.

• Büyükçekmece MEV Koleji 6. ve 7. Sınıf öğrencilerimiz, “Erasmus Zoom 
Workshop” çalışmasını başarıyla tamamlamıştır.

• İzmir Bornova MEV Koleji Okulu Anaokulu öğrencilerimiz; doğa farkındalı-
ğı, geri dönüşüm, sıfır atık, toprak, su ve hava ile ilgili gözlem süreçlerinin yer 
aldığı Minik Tema projesinde görev almıştır.

• İzmir Bornova MEV Koleji İlkokulu, TÜRÇEV (Türkiye Çevre Eğitim Vakfı) 
tarafından yürütülen ve dünya çapında okul çağındaki çocuklarda aktif, ka-
tılımcı ve bilimsel yollar izlenerek yapılan çevre eğitimiyle orman ve ormana 
ait değerlerin bilincinin oluşmasını amaçlayan Orman Programına (Learning 
About Forest-Leaf) kayıt olarak, programın gerekliliklerini başarılı bir şekilde 
yerine getirmektedir.

• İzmir Bornova MEV Koleji İlkokulu, TÜRÇEV (Türkiye Çevre Eğitim Vakfı) 
tarafından yürütülen Eko-Okullar Programı okul öncesi ile ilk ve ortaokullarda 
çevre bilinci, çevre yönetimi ve sürdürülebilir kalkınma eğitimi vermek için 
uygulanan Eco Schools - Eko Okullar Uluslararası Çevre Eğitim Programına, 
kayıt olarak, “Çöp ve Atıklar” konusu üzerinde çalışmaya başlamıştır. İki yıl so-
nunda programın ödülü ve uluslararası bir eko-etiket olan yeşil bayrağı almak 
için başvuruda bulunulacaktır.
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• İzmir Bornova MEV Koleji tarafından, öğrenci ve velilerimize yönelik olarak 
başlatılan her akşam en az 15 dakika kitap okuma etkinliği başarıyla sürdürül-
mektedir. “Bir Kitap, Bir Mola” etiketi ile paylaşılan kitap resimleri ve yorum-
larla kitap okuma farkındalığı oluşturulması için yapılan bu etkinliğin  uluslara-
rası bir projeye dönüştürülmesi için ‘One Book, One Break’ ismi ile e-twinning 
başvurusu yapıldı, başvuru Ulusal Ajans tarafından onaylanmıştır.

• İzmir Bornova MEV Koleji öğrencilerine yönelik, sorumluluklarını fark et-
melerini sağlayacak ve bu sorumlulukları yerine getirmeleri konusunda onları 
yüreklendirip teşvik edecek “Sorumluluklarımın Farkındayım Projesi”  başla-
tılmıştır. Proje ile öğrencilerimizin yaş düzeyine uygun olarak evde ve sosyal 
çevrede birtakım sorumluluklar almasını, gerekli yaşam becerilerini edinme-
sini ve pandemi nedeni ile evde geçirdikleri vakitlerini daha nitelikli hale ge-
tirmek için, oluşturulan sorumluluk çizelgesindeki günlük sorumlulukları, her 
hafta değişen iki farklı görevi düzenli olarak yerine getirmeleri ve oluşturul-
muş tabloya işlemeleri istenmektedir.

Spotif, Sanatsal, Sosyal ve Kültürel Alanda:

1- Sportif Başarılar:

• 12-18 Şubat 2020 tarihleri arasında Bulgaristan’da gerçekleşen “Sofia 
Trophy Artistik Buz Pateni Şampiyonası”nda Cubs II Girl kategorisinde, Güzel-
bahçe MEV Koleji İlkokulumuzdan bir öğrencimiz, 24 sporcu arasından ikinci 
olarak gümüş madalya almaya hak kazandı. Öğrencimiz Artistik Buz Pateni 
Milli Takımı’nın en küçük sporcusu olarak Avrupa’da kazandığı birinciliklerle 
“Golden Book”a adını yazdıran ilk Türk kız sporcu olmayı başarmıştır.

• 13-14 Mart 2021 tarihleri arasında Bursa’da düzenlenen 12 yaş tenis mü-
sabakasında, Ankara MEV Koleji ortaokuldan bir öğrencimiz grup birincisi, 
ilkokuldan bir öğrencimiz grup ikincisi olmuştur.

• 25-28 Şubat 2021 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen Küçükler Türki-
ye Şampiyonası Seçme Yüzme Yarışlarında, Ankara MEV Koleji Ortaokuldan 
bir öğrencimiz Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazanmıştır. 

• Karate müsabakalarına katılan Ankara MEV Koleji Anadolu Lisesinden bir 
öğrencimiz, Kumite dalında Ankara 1.’si olarak Türkiye yarı finallerine katılma-
ya hak kazanmış, 15 Şubat 2020 tarihinde Bursa’da yapılan müsabakalarda 
yine 1. olarak Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazanmıştır.
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• 5-8 Mart 2020 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen “Ahmet Öktü Se-
zonu Çanakkale Zafer Kupası Tramplen ve Kule Atlama Şampiyonası”nda 
Güzelbahçe MEV Koleji İlkokulundan bir öğrencimiz Türkiye 3.’sü olarak Milli 
Takıma girmeye hak kazanmıştır.

• Gençlik Spor İl Müdürlüğü, Türkiye Yelken Federasyonu Kocaeli Temsilci-
liği ve İzmit Yelken Kulübü’nün destekleriyle 7-8 Kasım 2020 tarihleri arasın-
da “10 Kasım Atatürk’ü Anma Haftası” etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
yelken yarışlarında, Büyükçekmece MEV Koleji Ortaokulundan bir öğrencimiz 
“Optimist Junior Kızlar” kategorisinde İzmit-Kocaeli şampiyonu olmuştur.

• İzmir İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından 20 Şubat 2020 tarihinde dü-
zenlenen “Step Aerobik Okullararası İzmir İl Birinciliği Müsabakaları”nda, Gü-
zelbahçe MEV Koleji İlkokulu Küçük Kız Step Takımımız ve Güzelbahçe MEV 
Koleji Ortaokulu Yıldız Kız Step Takımımız İzmir şampiyonu olmayı başarmıştır.

• İzmir Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından 4 Şubat 2020 tarihinde düzen-
lenen “Eskrim İl Birinciliği Müsabakaları”nda küçük erkekler kılıç kategorisinde, 
Güzelbahçe MEV Koleji Ortaokulumuzdan bir öğrencimiz İzmir ikincisi olmuştur.

• İzmir Gençlik Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Okullar Arası Kü-
çükler Hentbol İl Birinciliği Müsabakası”nda Güzelbahçe MEV Koleji Ortaoku-
lumuzun 17 öğrencisinden oluşan Küçük Erkek Hentbol Takımımız İzmir üçün-
cüsü olmayı başarmıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji Fen Lisesinden bir öğrencimiz, 2020-2021 sezo-
nunda Türkiye Kadınlar Basketbol 1. Lig takımı Urla Gençlik Spor Kulübüne 
transfer olarak kendi yaş grubundaki sporcular arasında 1.lige çıkma başarısı 
gösteren nadir sporculardan biri olmayı başarmıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu Lisesinden bir öğrencimiz Türkiye Satranç 
Federasyonu tarafından 11 Şubat 2021 tarihinde düzenlenen “İzmir Okullar 
Arası Online Satranç Turnuvası”nda İzmir 3.’sü olmuştur.

• 22-26 Ekim 2020 tarihleri arasında Türkiye Tenis Federasyonu tarafından 
düzenlenen ‘On Yaş Tenis Müsabakaları’na katılan Ankara MEV Koleji İlkokul 
öğrencimiz Ankara ikincisi olmuştur.

• Ankara liseler arası Yüzme Yarışlarına katılan Ankara MEV Koleji Anadolu 
Lisesinden bir öğrencimiz, 200 m karışık yarışında Ankara 4.’sü olmuştur.
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• Ankara liseler arası Modern Pentatlon yarışlarına katılan Ankara MEV Koleji 
Anadolu Lisesinden bir öğrencimiz Ankara 1.’si olmuştur.

• Masa Tenisi Ankara Çankaya ilçe müsabakalarına katılan Ankara MEV Ko-
leji takımımız, grubunda 2 maç kazanarak bir üst tura çıkmış, sonrasında 58 
takım arasından ilk 16’ya girerek okulumuzu başarı ile temsil etmiştir.

• Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu’nun İstanbul’da TSSF İl Temsilciliği ta-
rafından düzenlenen, TSSF Paletli Yüzme 16 Yaş Üstü İstanbul İl Şampiyona-
sı’nda; Basınköy MEV Koleji Okulumuz 50 ve 100 metre çift palet branşlarında 
2.’lik elde etmiştir.

• Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Kısa Video 
Futbol Top Sektirme Yarışmasında Basınköy MEV Koleji İlkokulundan 2 öğ-
rencimiz finale kalma başarısı göstermiştir.

• Türkiye Yelken Federasyonu tarafından 31 Ekim-1 Kasım 2020 tarihleri 
arasında “29 Ekim Cumhuriyet Bayramı” etkinlikleri kapsamında düzenlenen 
yelken yarışlarında, Büyükçekmece MEV Koleji Ortaokulundan bir öğrencimiz 
“Optimist Junior Kızlar” kategorisinde İstanbul 2.’si olma başarısı göstermiştir.

2- Sanatsal Başarılar:

• Japonya’da düzenlenen “27. World Children’s Picture Contest” adlı ser-
best konulu resim yarışmasında Güzelbahçe MEV Koleji İlkokulundan bir öğ-
rencimiz, Dünya Üçüncüsü olarak bronz madalyanın sahibi olmuştur.

• Kafkas Dernekleri Federasyonu (KAFFED) tarafından düzenlenen 7-12 yaş 
arası öğrencilerin katılımına açık “Hayalimdeki Kafkasya” konulu resim yarış-
masında, Güzelbahçe MEV Koleji İlkokulundan bir öğrencimizin eseri Türkiye 
2.’si olmuştur.

• Bir firma tarafından düzenlenen “Benim Renkli Dünyam” konulu MOPART 
resim yarışmasında 5-7 yaş kategorisinde Güzelbahçe MEV Koleji İlkokulun-
dan bir okul öncesi öğrencimizin eseri Türkiye 2.’si olmuştur.

• Yaratıcı Çocuklar Derneği tarafından düzenlenen “Doğa ve İnsan” konulu 
öykü yarışmasında, “Kayıp Ormanın Kurtarıcısı” öyküsüyle, Ankara MEV Koleji 
Ortaokulundan bir öğrencimiz Türkiye derecesi almıştır. Öğrencimizin eseri 
seçkin bir yayınevinden, diğer tüm eserlerle birlikte kitap haline getirilmiş ve 
çevrim içi seçki olarak okurlara sunulmuştur.
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• Bir firmanın Türkiye çapında 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı etkinlikleri kapsamında düzenlediği “Hayalimdeki Ev” konulu resim yarış-
masında, Güzelbahçe MEV Koleji İlkokulundan bir öğrencimizin eseri Türkiye 
3.’sü olmuştur.

• Bir özel okul tarafından düzenlenen “Çok Kısa Öykü Yarışması”nda, Güzel-
bahçe MEV Koleji Ortaokulundan bir öğrencimizin eseri, İzmir birinciliğine, bir 
öğrencimizin eseri de jüri özel ödülüne değer bulunmuştur.

• Kültür ve Turizm Bakanlığı Etkin Kütüphane Projesine Toplum Hizmeti kap-
samında, Ankara MEV Koleji Ortaokulundan bir öğrencimiz, katıldığı “Etkin 
Kütüphane” Projesiyle, Kütüphaneler ve Yayımlar Genel Müdürlüğü sosyal 
medya hesaplarında yayınlanmak üzere, “Ayşe Fatma Kuzular” ve “Tavşan ile 
Kirpi” adlı Anadolu Masallarını anlatmış ve bu masallar 5 Şubat 2021 Cuma 
günü saat 20.00’de sosyal medya üzerinden yayınlanmıştır.

• Ankara MEV Koleji İlkokulundan bir öğrencimiz, BIC Türkiye tarafından al-
tıncı kez düzenlenen “BIC KIDS Ulusal Resim Yarışması”na, katılarak, Türkiye 
genelinde son 50’ye kalma başarısı göstermiştir.

• Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Cumhuriyet 
konulu resim yarışmasında, Basınköy MEV Koleji Okulundan bir öğrencimiz 2. 
olmuştur.

• İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Yeşilay iş birliğiyle gerçekleştirilen 
“Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gelecek” yetenek (resim) yarışmasında Basınköy MEV 
Koleji Okulu öğrencimiz 1. olmuştur.

• 21. Uluslararası UNESCO-SEMEP gününe Büyükçekmece MEV Koleji Oku-
lumuz ev sahipliği yapmış, Basınköy MEV Koleji İlkokul, Ortaokul ve Anadolu 
Lisesinden öğrencilerimiz afiş yarışmasına katılım sağlamıştır.

• Bir yayınevi tarafından bu yıl ilk defa düzenlenen ve Türkiye genelinde 
600’e yakın öğrencinin katıldığı yarışmada, Büyükçekmece MEV Koleji İlkoku-
lundan bir öğrencimiz yapmış olduğu resim ve Almanca sloganı ile üçüncülük 
ödülü kazanmıştır.

• Orta Anadolu Mobilya, Kâğıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği tara-
fından 9 Ocak 2021 tarihinde düzenlenen “12. Ulusal Mobilya Tasarım” ya-
rışmasında, Büyükçekmece MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz finale kalma 
başarısı göstermiştir.
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• Uluslararası kısa hikâye yazma yarışması olan “Kidsworld Fun”a 2019-2020 
yılında 15 öğrencimiz katılmış ve öğrencilerimizden bazıları “Outstanding” 
ödülü almış ve yazdıkları hikâyeler de aynı adlı web sitesinde yayınlanmıştır. 

3- Bilimsel, Sosyal-Kültürel, Gezi ve Etkinlikler:

• Güzelbahçe MEV Kolejinde İzmir Basın Müzesi, İzmir Büyükşehir Beledi-
yesi Farkındalık Merkezi, Kent ve Ulaşım Sergisi gezileri ile bilimsel, sosyal ve 
kültürel içerikli sanal müze gezileri gerçekleştirilmiştir. 

• 23-27 Kasım 2020 tarihleri arasında, Ankara MEV Koleji 5. Sınıf öğrencile-
rine, Sosyal Bilgiler dersi kapsamında, Anadolu Medeniyetleri Müzesi sanal 
gezisi gerçekleştirilmiştir.

• Ankara MEV Koleji İlkokul 4. sınıf öğrencileri ile görsel sanatlar dersi kapsa-
mında, “23 Nisan ve Çocuk” konulu resimlerin sanal sergisi gerçekleştirilmiştir. 

• Basınköy MEV Koleji Ortaokul öğrencilerimiz, 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı’nda, Ankara Cumhuriyet Müzesi ve 1.TBMM sanal gezisine katılmıştır.

• MEV Koleji Okullarında yıllık etkinlik takviminde yer alan tüm etkinlikler 
yüz yüze eğitim olanağımızın sürdüğü tarihe kadar gerçekleştirilmiş olup; bu 
tarihten sonra geçilen uzaktan eğitim sürecinde sınıf içi etkinliklerimiz çevrim 
içi derslerimizde, seminerlerimiz ise Zoom platformu üzerinden çevrim içi gö-
rüşmelerle gerçekleştirilmiştir.

• MEV Koleji Okullarının her kademesinde Rehberlik ve Psikolojik Danış-
manlık Servisi tarafından öğrenci, öğretmen ve velilerimize yönelik, farklı konu 
başlıklarında motivasyon, bilgilendirme ve hizmet içi eğitim seminerleri başa-
rılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir.

l ll
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Güzelbahçe MEV Kolejimizde; 

u“Almanca Quiz Show”, u“Matematik ve Yaşam, u‘Atatürk’ün Geometriye 
Katkıları’  sunumu”, u“Ord. Prof. Cahit Arf’ın Hayatı ve Çalışmaları sunumu”, 
u“5 Aralık Türk kadınına seçme seçilme hakkının verilmesi çevrimiçi etkinlik 
çalışması”, u“Dünya Felsefe Günü çevrimiçi etkinliği”, uHer hafta sonu ve 
bazı haftalar her akşam “Online satranç turnuvaları; Mermi (Bullet), Yıldırım 
(Blitz), Hızlı (Rapid) MEV Koleji 40. Yıl”, u“29 Ekim Cumhuriyet Bayramı çev-
rim içi kutlamaları”, u“10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü çevrim içi sunumu”, 
u“24 Kasım Öğretmenler Günü çevrim içi kutlaması”, u“Dil Öğrenme Yol-
culuğunda Çocuğumuza Nasıl Eşlik Edebiliriz? konulu veli semineri”, u“S-
mile and Learn Programı Tanıtımı”, u“Spelling Bee, Fun in English, Story 
Time, Play & Learn English Week” çevrim içi etkinlikleri”, u“Uzaktan Eğitim-
de Omurga Sağlığının Önemi konulu çevrim içi veli ve öğrenci bilgilendir-
me semineri”, u“Artistik Cimnastik Dünya 2.’si Milli Takım Sporcumuz Ahmet 
Önder ile Spor Hayat Kurar konulu çevrim içi öğrenci ve veli bilgilendirme 
semineri”, u“pandemi sürecinde spor yapma ve anne babaların çocuklarıyla 
keyifli zaman geçirmeleri amaçlı çevrim içi dans etkinlikleri”,u Görsel Sanatlar 
dersinde yapılan utuz seramikleri, umotif çalışmaları, uaşamalı hayvan figü-
rü çizimleri, ukarikatür çalışmaları, uagamograf tekniği çalışmaları, ukolaj 
ile nokta-çizgi çalışmaları, umukavvadan portre çalışmaları, ureprodüksiyon 
kopyalama ile kareleme yöntemi çalışmaları, uyılbaşı kartları, uüç boyutlu 
ağaç tasarımları ve portre çalışmaları bir araya getirilerek video oluşturma ça-
lışmaları yapılmıştır. 

Öğrencilerimize Yönelik; u“Yeni Dünya Düzeninde Üniversiteli Olmak”, u“8. 
Sınıf Öğrencilerimize MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi Tanıtımı”, u“Gelecek 
ve Kariyer, Ne Olacaksın?”, uMesleki Kurgular”, “Geleceğini Keşfet”, u“Psi-
koloji Bize Ne Anlatır?”,u “Başarılı Bir Kariyer için İyi Bir Başlangıç Lise Seçi-
mi, u“Bağımlılığın Halleri”, u“11. Sınıflara Özel 11 Taktik” Geleceği Bilim ile 
İnşa Etmek”, u“Liseli Oldum Aklımda Deli Sorular”, u“Yeni Nesil Soru Çö-
züm Teknikleri”, u“Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı Tanıtımı”, u“Etkili Test 
Çözme Teknikleri”, u“Pandemi Döneminde Çalışma Verimini Artırma Yön-
temleri”, u“Amerika’da Eğitim”, u“Covid-19 Sürecinde Psikososyal Destek” 
“Pandemi Döneminde Okullu Olmak”, u“Alan Ağırlıklı Ders Seçimi” 

Velilerimize Yönelik; u“Geleceğini Tasarlayan Gencin Velisi Olmak”, u“LGS 
Yolculuğunda Veli Olmak”, u“Okul ve YKS Başarısında Ailenin Rolü” ’Ço-
cuklarda Korkular’, u“Verimli Ders Çalışmak”, u“Hayata Pozitif Bakabilmek”, 

GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER
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u“MEV’in Sunduğu Uluslararası Eğitim Fırsatları”, u“Sağlıklı Anne Baba, 
Sağlıklı Ergenlik”, u“Alan Ağırlıklı Ders Seçimi”, u“Uzaktan Eğitim, Yakından 
İlgi”,u “Pandemi Döneminde Okullu Olmak”,u “Okula İlk Adım”, u“Uzak-
tan Eğitim, Yakından Destek”,u “Psikoeğitim Çalışmaları”, u“Covid-19 Süre-
cinde Psikososyal Destek”, uher hafta velilere farklı konu başlıklarında destek 
amaçlı ve motivasyonlarını yükseltmek amaçlı rehberlik birimi tarafından veli 
bilgilendirme mektupları, 

Öğretmenlerimize Yönelik; u“Covid-19’dan Korunmada Üç Ana Kural”, u 
Dayanıklı Öğretmen”, u“Dikkat Eksikliğini Nasıl Tanımlarız ve Nasıl Baş Ede-
riz?”, u“Çevrim içi Mesleki Çalışma Programı”, u“Bağlanmanın Çözümlen-
mesi, Hayata Pozitif Bakabilmek” webinar seminerleri gerçekleştirilmiştir.

Ankara MEV Kolejimizde; u“Quiz Show”, u“Debate”, u“Erasmus bilgi ya-
rışması ve sunumu”, u“Geleneksel word hunter, spelling bee, treasure hunt, 
show and tell, story telling, tongue twister, projct presentation, parents works-
hop, speaking score etkinlikleri”, u“Student of the month”, u“Round About 
etkinliği”, u“Public Speech etkinliği”, u“MEV Story Telling günleri etkinliği”, 
u“Etkileşimli sunum, kısa radyo tiyatrosu, animasyon gösterisi, uTüm izleyi-
cilerin katılabileceği Kahoot bilgi yarışması uÇevrim içi ders farkındalık çalış-
ması olan Cahit Arf Etkinliği”,u“Anadolu lisesi öğrencileri ile Dünyaca Ünlü 
Alman Besteciler Etkinliği”, u“İçinde bulunduğumuz süreçte ikinci dil kazanı-
mında izlememiz gereken yollar ve veli olarak bize düşen görevler konulu Si-
nem Atamsoy Koşar’ın sunumu ile ikinci yabancı dil öğrenimi etkinliği”, u“9. 
Sınıf Fen Lisesi öğrencilerimiz ile English Writers & Poets etkinliği”, u“PCE 
Turkey Yurtdışı danışmanımız Emre Güzel tarafından gerçekleştirilen; Ulus-
lararası Öğrenci Değişim Programları sunumu ile okulumuz öğrencilerinden 
ve halen Kanada’da eğitimlerine devam eden Alp Küçükkömürcü ve Ozan 
Avar’ın deneyim paylaşımı etkinliği”, u“Kahraman Sporcular Etkinliği”, u“Sı-
fır Atık Projesi kapsamında, Proje içeriği ve projeye nasıl katkıda bulunabiliriz? 
konulu seminer”, u“Yaratıcılığımızı Kullanıyoruz ve Oynuyoruz adlı drama et-
kinliği”, u“3 Boyutlu Tasarım ve Robotik Kodlama Yarışması”, u“Yazar Nehir 
Yarar, Yazar Almıla Aydın ile çevrim içi söyleşi”, u“Yazar Mavisel Yener ile 
çevrim içi u“Eğlenceli Şeyler Yaratıcı Yazarlık Atölyesi” u “karaçam tohumu 
filizlendirme çalışması”, u“Erasmus öğrencileri ile sempozyum”, u“Avrupa 
Dil Günü Etkinlikleri İngilizce münazara, 2. Yabancı diller bilgi yarışması”,u“İl-
kokul öğrencileri ile Öz Bakım Becerilerini Geliştirme Projesi”, u“İlkokul ve 
ortaokul öğrencileri ile denge ve beceri yarışmaları” u“veli – öğrenci spor 
saati uygulamaları”, u“9 Mayıs Anneler günü etkinlikleri kapsamında öğren-
ci anneleri ile söyleşi, koro ve solo sunumları”, u“ İlkokul, Ortaokul öğren-
cilerine yönelik çevrimiçi Ukulele ve gitar enstrüman eğitimi”, u“çevrim içi 
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kodlama etkinlikleri”, u“Tinkercad ile Tasarla Sergile projesi ve dijital ser-
gi”, u“19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında ülkemizi 
çeşitli spor branşlarında temsil eden milli sporcularımızla yapılan mini söyleşi 
ve okulumuz öğrencilerine mesajların yer aldığı Milli Sporcularımızdan MEV 
Koleji öğrencilerine mesaj var etkinliği”, u“Sporcu öğrenciler ile hazırlanan 
Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi ve Gençliğin Ata’ya cevabı sunumu”, u“İlkokul 
öğrencileri ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kap-
samında görsel sanatlar cam süsleme etkinliği”, u“19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramı etkinlikleri kapsamında ortaokul öğrencileri ile 101. Yıl konulu afiş 
çalışması ve sanal sergisi”, u“İlkokul öğrencileri ile 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Günü ANITKABİR temalı resim etkinliği”, u“İlkokul öğrencileri ile Vincent Van 
Gogh konulu röprodüksiyon etkinliği”, u“ilkokul, ortaokul öğrencilerine yö-
nelik 19 Şubat MEV’in Kuruluş Yıldönümü kapsamında MEV’de Çiz-Tasarla ko-
nulu Görsel Sanatlar Tişört Boyama etkinliği”, u“İlkokul öğrencileri ile ‘Pablo 
Picasso’ konulu röprodüksiyon etkinliği”, u“Okul Öncesi öğrencileri ile Gör-
sel Sanatlar dersi Origami Etkinliği’, u“Tema Vakfı iş birliğiyle gerçekleşen 
okul öncesi öğrencilerinin katılım sağladığı Sıfır Atık sunumu”, uOkul öncesi 
öğrencilerinin uyguladığı Haftanın gezgini ve Tema Gönüllüsü etkinliği” çalış-
maları yapılmıştır. 

Öğrenci ve Velilerimize Yönelik; u“Uzman Klinik Psikolog Nihal Arvas Yanık 
tarafından Travmatik Dönemde Kaygılarımız Çocuklarımız ve Uzaktan Eğitim 
Süreci, Yeni Normalde Okula Başlamak ve Yeni Normalde Ebeveyn Olmak 
konulu seminerler”, u“Benim Evde Kal Günlüğüm Semineri”, u“Pandemide 
Velilerden Gelebilecek Sorular”, u“Planlama Yapma Becerisi ve Zaman Yö-
netimi”, u“Karantina Günlerinde Zaman Yönetimi”, u“Öğrenme Stilleri  se-
mineri”, u“Normalleşme Sürecinde Hayatımızda Olan Değişikliklere Uyum”, 
u”Verimli Çalışma Teknikleri’’, u“LGS 2021 sürecinde bizi neler bekliyor?”, 
u“Ergen Beyni”, u“Pandemi Günlüğüm-Okula Dönüş”, u“Çocuklardaki 
Kaygıyı Psikolojik Dayanıklılığa Dönüştürmek”, u“Okullarda Pozitif Psikolo-
ji Uygulamaları”, u“LGS Ertelendi!, uLGS Öğrencisi Aranıyor!, uTeknoloji 
Bağımlılığı, uLGS 2020, uLGS Veli Bilgilendirme Semineri”, u‘’Yardım Eli’’, 
u”Hayır Diyebilme Becerisi”, u‘’Kişisel Sınırlar’’, u“Çocuk İhmal ve İstisma-
rı’’, u‘’Her şey benimle başlar! ve Geleceğin Meslekleri”, u‘’Nasıl Ders Ça-
lışmalıyım?”, u“Uzaktan Eğitim Sürecinde Verimli Ders Çalışma’’, u‘’Verimli 
Çalışmanın Altın Kuralları’’, u‘’Öz disiplin Geliştirme Yolları’’, u‘’7.sınıftan-8.
Sınıfa Geçiş ve Akademik Çalışmalar Semineri’’, u‘’Yaratıcı Drama Semineri’’, 
“Almanca, İspanyolca ve İngilizce seminerleri”,u ‘’Türkiye’nin ve Ankara’nın 
Nitelikli Liseleri Seminerleri” ve u“Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü tarafından hazırlanan Covid-19 Salgın Hastalık Sürecinde Psiko-
sosyal Destek” webinar seminerleri yapılmıştır.
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Anadolu ve Fen Lisesi öğrencilerimizin ders dışı zamanlarında; dizgisi, mizan-
pajı, tasarımı dâhil basılana kadar tüm kademelerinde görev aldığı 28. sayıya 
ulaşan ve baskı sayısı 2.000’i aşan Matematik Gazetesi çalışmaları pandemi 
nedeniyle çevrim içi platformlarda başarıyla devam etmektedir.

Yabancı Diller Zümresi tarafından çıkarılan “MEV Magazin Dergisi” öğrenci ve 
velilerimize dijital olarak gönderilmiştir.

Basınköy MEV Kolejimizde; u“Önemli gün ve haftalarla ilgili çevrimiçi tören 
etkinlikleri, şiir, kompozisyon ve resim yarışmaları” yapılmıştır. Öğrencilerimi-
ze yönelik; u“Üniversite/Lise Tanıtım”, u”Verimli Ders Çalışma Yöntemleri”, 
u“Meslek Tanıtımları”, u“Salgın Sürecinde Sınav Motivasyonu Ve Kaygısı”, 
u“Özgüven Geliştirme Çalışmaları”, u“Duygu Ve Davranış Kontrolü”, u“Et-
kili İletişim Kurma Çalışmaları”,  u“Görgü Kuralları”, u“Akademik Yurtdışı 
Programları”, u“Teknoloji Bilgi Etkinliği Semineri, Sınav Kaygısı Nedenleri 
Ve Çözüm Yolları”, u“Uzaktan Eğitim Süresi Boyunca Dijital Sınıf Kuralları, 
Güvenli İnternet Kullanımı ve Bilgisayar Oyunları”, u“Sağlıklı Yaşam - Böb-
reklerimi Seviyorum”, u“LÖSEV Farkındalık ve Destek”,uVelilerimize yöne-
lik; u“Ebeveyn Atölyeleri”, u“Ergenlik Dönemi Sorunları”, u“Çocuklarda 
Dikkat Eksikliği ve Çözüme Yönelik Destekleyici Yaklaşımlar”,u “Çocuğum 
Ve Teknoloji”, u“Mutlu Ve Başarılı Çocuklar Yetiştirmek”,u “Çocuklarda So-
rumluluklar Ve Sınırlar“, u“Salgın Sürecinde Güçlendirici Yaşam Becerileri”, 
u“LGS Ve YKS Bilgilendirme Ve Sınav Hazırlık Süreci”, u“Biz Ne Söyleriz, 
Çocuklar Ne Anlar”, u“Salgın Döneminde Sınav Motivasyonu” çevrimiçi se-
minerler yapılmıştır.

Büyükçekmece MEV Kolejimizde; u“Kültür ve Sanat Haftası etkinlikleri kap-
samında çevrim içi, Yaratıcı Drama Eğitmeni Birnur Fidan, Yazar Feyza Hep-
çilingirler, Yazar Göktuğ Canbaba, Yaratıcı Drama Eğitmeni Merve Çalışkan, 
Yazar Miyase Sertbarut, Yazar Nihan Temiz, Yazar Servet Yanardağ, Yazar Yekta 
Kopan ile söyleşi ve atölye etkinlikleri”, u“Uluslararası Üniversiteler Koordi-
natörü Emin Paksoy tarafından 11. ve 12. Sınıf öğrencilerimize yönelik Ulusla-
rarası Üniversiteler konulu seminer”, u“Futbol Takımlarında Yabancı Oyuncu 
Olmalı mı Olmamalı mı? konulu münazara etkinliği”,u“Quiz Show, Fun Fri-
day, uMEV Big Read, uSpell Check, uRaz-plus sesli hikaye kitaplarını dinle-
me ve okuma yarışmaları ve etkinlikleri”, u“Almanca Kahoot bilgi yarışması”, 
u“Online olarak 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, u10 Kasım Atatürk’ü Anma 
Haftası, u24 Kasım Öğretmenler Günü resim, beceri atölyesi sergisi, yılsonu 
görsel sanatlar ve seramik sergisi”, u“3 Aralık Dünya Engelliler Günü kap-
samında tasarım yarışması”, u“Cumhuriyetle Güçleniyorum etkinliği”, u“10 
Kasım Atatürk’e Saygı Masa Tenisi Turnuvası”, u“23 Ekim Dünya Mol Günü 
etkinlikleri kapsamında bilgi yarışması”, u“Müzakere Atölyesi”, u“Duygu 
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Duygu Şiir Atölyesi etkinliği”, u“Sosyal Bilimler Bilgi Yarışması”, u“Yazarların 
İzinde etkinliği”, u“Codeweek 2020 /Ab Kod Haftası” etkinlikleri kapsamın-
da  uCubetto, uHour of Code, uLego, uArduino, uPython, uC#, u3D 
çizim etkinlikleri”, u“Geleneksel Yeni Yıl dans yarışması”, u“29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı Etkinlikleri kapsamında  oluşturulan 1. sınıflar korosunun solo 
performansları”, u“10 Kasım Atatürk’ü Anma etkinlikleri kapsamında  müzik 
klibi”, u“Müzik ögretmenlerimizin moderatörlüğünde Piyano Dinletisi ve Mü-
zik üzerine söyleşi”, 

Öğrencilerimize yönelik; u“Ergenlik Dönemi”, u“Başarı ve Motivasyon”, 
u“12. Sınıf Test Çözme Teknikleri”, u“Covid-19”, u“LGS”, u“Verimli Ders 
Çalışma Teknikleri”, u“Yurt Dışı Eğitim Programları”, u“Dikkat Zorunlu mu-
dur?”, u“Sağlıklı Yaşam”, u“Kaygı”, u“Empati”,u“Hoşgörü”, u“Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Tanıtımı”, u“Öğrenme ve Hafıza”, u“Aile Çiz, İnsan 
Çiz”, u“Dove Özgüven Projesi”, u“Ders Seçimi”,u“Hedef Belirleme”, u“-
Cambridge Check Point”, u“Akran Buluşmaları”, u“CERN’de araştırmacı 
olarak görev alan Belçika Ghent Üniversitesi’nden Prof. Dr. Didar Dobur tara-
fından CERN’de yapılan çalışma ve araştırmalar hakkında anadolu lisesi-fen li-
sesi öğrencilerimize yönelik bilgilendirme sunumu” ve seminerleri yapılmıştır.

İzmir Bornova MEV Kolejimizde; u“Avucumdaki Öpücük kitabı çerçeve-
sinde hazırlanan okula uyum etkinliği”, u“Ağız ve diş sağlığı temizliğinin 
önemiyle ilgili etkinlik”,  u“Çocuk Olmaya Hakkım Var etkinliği” u“ Dünya 
Engelliler Gününde Bir Dakika Yerime Geçer Misin etkinliği”, u”Tutum ve 
Yerli Malları Haftasında Takas nedir?’ etkinliği”, u“Enerji Tasarrufu Haftasın-
da Hoş Geldiniz Öykü kitabı buzulların erimesi, küresel ısınma gibi sorunlarla 
ilişkili olacak şekilde sunum”, u“Bir devrim çiçeği Cumhuriyet konulu sergi”, 
u“Mavi Zamanlar kitabı yazarı Mavisel Yener ve Söz Kulağa Yazı Uzağa kita-
bı yazarı Habib Bektaş ile online söyleşi”, u“Can Yücel’in Sağlık Olsun şiiri 
üzerinde karartma tekniğiyle seçilmiş kelimelerden resim etkinliği”, u“Geri 
dönüşüm malzemeleri kullanarak dinamometre, dünya, güneş ve ay yapımı 
etkinliği”,  u“Kesirli sayılarla verilen ölçeklerle kek yapma etkinliği”, u“29 
Ekim Cumhuriyet Bayramında Cumhuriyet temalı video çekimi ve oratoryo 
çalışması, münazara, dijital görsel sanatlar grup çalışması”, u“Yeni yıl sevinci 
enstrümantal video çekimi etkinliği ve new year resolution kart etkinliği”, u“2- 
10 Kasım Atatürk ve Atatürk’ü Anma Haftasında Atatürk’ü Anlamak temalı 
resim, şiir sergisi”, u“Almanca dersinde dönem tekrarı için Minticity prog-
ram üzerinden turnuva, soyağacı etkinliği”, u“Digital Citizenship etkinliği”, 
u“Human Rights Day etkinliği kapsamında Haklarımızın Farkındayız bilinci ile 
slogan posterler hazırlandı, münazara yapıldı”, u“Çanakkale 18 Mart Üniver-
sitesi 100 Ses Koro Okulu’ndan Mete Gökçe ile Koro Müziğinin Mucizeleri/ 
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Ben-Sen-Biz Olabilmek konulu söyleşi”, u“Ders kazanımlarını destekleyici sa-
nal müze gezisi sonucunda edinilen kazanımlara ilişkin münazara etkinliği”, 
u“Sosyal bilgiler dersi kazanımları ile teknoloji yararlı mıdır, zararlı mıdır ko-
nulu münazara etkinliği” ve “Yeryüzü şekillerinin hamur haritası oluşturulması 
etkinliği”, u“Kitap tanıtım günleri etkinliği”, u“Online satranç turnuvaları”, 
u”Online vücut postür ve kuvvet dayanıklığa bağlı egzersizler, el ve göz koor-
dinasyonu geliştirmeye yönelik çalışmalar, ev içerisinde yapılabilecek eğitsel 
oyunlar, yarışmalar ve sportif bilgi yarışmaları etkinlikleri”, u“Uzman Klinik 
Psikolog Berk Karaoğlu ile Psikolog Rehber Öğretmeni Nagihan Boz veli ve 
öğrencilerimize yönelik pandemi dönemi zorlukları, çocuklar üzerindeki etki-
leri ve uzaktan eğitim süreciyle ilgili söyleşi” yapılmıştır. uTürkçe dersleri, haf-
tada 1 saat okumaya ayrılmıştır. uSosyal kulüp çalışmaları, uuzaktan eğitim 
sürecinde haftada iki saat olarak planlanmıştır. uAyrıca anaokulu, ilkokul ve 
ortaokul velileri için düzenli olarak haftalık veli bülteni hazırlanmıştır.

Sosyal Sorumluluk Etkinlikleri:

• Oyuncaklar, yap-boz ve montlardan oluşan yardım malzemeleri Güzelbah-
çe MEV Koleji Anadolu ve Fen Lisesi Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulü-
bü öğrencilerimiz tarafından 25 Şubat 2020 tarihinde Bizim Ev Sokak Çocuk-
larını Koruma Derneği yetkililerine teslim edilmiştir.

• Güzelbahçe MEV Koleji Anadolu Lisesi Onur Kurulu tarafından organize 
edilen “Elazığ Deprem Çocuklarıyla El Ele Yardım Kampanyası” sonucu top-
lanan oyuncak, bere, atkı, mont, kazak, eldiven, ayakkabı, bot, forma ve eşof-
mandan oluşan yardım malzemeleri Elazığ’da ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır.

• Güzelbahçe MEV Koleji, İzmir’de 30 Ekim’de gerçekleşen depremin yara-
larının sarılması için sosyal medya hesaplarından duyurusunu yaptığı bir yar-
dım kampanyası başlattı. Öğretmen, personel ve velilerinden gelen yardımlar 
organize edilerek İzmir Büyükşehir Belediyesi Afet Koordinasyon Ekiplerine 
ulaştırılmıştır.

• Ankara MEV Koleji Okul Öncesi öğrencilerimiz “4 Ekim Hayvanları Koruma 
Günü” için,  Görsel Sanatlar dersinde yaptıkları pankart ve afişlerle beden eği-
timi öğretmenleri eşliğinde “Hayvanları Koruyalım” yürüyüşü gerçekleştirmiştir.

• Çocuk Hakları Günü’nde, Ankara MEV Koleji 5. Sınıf öğrencilerimiz toplum 
hizmeti kapsamında video hazırlamıştır.

• Ankara MEV Koleji İlkokul öğrencilerimizin hayvanların yaşamları ve ihti-
yaçlarıyla empati kurabilmeleri, yazarlık deneyimi yaşamaları için diledikleri bir 
hayvan dostlarına mektup yazdığı ve yazılan bu mektupların afiş tasarımı ha-
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line getirilerek apartman girişleri, asansör kapıları, market kapıları gibi sosyal 
yaşam ortamlarında, çevre kirliliğine sebep olmadan yayınladıkları “Hayvan 
Dostlarımıza Mektup” projesi gerçekleştirilmiştir.

• Ankara MEV Koleji Okullarında “Bir Mont, Bir Bot” projesi kapsamında Siirt 
Şehit Recep İnce Ortaokulu öğrencilerine kışlık giysi yardımı yapılmıştır.

• Basınköy MEV Koleji Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma Kulübümüz tara-
fından, İzmir’deki depremzedelere ulaştırılmak üzere,  AFAD’a kuru gıda ve 
battaniye yardımı yapıldı.

• TEMA Vakfı tarafından başlatılan “Sıfır Atık Projesine” Basınköy MEV Koleji 
Okulumuz dâhil oldu.

• İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü Özel Eğitim Rehberlik Şubesi tarafından 
düzenlenen, “3 Aralık Dünya Engelliler Günü Farkındalık Programı” kapsa-
mındaki etkinliklere yönelik teknoloji tasarım derslerinde çalışmalar yapan Bü-
yükçekmece MEV Koleji Ortaokul 7. sınıf öğrencilerimiz; bilgisayar destekli ta-
sarım programlarından yararlanarak oluşturdukları afiş, takvim, kartpostal gibi 
grafik çalışmalarında engellilerin sorunlarına dikkat çekmek ve onları daha iyi 
anlayabilmek için fikirler geliştirilmiştir. İstanbul genelinde düzenlenen prog-
ram için hazırlanılan çalışmalar, eş zamanlı olarak resmi hesaplarda ve sosyal 
medya hesaplarında “birbirimizi tamamlıyoruz” sloganı ile paylaşılarak farkın-
dalığın artması sağlamıştır.

• 1 Ekim UNICEF Dünya Çocuk Günü’nde, Büyükçekmece MEV Koleji İlko-
kul 1.sınıf öğrencilerimiz öğretmenleriyle yeni tip Koronavirüs (Covid-19) ted-
birleri kapsamında tüm Türkiye ve dünya genelinde maske farkındalığı oluş-
turmak amacıyla, Covid-19 salgınının yaygınlaşmasını engelleyerek normal 
yaşantılarına dönebilmek ve her gün okulda olabilmek için sosyal sorumlu-
luk projesi geliştirilmiştir. Bu proje kapsamında “Maskemizi Takalım, Her Gün 
Okulda Olalım!” mesajı yer alan bir video çalışması hazırlanmıştır.

• 2019-2020 eğitim öğretim yılından bu yana devam eden “Okuma Durağı” 
projesi kapsamında Büyükçekmece MEV Koleji öğrencilerimize kitap sevgisi-
ni aşılamak, paylaşmanın önemini kavratmak amacıyla “Paylaşılan Her Kitap 
Yarınlara Güç Katar” adlı kitap toplama kampanyası düzenlenerek öğrenci ve 
velilerimizin katılımlarıyla kitap kumbaraları oluşturulmuştur. Proje, 2020-2021 
eğitim-öğretim yılı içinde toplanan kitaplar Gaziantep-İslahiye ilçesinde bulu-
nan Dervişpaşa Ortaöğretim Okuluna gönderilerek başarıyla tamamlanmıştır. 

• “3 Aralık Dünya Engelliler Günü”  kapsamında ‘’Yeter ki engel zihniyetle-
rimizde, kalplerimizde, vicdanlarımızda olmasın; en büyük engel sevgisizliktir; 
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farkında ol; fark et!’ sloganıyla farkındalık oluşturulmak amacıyla Büyükçekme-
ce MEV Koleji öğrencilerimize  “Zoom Meeting” platformu üzerinden; ‘’Spina 
Bifida’’lı bir gencimizin dans gösterisi, engelli bir üniversite öğrencisinin çek-
tiği kısa film ve Anadolu lisesinden bir öğrencimizin görme engelli bir kişiyi 
canlandırdığı kısa filmi izletilmiştir. 

• Sokaklardaki hayvan dostlarımızın daha rahat ve tok yaşayabilmeleri adına 
İzmir Bornova MEV Koleji Okulundaki tüm personel, öğrenci ve velilerimizin 
katılımıyla, “Dost Mama Kampanyası” düzenlenmiş ve toplanan mamalar Bor-
nova Veteriner İşleri Müdürlüğüne teslim edilmiştir.

• ”Çevremizde yaşayan hayvanlar için neler yapabiliriz?” temalı etkinlik so-
nucunda İzmir Bornova MEV Koleji Okulu öğrencilerimiz kutular ve atık kâğıt 
materyaller ile kedi evleri yaptı ve okul çevresine yerleştirilmiştir.

• İzmir Bornova MEV Koleji Okulu olarak İzmir Depreminde depremzedele-
re ihtiyaç duyulan malzemeleri ulaştırmak adına yardım kampanyası düzenle-
nerek giyecek, yiyecek ve maddi yardımlarda bulunulmuş, depremde evleri 
hasar gören ve çadır kentlerde yaşamak zorunda kalanlar ziyaret edilmiştir ve 
eğitim öğretim materyallerine ulaşamayan çocuklarımıza materyal desteğinde 
bulunulmuştur. Ayrıca depremde kaybettiğimiz hemşerilerimiz için okul bah-
çesine anı ağaçları dikilmiştir.

• Hayvanları koruma günü etkinlikleri kapsamında İzmir Bornova MEV Koleji 
Okulumuzda toplanan mamalar barınağa bağışlanmış, ayrıca Pöti’nin Macera-
ları kitabı okunup gerçekleştirilen etkinlik sonrasında, mama kutuları tasarlayıp 
üzerine sloganlar yazılarak belirli noktalara yerleştirilmiştir.

• İzmir Bornova MEV Koleji öğrenci ve velilerimiz ile “Okullu Okulsuz Oku-
yorum” projesi gerçekleştirerek okuma alışkanlığı ve rutinleri konusunda aile-
lerimiz teşvik edilmiştir. 

l ll
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MEV ÖĞRETMENEVİ VE SOSYAL TESİSLERİ

Merkez Yönetim Kurulunun 12.01.2021 tarih ve 2021/01-599(3) sayılı kara-
rıyla; 30 Ekim 2020 İzmir depreminde riskli yapı olduğu tespit edilen, MEV 
Öğretmenevi ve Sosyal Tesisinin ticari faaliyetlerinin durdurulmasına ve tesis 
binasının yıktırılarak yeniden yapılmasına karar verilmiştir. 

Karar doğrultusunda, tesisin kullanılabilir durumdaki demirbaşları, Konak Ha-
san Sağlam Öğretmenevi ve A.S.O. Müdürlüğü ve Yeni Foça Öğretmenevi ve 
A.S.O.  Müdürlüğüne teslim edilmiş, tesiste kalan diğer malzemeler ise ihale 
yoluyla satılarak envanterden düşümü sağlanmıştır.

Faaliyetleri durdurulan tesisin, 24 çalışanının iş sözleşmeleri sonlandırılmış, 
toplam 1.078.064,49 TL tutarındaki kıdem ve ihbar tazminatları ile diğer tüm 
yasal hakları ödenmiştir.

HDI Sigorta A.Ş. tarafından deprem ve yangın sigortası yapılan tesis binası 
için deprem hasar tazminatı olarak 7.158.437,44 TL tahsil edilerek, tesisin ye-
niden yapımında kullanılmak üzere yenileme fonu oluşturulmuştur.

l ll
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MİLLÎ EĞİTİM VAKFI’NA AİT MALÎ TABLOLAR

Millî Eğitim Vakfı, kurulduğu günden bu yana Resmî Senedinde yazılı kurumsal 
amaçlarını gerçekleştirmek üzere yoğun ve etkili hizmetler sunan güvenilir 
tüzel kişiliğe sahip sivil toplum örgütleri arasındaki haklı yerini korumaktadır. 
Her yıl yönetim ve idame giderlerine harcanabilecek tutarların tamamı 
harcanmamakta, artırılan miktarlar vakıf amaçlarına tahsis edilmektedir. T.C. 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 14.12.2018 tarih ve 
18429628-125.04.05[51]-E.164759 sayılı yazısıyla oluşturulmasına izin verilen 
“Amaca Yönelik Yatırım Fonu”; yapımı tamamlanarak 2019-2020 eğitim-öğretim 
döneminde faaliyete geçen MEV Koleji Özel İzmir Bornova Okulları Kompleksi 
inşaatı yatırımında kullanılarak, süresi içerisinde harcanmıştır. Milli Eğitim 
Vakfının, 31 Aralık 2020 tarihinde sona eren mâlî yıla ait finansal tabloları, tüm 
önemli yönleriyle, “Vakıflar Tek Düzen Hesap Planı” ve muhasebe politikalarına 
uygun olarak hazırlanmıştır. “2020 Yı lı Gelir ve Gider Tablosu” aşağıdaki gibidir.

Ge lir ler Top lamı ..................................................................8.527.316,80 
 
Ki ra Ge lir leri ............................................................. 4.601.617,37
  - Ko nut Ki ra Ge lir le ri ....................................... 1.242.906,23
  - İş ye ri Ki ra Ge lir le ri ......................................... 3.076.431,14
  - Tesis Ki ra Ge lir le ri ................................................ 3.130,00
  - Ara zi ve Ar sa Ki ra Ge lir le ri .................................. 279.150,00
Çeşitli Ge lir ler ........................................................... 1.101.676,62
  - İhale Şartname Ge lir leri .............................................. 0,00
  - Dava İcra Ge lir leri .............................................. 32.823,70
  - Diğer Çeşitli Ge lir ler ........................................ 204.463,58
  - Gayrimenkul Satış Geliri ................................... 864.389,34
Ba ğış ve Yar dım Ge lir le ri ............................................. 802.035,20
  - Yur ti çi Nak dî Şartsız Ba ğış Ge lir le ri .................. 124.728,95
  - Yur ti çi Nak dî Şart lı Ba ğış Gelirleri .................... 657.189,07
  - Gayrimenkul Ba ğış Gelirleri ............................... 20.117,18
Faiz Gelirleri ................................................................ 864.392,28
  -  Faiz Gelirleri ...................................................... 864.392,28
Kambiyo Ge lir le ri ......................................................... 982.220,33
  - Menkul Kıymetler Satış Kârları ......................... 157.304,55
  - Kambiyo Kârları................................................ 824.915,78
Diğer Olağan Dışı Gelir ve Karlar ................................ 175.375,00
  - Diğer Olağan Dışı Gelir ve Karlar .................... 175.375,00

Millî Eğitim Vakfı
01.01 2020 - 31.12.2020 Dönemi Ayrıntılı Gelir Tablosu (TL) TABLO-21
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Gi̇der ler Top la mı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19.450.098,20
Ge nel Yö ne ti̇m Gi̇ der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.547.309,98
Personel Gi̇ der le ri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.514.955,02
- Per so nel Ücret ve Gi der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.514.955,02
Dı şar ıdan Sağ la nan Fay da ve Hiz met ler . . . . . . . . . . . . 733.666,76
  -Bü ro Gi der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .27.079,65
  - Ulaş tır ma ve Ha ber leş me Gi der le ri . . . . . . . . . . . . . . . . . .8.693,86
  - Yakıt Gi de rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20,000,00
  - Bi na Si gor ta Gi de ri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20.027,76
  - Se ya hat Gi de rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20.729,75
  - Tem sil ve Ağır la ma Gi de rleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15.366,97
  - İlan Reklam ve Tanıtım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8.702,20
  - Gay ri men kul Müteferrik Masrafları. . . . . . . . . . . . . . . . .164.706,52
  - Mü şa vir Fir ma ve Ki şi le re Ya pı lan Öde me ler . . . . . . . . .175.607,21
  - Te miz lik ve Destek Hizmet Gi de ri . . . . . . . . . . . . . . . . .209.788,24
  - Bi na Ba kım Ona rım ve Te miz lik Gi de rleri. . . . . . . . . . . . .15.988,81
  - Dava, İcra ve Noter Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.105,99
  - Küçük Demirbaşlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24.449,15
  - Genel Kurul Giderleri  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .16.412,02
  - Di ğer Ge nel Yö ne tim Gider leri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.008,63
Ver gi̇ Re si̇m ve Harç lar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298.688,20
  -Vergi Resim ve Harçlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298.212,80
  - Banka İşlemleri Vergi ve Harçlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 475,40
Diğer Faaliyetlerden Olan Gider ve Zararlar . . . . . . . . . 39.566,46
  - Kambiyo Zararları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .39.566,46
Amaç la ra Yö ne lik Gi der ler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.863.221,76
 - Eği tim Yar dım la rı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.779.277,60
  - Burs Gi der le ri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.743.280,00
  - Pansiyonlu Öğrenci Okutma Gideri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35.997,60
 - Eği tim Kurumları Ya pım Ona rım ve Do na tım Gid. . . . . . . 10.000,00
  - Eğitim Kurumları Yapım ve Onarım ve Donatım Gid... . . . . 10.000,00
 - Diğer Amaçlara Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . 204.420,81
  - Muh te lif Ki şi ve Ku ru luşlara Yapılan Yar dım lar . . . . . . . . . . . 31.000,00
  - Dava, İcra, Noter, Temsil ve Diğ. Gid. . . . . . . . . . . . . . . . . . 72.430,93
  - Reklam ve İlan Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43.447,78
  - Diğer Amaca Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57.542,10
- Yatırım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.686.849,35
  - Bina İnşa Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14.686.849,35
- Şartlı Bağış Yardımları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139.250,00
  - Şartlı Bağış Bursları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 139.250,00
- Basım ve Yayın Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43.424,00
  - Basım ve Yayın Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43.424,00
Dö nem Net Gider Faz la sı . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .-10.922.781,40

Millî Eğitim Vakfı
01.01.2020 - 31.12.2020 Dönemi Ayrıntılı Gider Tablosu (TL)

 TABLO-22
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          AKTİF

 I. Dönen Varlıklar ......................................................................16.067.692,62
   
  - Hazır Değerler ...............................................................10.504.078,42
   Kasa  ................................................................................ 4.000,00
   Bankalar ...................................................................10.500.078,42
  - Menkul Kıymetler ............................................................4.092.555,74
   Kamu Kesimi Tahvil Senet ve Bonoları  ......................2.941.733,14
   Diğer Menkul Kıymetler  ............................................1.150.822,60
     - Ticari Alacaklar ................................................................... 288.329,33
   Alıcılar  ..........................................................................204.122,28
   Verilen Depozito ve Teminatlar  ......................................84.207,05
  - Diğer Alacaklar .................................................................1.125.718,13
   Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar  ......................................411.500,00
   Diğer Çeşitli Alacaklar  ..................................................714.218,13
  - Stoklar .................................................................................. 30.247,87
   Diğer Malzeme Stoğu  ....................................................30.247,87
  - Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım .......................................... 414,75
   Taşeronlara Verilen Avanslar ................................................414,75
  - Gelecek Ayl. Ait Gider ve Gelir Tahakkuk .......................... 26.348,38
   Gelecek Aylara Ait Giderler  .............................................9.716,63
   Gelir Tahakkukları  ......................................................... 16.631,75
 
 II. Duran Varlıklar ...................................................................191.352.845,90

  - Mali Duran Varlıklar ....................................................... 30.418.079,95
   Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar  .................................30.418.079,95
  - Maddi Duran Varlıklar ................................................. 160.857.582,24
   Arazi ve Arsalar  .......................................................  65.117.343,63
   Binalar  .....................................................................  41.180.206,54
   Tesis, Makina ve Cihazlar  ...............................................23.480,94
   Taşıtlar Hesabı  ..............................................................595.500,28
   Demirbaşlar  .............................................................. 4.089.607,25
   Birikmiş Amortismanlar (-) ..................................... . -21.379.844,97
   Yapılmakta Olan Yatırımlar  ......................................71.231.288,57
  - Maddi Olmayan Duran Varlıklar ..........................................77.183,71
   Haklar  ...........................................................................140.368,78
   Birikmiş Amortismanlar(-)  ............................................. -63.185,07

 Aktif Toplamı ......................................................................... 207.420.538,52

TABLO-23
Millî Eğitim Vakfı

01.01.2020 - 31.12.2020 Tarihli Bilançosu (TL)
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PA SİF

III- Kı sa Va de li Ya ban cı Kay nak lar ........................................... 5.179.236,97

- Ticari Borç lar ...................................................................328.908,14
  Sa tı cı lar  ..................................................................12.744,81
  Alı nan De po zi to ve Te mi nat lar ..............................316.163,33
- Di ğer Borç lar ..................................................................101.271,61
  Bağlı Ortaklıklara Bağlı Borçlar ...............................63.173,00
  Di ğer Çe şit li Borçlar ................................................38.098,61
- Öden. Ver gi ve Di ğer Yü küm lü lük ler ................................51.418,01 
  Öde ne cek Ver gi ve Fonlar ......................................22.519,89
  Öde ne cek Sos yal Gü ven lik Ke sin ti leri ....................28.898,12
- Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar ...........................4.697.639,21 
  Diğer Çeşitli Yabancı Kaynaklar .........................4.697.639,21

IV- Uzun Va de li Ya ban cı Kay nak lar............................................. 490.937,35
- Borç lar ve Gi der Ka rı şı lık la rı ...........................................490.937,35
  Kı dem Taz mi na tı Kar şı lı ğı ......................................490.937,35

V- Öz kay nak lar .................................................................... 201.750.364,20
- Ödenmiş Sermaye .......................................................7.178.523,35
  Sermaye .............................................................1.326.774,87
  Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları .................5.851.748,48
- Ser ma ye Ye dek le ri ...................................................163.523.759,24
  Maddi Duran Varlıklar Y.D. Artışları ..................31.941.457,65
  Diğer Sermaye Yedekleri ...............................131.582.301,59
- Kâr Yedekleri .............................................................41.970.863,01
  Ya sal  Yedekler ..........................................................8.461,05
  Özel Fonlar ......................................................41.962.401,96
- Dönem Net Kârı (Zararı) ........................................... -10.922.781,40
  Dönem Net Zararı ...........................................-10.922.781,40

Pa sif Top la mı ....................................................................... 207.420.538,52

Millî Eğitim Vakfı
01.01.2020 - 31.12.2020 Tarihli Bilançosu (TL)

TABLO-23 
(Devamı)
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 Diğer Gelirler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8.303.000,00    

 

 - Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8.000.000,00
  - Konut Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.650.000,00    

  - İşyeri Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.100.000,00         

  - Arsa ve Arazi Kira Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.000,00    

 

 - Diğer Çeşitli Gelirler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .303.000,00
  - Gayri Menkul Satış Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . 250.000,00

  - İhale Şartname Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000,00    

  - Dava İcra Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33.000,00             

  - Diğer Çeşitli Gelirler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000,00        

 Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 569.997,00 

 

 - Yurtiçi Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . .  250.001,00
  - Nakit Bağış Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50.000,00    

  - Gayrimenkul Bağış Geliri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200.000,00        

  - Diğer Aynî Bağışlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00 

 

 - Yurtdışı Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00  

  - Yurtdışı Şartsız Bağış ve Yardım Gelirleri. . . . . . . . . . . . . . 1,00

 

 - Şartlı Bağış ve Yardım Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . .319.995,00 
  - Yurtiçi Aynî Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . . . 150.000,00

  - Yurtiçi Nakdî Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . 169.994,00      

  - Yurtdışı Nakdî Şartlı Bağış ve Yardım Geliri . . . . . . . . . . .1,00

Millî Eğitim Vakfı
2021 Yılı Tahmini Gelir Bütçesi (TL)

TABLO-24
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* Gelir ve Gider Bütçesinde fasıllar arasında aktarım yapılmasına Merkez Yönetim Kurulu yetkilidir.

 

Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar  ...........................1.462.003,00 

 

- Bağlı Ortaklıklardan Temettû Gelirleri  ........................................2,00
  - MEV İktisadi İşletmesi Temettü Geliri  ................................. 1,00  

  - MEV Öğretmenevi Temettü Geliri ....................................... 1,00 

 

- Faiz Gelirleri  .................................................................1.150.001,00 
  - Vadeli Banka Mevduat Faiz Gelirleri  . . . . . . . . . . 1.150.000,00   

  - Diğer Faiz Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00 

 - Kambiyo Kârları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .312.000,00
  - Kur Farkı Gelirleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 312.000,00

Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106.000,00
  - Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar  . . . . . . . . . . . . . . . 10.000,00

  - Menkul Kıymet Gelirleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96.000,00

       

Toplam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.441.000,00
Mal Varlığı Artış Fonu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .15.556.000,00
Genel Toplam . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25.997.000,00

Millî Eğitim Vakfı
2021 Yılı Tahmini Gelir Bütçesi (TL)

TABLO-24
(Devamı)
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Genel Yönetim Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.192.523,00
  - Personel Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.440.000,00 
  - Personel Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.440.000,00
 - Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler . . . . . . . . . . . . . . 1.142.000,00
  - Büro Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33.000,00
  - Ulaştırma ve Haberleşme Gderleri. . . . . . . . . . . . .11.000,00
  - Doğalgaz ve Isınma Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . .30.000,00
  - Bina Sigorta Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .25.000,00
  - Seyahat Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43.000,00 
 - Temsil Tanıtım ve Ağırlama Giderleri . . . . . . . . . . .18.000,00             
  - Garimenkul Mütefferik Masrafları. . . . . . . . . . . . .198.000,00    
  - Reklam ve İlan Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11.000,00    
  - Müşavir Firma ve Kişilere Yap. Ödemeler . . . . . .292.500,00                
  - Temizlik ve Destek Hizmeti Giderleri . . . . . . . . . .376.000,00   
  - Bina Bakım Onarım ve Temizlik Gideri. . . . . . . . . .48.000,00
 - Dava İcra ve Noter Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . .6.000,00
 - Küçük Demirbaşlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30.000,00
 - Genel Kurul Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18.500,00
 - Diğer Genel Yönetim Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . .2.000,00
 - Vergi Resim ve Harçlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .457.520,00
 - Vergi Resim ve Harçlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .456.600,00
 - Banka ve İşlem Masrafları. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 920,00

Diğer Faaliyetlerden Olan Gider ve Zararlar . . . . . . . . . . . . . . 153.001,00   
 - Kambiyo Zararları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 153.000,00
 - Diğer Olağan Gider ve Zararlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00

Olağan Dışı Gider ve Zararlar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,00   
  - Önceki Dönem Gider ve Zararları. . . . . . . . . . . . . . . . . 1,00    
  - Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar . . . . . . . . . . . . . . . 1,00
 
Amaçlara Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22.804.447,00

 - Eğitim Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2.316.469,00    
  - Burs Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2.258.040,00         
  - Pansiyonlu Öğrenci Okutma Gideri.. . . . . . . . . . 58.429,00  

 TABLO-25 Millî Eğitim Vakfı
2021 Yılı Tahmini Gider Bütçesi (TL)
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 - Eğitim Kurumlarına Yapılan Yardımlar . . . . . . . . . . . . . . . 350.005,00 
  - Eğitim Kurumu Yapım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,00      
  - Eğitim Kurumları Onarım Gideri . . . . . . . . . . . . 100.000,00        
  - Eğitim Kurumları Donatım Gideri . . . . . . . . . . . . 50.000,00
  - Eğitim Kurumları Araç Gereç Yardımları  . . . . . 100.000,00
  - Eğitim Kurumları Diğer Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . .1,00                 
  - Öğretmenevi Donatım Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00        
  - Öğretmenevi Yapım ve Onarım Giderleri . . . . . 100.000,00    
  - Öğretmenevi Araç Gereç Yardımları. . . . . . . . . . . . . . .1,00 
  - Öğretmenevi Diğer Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00

    - Diğer Amaca Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .437.000,00
  - Muhtelif Kişilere Yapılan Yardımlar . . . . . . . . . . . 30.000,00
  - Dava-İcra Gid. Not. Gid. Temsil ve Diğ. Gid. . . . 72.000,00
  - Reklam ve İlan Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . 289.000,00
  - Diğer Amaca Yönelik Giderler . . . . . . . . . . . . . . 46.000,00
 
 - Gayrimenkul Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3,00
  - Arsa Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00
  - Bina Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1,00     
  - Diğer Gayrimenkul Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . .1,00   
    
 - Yatırım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.731.000,00
  - Bina İnşaa Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . .18.731.000,00

 - Satın Alım Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 584.000,00
  - Demirbaş Alım Giderleri. . . . . . . . . . . . . . . . . . 584.000,00
  
 - Şartlı Bağış Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .150.000,00
  - Şartlı Bağış Yardımları . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 150.000,00
  
 - Basım ve Yayın Giderleri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .236.000,00
  - Basım ve Yayın Gideri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 236.000,00
  

  Toplam  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25.997.000,00

  TABLO-25
 (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı
2021 Yılı Tahmini Gider Bütçesi (TL)
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Millî Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesi 21.10.2004 tarihinde Ankara Ticaret Sici-
li Memurluğuna 196333 sicil no ile tescil ettirilmiş, kuruluş ana sözleşmesi 
05.10.2004 tarih ve 6172 sayılı Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanmıştır. An-
kara, İstanbul ve İzmir’de özel okul işletmeciliği faaliyetine 78.418.874,99 TL 
sermaye ile devam etmektedir. 

Covid-19 Pandemisi nedeniyle eğitime ara verilen 16 Mart 2020-19 Haz-
iran 2020 tarihleri arasındaki gerçekleştirilemeyen yemek hizmeti tutarı olan 
5.610.007,00 TL velilerimize iade edilmiştir.

Özel Eğitim Hizmetlerinin KDV oranını %8’den %1’e indiren 29.08.2020 tarih 
ve 2913 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı çerçevesinde; eğitim, yemek ve EDP 
hizmetlerinden doğan KDV indirim farkı olan 6.049.207,00 TL velilerimize 
iade edilmiştir.

Özel hesap dönemi içerisinde yapımı devam eden, MEV Koleji Özel İzmir Bor-
nova Okulları yatırımı kapsamında İndirimli Kurumlar Vergisi uygulamasından 
faydalanılmış, 5.627.045,85 TL daha az kurumlar vergisi ödenerek yatırıma 
katkı sağlanmıştır.

Millî Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesine ait 2019-2020 özel hesap dönemi 
karşılaştırmalı gelir tablosu ve bilançosu aşağıdaki gibidir.

MEV İKTİSADÎ İŞLETMESİ’NE AİT MÂLİ TABLOLAR

  
 

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2019 - 30.06.2020

Dönemi Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)
TABLO-26

Önceki̇ Dönem
(01.07.2018 - 30.06.2019)

Câri Dönem 
(01.07.2019-30.06.2020)

Brüt Satışlar 111.312.129,41 121.357.416,93

Yurtiçi Satışları 100.439.082,55 113.696.755,90

Diğer Gelirler 10.873.046,86 7.660.661,03

Satış İndirimleri -19.610.604,17 -22.581.431,55

Satıştan İadeler -599.876,27 -5.481.948,11

Satış İskontoları -2.305.380,84 -2.265.150,42

Diğer İndirimler -16.705.347,06 -14.834.333,02
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Gen. Yön. Giderleri -12.894.029,83 -13.071.634,91

Faal. Kârı / Zararı 10.338.695,04 19.001.675,51

Diğ.Faal Ol. Gel. Kâr 23.335.788,77 13.930.428,84

Faiz Gelirleri 19.381.941,97 11.670.710,67

Konusu Kalmayan Karşılıklar 62.638,62 7.884,19

Men.Kıymet Satış Kârları 2.204.245,78 1.491.499,85

Kambiyo Kârları 1.680.823,54 738.072,45

Faal. İlgili Diğer Gelirler 6.138,86 22.261,68

Diğer Faal. Olağan Gider 
ve Zarar -5.807.213,04 -6.547.489,86

Karşılık Giderleri -4.826.722,51 -6.476.176,77

Kambiyo Zararları -980.490,53 -71.313,09

Olağan Kâr veya Zarar 27.867.270,77 26.384.614,49

Olağandışı Geli̇r ve Kâr 90.793,56 25.796,68

Diğer Olağandışı Gel.ve Kâr 90.793,56 25.796,68

Olağandışı Gider ve Zarar -3.377,97 -9.462,34

Önceki Dön. Gid. ve Zar. -3.377,97 -594,03

Diğer Olağandışı Gider ve 
Zarar. -8.868,31

Dönem Kârı veya Zararı 27.954.686,36 26.400.948,83

Dönem Kârı Vergi Yük. 
Karşılığı -6.837.196,41 -1.406.761,46

Dönem Net Kârı 21.117.489,95 24.994.187,37

   TABLO-26
(Devamı)

Net Satışlar 91.701.525,24 98.775.985,38

Satış. Maliyeti -68.468.800,37 -66.702.674,96

Sat.Tic.Mal. Maliyeti -1.655.685,39 -2.008.640,63

Sat. Hizm. Maliyeti -66.813.114,98 -64.694.034,33

Brüt Satış Kâr/Zar. 23.232.724,87 32.073.310,42

Faaliyet Giderleri -12.894.029,83 -13.071.634.91

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2019 - 30.06.2020

Dönemi Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)
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Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2018 - 30.06.2019 / 01.07.2019 - 30.06.2020

  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL) 

AKTİF (Varlıklar) Önceki̇ Dönem
(01.07.2018 - 30.06.2019)

Cârî Dönem
(01.07.2019 - 30.06.2020)

I-Dönen Varlıklar 151.649.421,84 144.386.691,74

Hazır Değerler 120.040.200,87 92.556.936,44

Kasa 0,00 0,00

Bankalar 93.616.395,62 68.722.977,18

Diğer Hazır Değ. 26.423.805,25 23.833.959,26

Menkul Kıymetler 11.910.268,77 26.334.357,48

Diğer Men. Kıym. 11.910.268,77 26.334.357,48

Ticari Alacaklar 15.814.054,55 16.571.059,81

Alıcılar 26.011,00 44.072,41

Alacak Senetleri 15.027.241,48 15.781.624,93

Ver. Dep. ve Temn. 48.000,00 48.000,00

Şüpheli Tic. Al. 1.386.819,03 1.708.181,85

Şüpheli Tic. Al.Karş. -674.016,96 -1.010.819,38

Diğer Alacaklar 1.455.175,66 179.670,37

Diğer Çeşitli Al. 1.455.175,66 179.670,37

Stoklar 371.243,31 163.467,77

İlk Madde ve Malz. 80.239,30 121.185,07

Ticari Mallar 25.030,50 0,00

Diğer Stoklar 45.165,17 18.478,17

Verilen Sipariş Avans. 220.808,34 23.804,53

Gel. Ay. Ait Gid. ve
Gel. Tah. 1.472.195,79 1.310.112,63

Gel. Ay. Ait Gid. 665.427,85 1.003.725,12

Gelir Tahakkukları 806.767,94 306.387,51

Diğ. Dönen Var. 586.282,89 7.271.087,24

Devreden KDV 523.740,85 4.659.896,34

Peş. Öd. Vergi ve Fon 0,00 2.600.328,79

İşAvansları 62.542,04 9.786,00

PersonelAvansları 0,00 1.076,11

 TABLO-27
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AKTİF (Varlıklar) Önceki̇ Dönem
(01.07.2018 - 30.06.2019)

Cârî Dönem
(01.07.2019 - 30.06.2020)

II-Duran Varlıklar 50.016.097,15 75.111.763,62

Ticarî Alacaklar 284.170,20 385.559,83

Ver. Depo. ve Temin. 284.170,20 385.559,83

Maddî Duran Var. 49.707.311,96 74.504.996,46

Arazi ve Arsalar 587.648,86 587.648,86

Yeraltı ve Yerüstü Düz. 1.370.336,36 1.370.336,36

Binalar 55.311.593,49 56.559.706,08

Tesis Mak. ve Cihaz. 6.175.008,74 7.553.922,25

Taşıtlar 742.578,46 843.177,82

Demirbaşlar 13.926.966,42 16.030.287,23

Diğer Maddi Duran 
Varlıklar 6.360,00 6.360,00

Birikmiş 
Amortismanlar -28.824.680,37 -32.460.725,58

Yapılmakta Olan 
Yatırımlar 411.500,00 24.014.283,44

Maddî Olmayan 
Duran Varlıklar 24.614,99 168.064,29

Haklar 628.809,19 825.522,43

Diğ. Maddi Olmayan 
Duran Varlıklar 190.930,08 207.744,46

Birikmiş 
Amortismanlar -795.124,28 -865.202,60

Gelecek Yıllara Ait 
Gid.ve Gel. Tah. 0,00 53.143,04

Gelecek Yıllara Ait 
Giderler 0,00 53.143,04

Aktif (Varlıklar) Toplamı 201.665.518,99 219.498.455,36

  TABLO-27
   (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2018 - 30.06.2019 / 01.07.2019 - 30.06.2020

  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL)
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Pasi̇f (Kaynaklar) Önceki Dönem 
(01.07.2018 - 30.06.2019)

Cârî Dönem
(01.07.2019 - 30.06.2020)

III- Kısa Vadeli̇ 
Yabancı Kaynaklar 81.836.961,55 91.843.410,85

Ticari Borçlar 1.253.268,76 1.018.241,88

Satıcılar 1.175.021,16 910.870,03

Alınan Depo.ve Tem. 34.949,18 69.086,23

Diğer Ticari Borçlar 43.298,42 38.285,62

Diğer Borçlar 601.748,21 850.370,52

Bağlı Ortak. Borçlar 411.500,00 411.500,00

Personele Borçlar 64.283,67 236.046,45

Diğer Borçlar 125.964,54 202.824,07

Alınan Avanslar 76.603.250,11 87.165.972,36

Alınan Sipariş Avans. 76.603.250,11 87.165.972,36

Öd. Vergi ve Diğer Yük. 3.045.976,17 1.259.230,83

Öd. Vergi ve Fonlar 1.390.873,11 358.751,20

Öd.Sos.Güvenlik Kes. 1.651.332,06 898.141,07

Ödenecek Diğer Yük. 3.771,00 2.338,56

Borç ve Gider Karş. 0,00 0,00

Dön.Kârı Ver. ve 
Diğ. Yas. Yük.K. 6.837.196,41 1.406.761,46

Dön. Kâr.Pes. Öd. 
Verg ve Diğ. Yük.          -6.837.196,41 -1.406.761,46

Gelecek Ayl.Ait 
Gelir Gid. Tahak. 332.718,30 1.549.595,26

Gelecek Aylara Ait Gel. 332.718,30 313.273,23

Gider Tahakkukları 0,00 1.236.322,03

  TABLO-27
  (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2018 - 30.06.2019 / 01.07.2019 - 30.06.2020

  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL) 
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Pasi̇f (Kaynaklar) Önceki Dönem 
(01.07.2018 - 30.06.2019)

Cârî Dönem
(01.07.2019 - 30.06.2020)

IV- Uzun Vadeli̇ 
Yabancı Kaynaklar 19.047.338,60 24.241.982,15

Borç ve Gider Kar. 18.494.604,47 24.002,521,25

Kıd. Tazm. Karşılığı 18.494.604,47 24.002.521,25

Gelecek Yıl. Ait.
Gelir.Gıd.Tahak 552.734,13 239.460,90

Gelecek Aylara Ait 
Gel. 552.734,13 239.460,90

V- Öz Kaynaklar 100.781.218,84 103.413.062,36

Ödenmiş Sermaye 78.418.874,99 78.418.874,99

Sermaye 78.418.874,99 78.418.874,99

Geç. Yıllar Kârları 1.244.853,90 0,00

Geçmiş Yıllar Kârları 1.244.853,90 0,00

Dönem Net Kârı 
(Zararı) 21.117.489,95 24.994.187,37

Dönem Net Kârı 21.117.489,95 24.994.187,37

Pasif (Kaynaklar) Toplamı 201.665.518.99 219.498.455,36

  TABLO-27
   (Devamı)

Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi
01.07.2018 - 30.06.2019 / 01.07.2019 - 30.06.2020

  Dönemi Karşılaştırmalı Bilançosu (TL) 

Yıllar Kurumlar Vergi̇si̇ Matrahı Ödenen Kurumlar Vergi̇si

01.07.2017-30.06.2018 26.543.296,93 TL 5.308.659,39 TL

01.07.2018-30.06.2019 31.078.165,49 TL 6.837.196,41 TL

01.07.2019-30.06.2020 31.971.851,44 TL 1.406.761,46 TL

 TABLO-28 Yıllar İtibariyle Millî Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesi 
Kurumlar Vergisi

Millî Eğitim Vakfı İktisadi İşletmesinin yıllar itibariyle tahakkuk eden Kurumlar 
Vergisi aşağıdaki gibidir.
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MEV ÖĞRETMENEVİ VE SOSYAL TESİSİ
İKTİSADÎ İŞLETMESİ MÂLÎ TABLOLARI

Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesinin sermayesi, 
04.03.2020 tarih ve 2020/04-589 sayılı Yönetim Kurulu Kararıyla 2.349.025,00 
TL’den 4.916.000,00 TL’ye çıkartılmıştır. Sermaye artırım kararı Türkiye Ticaret 
Sicili Gazetesinin 12 Mart 2020 tarih ve 10035 sayılı nüshasında yayınlanarak 
tescil ve ilan edilmiştir.

  
Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 

(01.01.2019 - 31.12.2019 /  01.01.2020- 31.12.2020)  
Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)

Önceki Dönem (2019) Carî Dönem (2020)

Brüt Satışlar 4.850.283,24 2.783.463,45

Yurtiçi Satışlar 4.832.464,42 2.764.518,91

Diğer Gelirler 17.818,82 18.944,54

Satış İndirimleri -1.111,11 -1.782,17

Satıştan İadeler -1.111,11 -1.782,17

Net Satışlar 4.849.172,13 2.781.681,28

Satışların Mali̇yeti -3.778.686,07 -2.516.661,80

Satılan Hizmet Maliyeti -3.778.686,07 -2.516.661,80

Brüt Satış Kârı veya 
Zararı 1.070.486,06 265.019,48

Faaliyet Giderleri -507.022,68 -375.635,66

Genel Yönetim Giderleri -507.022,68 -375.635,66

Faaliyet Kârı veya 
Zararı 563.463,38 -110.616,18

TABLO-29
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                                                 Önceki Dönem (2019) Cârî Dönem (2020)

Diğer Faal. Olağan 
Gelir ve Kâr 782.108,68 535.994,18

Faiz Gelirleri 712.989,89 502.619,53

Menkul Kıymet Satış 
Kârları 69.118,79 33.374,65

Diğer Faaliyetlerden 
Olağan Gid. ve Zar. -168.457,88 -68.985,81

Karşılık Giderleri -168.457,88 -65.270,89

Diğer olağan Gider ve 
Zararlar -3.714,92

Olağan Kâr veya Zarar 1.177.114,18 356.392,19

Olağandışı Gelir ve Kâr 29.761,01 32.116,38

Diğer Olağandışı Gelir ve 
Kârlar 29.761,01 32.116,38

Olğ.dışı Gider ve Zarar 0,00 -272.912,92

Çalışmayan Kısım Gider 
ve Zararları 0,00 -272.912,92

Dönem Kârı veya Zararı 1.206.875,19 115.595,65

Vergi ve Yasal Yük. 
Karşılığı -292.690,49 -39.922,59

Dönem Net Kârı veya Zararı 914.184,70 75.673,06

Millî Eğitim Vakfı Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
(01.01.2019 - 31.12.2019 /  01.01.2020 - 31.12.2020) 

Karşılaştırmalı Gelir Tablosu (TL)
TABLO-29
(Devamı)
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Aktif (Varlıklar)   Önceki Dönem (2019) Cârî Dönem (2020)

I- Dönen Varlıklar 5.091.989,41 5.054.913,83

Hazır Değerler 4.272.582,69 4.685.325,37

Kasa 7.515.34 126,25

Bankalar 4.218.375,69 4.685.199,12

Diğer Hazır Değerler 46.691,66 0,00

Menkul Kıymetler 638.395,25 274.423,13

Diğer Menkul Kıymetler 638.395,25 274.423,13

Ticari Alacaklar 13.708,01 2.170,00

Alıcılar 13.708,01 2.170,00

Stoklar 121.588,09 2.763,89

İlk Madde ve Malzeme 121.588,09 2.763,89

Gelecek Aylara Ait Gelir Tah 45.715,317 7.193,23

Gelir Tahakkukları 45.715,37 7.193,23

Diğer Dönen Varlıklar 0,00 83.038,21

Devreden KDV 0,00 44.884,34

Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar 0,00 38.153,87

II- Duran Varlıklar 1.657.038,24 1.540.219,15

Ticarî Alacaklar 34.343,70 42.846,42

Verilen Dep. ve Teminatlar 34.343,70 42.846,42

Maddî̇ Duran Varlıklar 1.608.327,15 1.482.724,41

Binalar 1.159.970,91 1.154.027,29

Tesis, Makine ve Cihazlar 347.932,65 356.573,24

Taşıtlar 39.210,49 39.210,49

Demirbaşlar 777.994,60 769.841,66

Birikmiş Amortismanlar -716.731,50 -836.928,27

Maddî Olm. Duran Var. 0,03 0,03

Haklar 4.267,73 4.267,73

Maddi Olm. Duran Var Amor. -4.267,70 -4.267,70

Gel.Yıl.Ai̇t Gi̇d. ve Gel. Tah. 14.367,36 14.648,29

Gelecek Yıllara Ait  Gid. 14.367,36 14.648,29

Aktif (Varlıklar) Toplamı 6.749.027,65 6.595.132,98

  MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
2019 - 2020 Karşılaştırmalı Bilanço (TL)

TABLO-30
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Pasif (Kaynaklar)   Önceki Dönem (2019) Cârî Dönem (2020)

III- Kısa Vadeli̇ Yabancı Kaynaklar 343.013,07 33.539,93

Ti̇carî Borçlar 212.780,99 23.018,61

Satıcılar 211.780,99 23.018,61

Alınan Depozito ve Teminatlar 1.000,00 0,00

Diğer Borçlar 216,89 0,00

Diğer Çeşitli Borçlar 216,89 0,00

Alınan Avanslar 25.300,00 0,00

Alınan Sipariş Avansları 25.300,00 0,00

Öde. Vergi̇ ve Di̇ğ. Yükm. 104.715,19 10.521,32

Ödenecek Vergi ve Fonlar 77.180,88 5.488,47

Ödenecek Sos. Güven. Kes. 27.143,31 5.032,85

Ödenecek Diğer Yükümlülükler 391,00 0,00

Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 0,00

Dön.Kârı Ver.&Diğ.Yas.Yük.K. 292.690,49 39.922,59

Dön.Kâr.Peş.Öd.Verg.Diğ.Yü. -292.690,49 -39.922,59

IV- Uzun Vadeli̇ Yab. Kay. 575.824,01 641.094,90

Borç ve Gi̇der Karşılıkları 575.824,01 641.094,90

Kıdem Tazminatı Karşılığı 575.824,01 641.094,90

V- Özkaynaklar 5.830.190,57 5.920.498,15

Ödenmi̇ş Sermaye 2.349.025,00 4.916.000,00

Sermaye 2.349.025,00 4.916.000,00

Geçmi̇ş Yıllar Kârları 2.566.980,87 928.825,09

Geçmiş Yıllar Kârları 2.566.980,87 928.825,09

Dön.Net Kârı (Zararı) 914.184,70 75.673,06

Dönem Net Karı 914.184,70 75.673,06

Pasi̇f (Kaynaklar) Toplam 6.749.027,65 6.595.132,98

  MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi 
2019 - 2020 Karşılaştırmalı Bilanço (TL)

TABLO-30
(Devamı)

Yıllar Kurumlar Vergi̇si̇ Matrahı Ödenen Kurumlar Vergi̇si

2018 924.169,87 TL 203.317,37 TL

2019 1.330.411,33 TL 292.690,49 TL

2020 181.466,32 TL 39.922,59 TL

 TABLO-31 MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisi İktisadi İşletmesi’nin 
Yıllar İtibariyle Tahakkuk Eden Kurumlar Vergisi
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MEV 41.OLAĞAN GENEL KURULU
DENETİM RAPORU

05 Eylül 2021 tarihinde yapılan 40.Olağan Genel Kurul toplantısından bu 
yana, Denetim Kurulumuzca;

15-19 Mart 2021 tarihleri arasında İstanbul’da;

20-27 Mart 2021 tarihleri arasında İzmir’de;

12-17 Nisan 2021 tarihleri arasında Ankara’da;

MEV Koleji Özel Öğretim Kurumları ile MEV İzmir Öğretmenevinde;

İlgili evrak üzerinde çalışmalar sürdürülmüş, tespit edilen hususlar aşağıda 
açıklanmıştır.

Denetim grubumuzda görevli Ahmet İNCE rahatsızlığı nedeniyle İstanbul ve 
İzmir illerindeki denetim çalışmalarına katılamamış, Ankara İli’nde yapılan ça-
lışmalarda bulunmuştur.

Düzenlenen bu rapor; Merkez Yönetim Kurulu’nun, Vakıf Genel Müdürlü-
ğü’nün, üç ilimizde bulunan MEV Koleji Özel Okullarının ve İzmir MEV Öğret-
menevi’nin; 01.01.2020-31.12.2020 tarihleri arasındaki malî konular ile Millî 
Eğitim Vakfı’nın Olağan Genel Kurul Toplantısının yapıldığı 05 Eylül 2021 tari-
hinden 16 Nisan 2021 tarihine kadar olan diğer hususları kapsamaktadır.

A – YÖNETİMLE İLGİLİ HUSUSLAR

05 Eylül 2021 tarihinde yapılan 40.Olağan Genel Kurulundan bu yana 8 kez 
toplandığı; toplantı gündemlerinin önceden belli olduğu, alınan kararların oy 
birliği ile olduğu; tutulan defter, dosya ve diğer evrakın düzenli bir şekilde 
muhafaza edildiği görülmüştür.

Genel Kuruldan önce yapılan bu toplantılarda:

27 Temmuz 2020 tarihinde A.Remzi SEZGİN başkanlığında yapılan toplan-
tıda İzmir Bornova Kolejinin eğitim ve öğretime açılması için ilgili mercilere 
başvuruların yapıldığı, geçici kabul tutanağının hazırlandığı, bu okulun dona-
tım malzemelerinin alımları için gerekli ihalenin yapıldığı, pandemi sürecinde 
Vakıf Genel Merkezi ile İktisadî İşletmelerimizde kısa çalışma yapıldığı, Genel 
Merkez ve İktisadî İşletmelerde kadrolu olarak (613) personel, Temizlik Firması 
üzerinden görev yapan (97) personel olmak üzere toplam (710) personelin 
kısa çalışma ödeneğinden faydalandığı, ayrıca Ankara Okullarında teras katın-
da yemekhane yapılması işlemlerine başlanılmıştır.
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Ayrıca Kovid-19 salgını nedeniyle ertelenen Genel Kurulun 05 Eylül 2020 ta-
rihinde Ankara Okullarında yapılması kararlaştırılmış ve ilgili Gündem Madde-
leri hazırlanmıştır.

05 Eylül 2020 tarihinde yapılan Olağan Kongreden sonra, seçilen yönetim ku-
rulu, 11.09.2020 tarihinde A.Remzi SEZGİN başkanlığında toplanmış, yapılan 
görüşmeler sonucunda Merkez Yönetim Kurulu Başkanlığına Prof.Dr.Mustafa 
SAFRAN’ın, Başkan Yardımcılığına Mehmet TEMEL’in seçildiği, Vakfın her tür-
lü iş ve işlemleri için Merkez Yönetim Kurulu Başkanı Prof.Dr.Mustafa SAFRAN 
ile yardımcısı Mehmet TEMEL ve Genel Müdür Funda KAHRAMAN’ın birlikte 
görevli ve yetkili kılındıkları, işlemlerin en az iki imza ile gerçekleştirilmesine 
oy birliği ile karar verilmiştir.

11 Eylül 2020 tarihinde yapılan tolantıda ise Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşlet-
mesi Yönetim Kurulunun Prof.Dr. Mustafa SAFRAN, Mehmet TEMEL, Metin 
YARAMAN, Doç.Dr. Adnan BOYACI ve Vakıf Genel Müdürü Funda KAHRA-
MAN’dan oluşmuştur.

Prof.Dr. Mustafa SAFRAN’ın Millî Eğitim Vakfı İktisadî İşletmesi Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak, Mehmet TEMEL’in Başkan Yardımcısı olarak görevlendirilme-
sine, Genel Müdürlükten gönderilen yazılar veya yazılı uygulama talimatları 
ve diğer bildiri ya da duyurular içeren yazışma ve talimatlarda Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof.Dr.Mustafa SAFRAN, Başkan Yardımcısı Mehmet TEMEL ile Va-
kıf Genel Müdürü Funda KAHRAMAN’ın herhangi ikisinin müşterek imzası ile 
yetkili kılınmasına, Vakfı para ile ilgili alım satım, banka işleri ile ilgili olarak 
görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

11 Eylül 2020 tarih ve saat 15:00; ve 15:30 saatlerinde yapılan toplantılarda, 
gerek genel merkezde gerekse okullarda yapılacak etkinliklerle ilgili olarak 
bazı görevlendirmelerin olduğu, ayrıca 23.10.2020 tarihli toplantılarda Vakıf 
Merkezi ve Okulların çalışmalarının geliştirilmesi ve başarılarının artırılması için 
gerekli kararlar alınmıştır.

12 Ocak 2021 tarihinde yapılan toplantıda; okuldaki öğrencilerin kılık kıyafet 
durumlarının; çıkarılacak yemeklerin, okutulacak kitapların görüşülerek tartı-
şıldığı;

MEV Öğretmenevi ve Sosyal Tesisinin depremde zarar görmesi üzerine faa-
liyetlerinin durdurularak, tesis binasının yıkılıp yeniden yapılmasını; tesis Mü-
dürü Selahattin HAŞLAKER’in yapılacak çalışmaları gerçekleştirmek için göre-
vine devam etmesine;

2021 yılında uygulanacak harcırah ve yemeklerin %12,56 oranında artırılarak; 
Genel Kurul Üyeleri, Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu Üyeleri ile Vakıf Genel 
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Müdürü için 225 TL, diğer unvanlara sahip personel için de gerekli artırımların 
yapıldığı;

Millî Eğitim Vakfı Kuruluş Yıldönümünün pandemi durumları göz önüne alına-
rak yapıldığı;

09 Mart 2021 tarihli toplantıda; Bornova’daki okulumuzun çevre okullarla fiziki 
durumu, öğrenci potansiyeli ve benzeri konularda karşılaştırmalarının yapıldı-
ğı, bu karşılaştırmalar sonucunda okulun geleceği ile ilgili olarak olumlu ve 
olumsuz açıklamaların yapıldığı; 

Yönetim Kurulu Üyesi Talat BULUT’un Bornova Kolejinin yapım aşamasında 
haber verilmeden inşaatta bazı değişikliklerin yapıldığı konuları ile ilgili olarak 
Yönetim Kurulunca suç duyurusu yapılmasının yerinde olacağı;

MEV Koleji Özel Basınköy Okullarında idareci ve öğretmenler arasında 
gerçekleşen ve kendisine ulaşan konu hakkında bilgi veren Prof.Dr. Adnan 
BOYACI’nın konuyu gündeme alarak değerlendirildiği;

Basınköy MEV Kolejince Müdürlerin ve Öğretmenlerin tutum, tavır ve davra-
nışlarının eğitim ve öğretimi olumsuz etkilediğine ilişkin belirtilerden daha çok 
bilgiye sahip olduğunu belirten Mehmet TEMEL ve bazı üyelerin bu durumu 
öncelikle Vakıf Genel Kurulunca seçilen ve bu genel kurula karşı sorumluluğu 
bulunan Denetleme Kurulunca değerlendirilmesinin gerekirse soruşturularak 
raporlaştırılmasının uygun olacağını belirtmişlerdir.

Öte yandan Millî Eğitim Vakfının 2021 dönemine ait tahmini bütçesi 25.997.000 
TL olarak belirlenmiştir.

Merkez Yönetim Kurulunun 23.02.2021 tarih ve 600 sayılı kararı kapsamında 
30 Ekim 2020 tarihinde İzmir’de meydana gelen deprem sonrasında, deprem 
teminatları kapsamında (HDI) Sigorta Şirketinden Millî Eğitim Vakfı hesapları-
na aktarılan 7.158.437,44 TL sigorta tazminatının, MEV Öğretmenevi İktisadî 
İşletmesi hesaplarına aktarılması, ayrıca MEV Koleji Özel Basınköy Okullarının 
eğitim-öğretim ve bununla ilgili yönetim hizmetleri çalışmalarında; Okul mü-
dürleri ve öğretmenlerin kurumun genel işleyişini olumsuz yönde etkileyen 
bazı tutum, tavır ve davranışlarıyla ilgili Vakıf Genel Müdürlüğüne intikal eden 
konunun MEV Koleji Özel Basınköy Okullarının denetimi esnasında, Vakıf De-
netim Kurulunca incelenmesi ve gerekirse soruşturulmasının uygun olacağı 
belirtilmiştir. 
 
ÖĞRENCİ BURSLARI
Denetim tarihi itibariyle yükseköğretim öğrencilerinden 280 öğrenciye aylık 
450 TL Vakıfça, ayrıca 26 öğrenciye de yine aylık 450 TL olmak üzere toplam 
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306 öğrenciye burs verilmektedir.

Ayrıca 91 ilk-Orta ve Lise öğrencisine aylık 250 TL burs ödenmektedir.

Ortaöğretimde okuyan 14 öğrencinin yatılılık giderleri Vakfımızca karşılan-
maktadır.

Soma kömür madeninde çıkan yangın kazasının ardından, Vakfımızca Soma’da 
babasını kaybeden 92 çocuğa, eğitim hayatları süresince burs verilmesi karar-
laştırılmıştır.

Bu kapsamda ilkokula başlayan 84 öğrenciye ayda 330 TL burs verilmektedir. 

Burs ödemeleri her ay öğrencilerin banka hesaplarına yatırılmaktadır.

GEÇİCİ GÖREVLENDİRMELER

Geçici görevle il dışına giden personel görev dönüşü raporlarını zamanında 
vermişlerdir.

B- İKTİSADÎ İŞLETME İLE İLGİLİ HUSUSLAR:

11 Temmuz 2020 tarihli 40.Genel Kurul Denetim Raporundan bu yana; İktisa-
dî İşletme Yönetim Kurulunun 10 toplantı yaptığı, 29 Ağustos 2020 tarihli Ge-
nel Kurul toplantısı çoğunluk sağlanamadığından ertelenmiştir. 5 Eylül 2020 
tarihli Genel Kurul sonrasında yapılan toplantı sayısı 6’dır.

Bu toplantılarda; Yönetim Kurulu Başkanı A.Remzi SEZGİN’in yapımı tamam-
lanmakta olan MEV koleji Özel İzmir Bornova Okullarının donatımının yapıl-
dığını, gerek okullarımızda gerekse Vakıf Genel Merkezinde toplam 710 per-
sonel için kısa çalışma ödeneğinin uygulandığı, yine Bornova MEV kolejinin 
müteahhidinin süre uzatımı isteğinin görüşüldüğü, tüm okullarımızda kişisel 
verilerin korunması ve saklanması tedbirlerinin alındığı;

05 Eylül 2020 tarihinde yapılan genel kurulda seçilen Merkez Yönetim Kurulu 
kendi aralarında yaptıkları seçimle Başkan Prof.Dr.Mustafa SAFRAN, Başkan 
Yardımcısı Mehmet TEMEL ile Genel Müdür Funda KAHRAMAN’ın aynı za-
manda İktisadî İşletmelerin yönetim kurulu oluşturulduğu;

Okulların Kurucu Temsilcisinin belirlendiği;

Okullarda öğrenci kıyafetleri, yemek işleri ve okunacak kitapların belirlenmesi 
için çalışmalar yapılmasının görüşüldüğü henüz bir sonuca varılmadığı;

Yıkılacak Öğretmenevi Müdürü Selahattin HAŞLAKER’in bundan sonra yapıla-
cak olan öğretmenevinin iş ve işlemlerinin yürütülmesi için Bornova Öğretme-
nevinde görevine devam etmesinin uygun olacağı, hususları görüşülmüştür.
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MEV İKTİSADÎ İŞLETMESİ TARAFINDAN İŞ ve İŞLEMLERİ YÜRÜTÜL-
MEKTE OLAN;

1- MEV İZMİR ÖĞRETMENEVİ

30 Ekim 2020 Cuma günü İzmir’de meydana gelen (6.9) şiddetindeki deprem 
sonucunda, öğretmenevi orta hasar görmüş ve boşaltılmıştır.

Maddî hasar dışında herhangi bir can kaybı olmamıştır.

Daha sonra binanın deprem analiz raporu bir firma tarafından alınmış ve so-
nuçları Çevre İl Müdürlüğüne yollanmıştır. Çevre İl Müdürlüğü Bayraklı Tapu 
Müdürlüğüne yazı göndererek 6306 sayılı kanun gereğince binaya “Riskli 
Yapı” belirtilmesi hükmü konulmuştur.

Merkez Yönetim Kurulu kararı ile bina içerisindeki demirbaşların bir kısmı, Ko-
nak Öğretmenevine, bir kısmı da Foça Öğretmenevine bedelsiz olarak tuta-
nak karşılığı teslim edilmiştir.

Geri kalan malzemelerden bilgisayar, fotokopi gibi teknik özelliği bulunan 
malzemeler hurdacılara kapalı zarf usulü ile satılmış alınan para öğretmenevi 
hesaplarına aktarılmıştır.

Kurumda görevli (12) kadrolu personelin çıkışı yapılmış ve yasal hakları öden-
miştir.

Ayrıca; (6) temizlik elemanı ile (3) servis hizmetlisi ve (3) de güvenlik olmak 
üzere (12) personelin çıkışı yapılmış ve yasal hakları ödenmiştir.

Muhasebe sorumlusu Tuncay AVCI, kadrosu ile, münhal bulunan Özel Gü-
zelbahçe MEV Kolejine muhasebe sorumlusu olarak atanmıştır. Öğretmenevi 
Müdürü Selahattin HAŞLAKER’e bu yapılanlardan sonra Öğretmenevindeki 
iş ve işlemleri yasal boyutlarıyla takip edebilmek için Bornova MEV Kolejinde 
kendisine bir oda verilmiştir.

Yıkılmasına karar verilen Öğretmenevinin gerekli yasal işlemleri yapıldıktan 
sonra bir an önce yıktırılması ve yerine yeniden bir öğretmenevi yapılması 
Vakfın yararına olacaktır.

2- MEV KOLEJİ ÖZEL BASINKÖY OKULLARI 

16 Mart 2021 tarihi itibariyle (Denetim Tarihi);

Ana sınıfında (18), İlkokul-Ortaokulda (478), Anadolu Lisesinde (165), Fen Li-
sesinde (38) olmak üzere okulda toplam (699) öğrenci bulunmaktadır.
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Genel Kurul Toplantısının yapıldığı 05.09.2020 tarihinden bu yana herhangi 
bir öğretmen alınmamıştır. Sadece ana sınıfından (1) öğretmen Kovidden do-
layı kendi isteğiyle ayrılmıştır.

(20) öğrenci TEOK-LGS indiriminden yararlanmaktadır. Özel Okullarda okutul-
ması gereken (35) öğrenciye %25 ile %100 arasında indirim uygulanmaktadır.

Okul Koordinatör Müdürünün teklifi, Merkez Yönetim Kurulunun okullarda ka-
yıtların artırılması yönündeki kararı kapsamında (153) öğrenciye %5 ile %25 
arası oranlarda indirim yapılmaktadır.

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında; (2) araç öğrenciler, (2) araç personel ve (3) 
araç da öğretmenler için olmak üzere toplam (7) araç kullanılmaktadır.

17.09.2020 tarihinde 2.000.000 TL(İki milyon TL) para genel merkeze gönde-
rilmiştir.

Ortaokulda TÜBİTAK yarışmalarında (16) proje ile katılım sağlanmış, değer-
lendirme henüz yapılmamıştır.

Yine ortaokuldan (1) proje ile Teknofest yarışmasına katılınmış, sergilenmeye 
layık görülmüştür.

Ulusal ve uluslararası yarışmalara katılınmış, bunlardan (1) öğrenci paletli yüz-
me yarışmasında 2.’lik elde etmiştir. Ayrıca, İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
ve Yeşilay’ın işbirliği ile gerçekleştirilen resim yarışmasında (1) öğrenci il 1.cisi 
olmuş ve Millî Eğitim Müdürlüğünce ödüllendirilmiştir.

Eğitim Destek Programına (EDP), Anadolu ve Fen Lisesinden (7) öğrenci, Or-
taokul 8.sınıf öğrencilerinden (13) öğrenci katılmaktadır.

Okulda üç binek oto ile bir otobüs mevcuttur. Binek otolardan 06 MEV 21 
plakalı araç Okul Müdürlüğü ve misafirler için kullanılmaktadır.

06 MEV 16 plakalı araç ise İlkokul-ortaokul Müdürü Savaş ÖZDEMİR tarafın-
dan kullanılmaktadır.

Ayrıca; İstanbul’da denetim çalışmalarını sürdürdüğümüz sırada; Okul Koor-
dinatör Müdürü Yakup ERDOĞAN, İlkokul-Ortaokul Müdürü Savaş ÖZDEMİR 
ile Tarih Öğretmeni Kıran ÖLMEZ’in birbirlerini suçlayıcı bazı iddialar ortaya 
atarak Genel Müdürlüğe göndermişlerdir. MEV Merkez Yönetim Kurulu Baş-
kanlığınca bu dilekçelerde belirtilen iddiaların incelenmesi için Denetim Gru-
bu görevlendirilmiş, yapılan inceleme ve soruşturma sonucunda düzenlenen 
13 Nisan 2021 tarihli rapor Merkez Yönetim Kurulu Başkanlığına verilmiştir.
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3- MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE OKULLARI

2019-2020(Geçen Öğretim Yılı) Öğretim yılında toplam öğrenci sayısı yılsonu 
itibariyle (1634) iken, 2020-2021 öğretim yılı denetim tarihi itibariyle toplam 
öğrenci sayısı (1388)’e düşmüştür. Bu durumda geçen öğretim yılına göre 
(246) öğrenci azalması korona virüs nedeniyle yüz yüze eğitimin olamayaca-
ğının belirlenmesi üzerine kayıt yaptıran öğrenciler, kayıtları geri almışlardır.

5 Eylül 2020 tarihinden bu yana okula alınan öğretmen yoktur. Sadece Muha-
sebe Sorumlusunun kendi isteği ile 23.12.2020 tarihinde istifa etmiş olduğun-
dan yerine yıkılan öğretmenevi muhasebe sorumlusu olarak görev yapan Tun-
cay AVCI, Merkez Yönetim Kurulunca görevlendirilerek 05.02.2021 tarihinde 
bu okulda göreve başlamıştır.

Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğine göre; İlkokuldan (20), Ortaokuldan (2), 
Anadolu Lisesinden (10), Fen Lisesinden (4) olmak üzere toplam (54) öğrenci 
%25-%100 arasında ücretsiz okuma hakkından yararlanmaktadır.

Merkez Yönetim Kurulu, Resmî Senedin 3/k maddesi uyarınca %5-%15 arasın-
da (8) öğrenciye burs vermiştir. Ayrıca; akademik başarılarından dolayı ödül 
ve burs yönetmeliğine göre değişik sınıflardan topla (217) öğrenciye %5 ile 
%100 arasında burs verilmektedir.

Denetim tarihi itibariyle; öğrenciler için (1) personel ve öğretmenler için (5) 
araç kullanılmaktadır. Ulaşımda herhangi bir sorun bulunmamaktadır.

(2) Okul Müdürü okula gidiş-gelişlerini şoför tarafından kullanılan (1) araçla 
yapmaktadır. İkinci şoför okula ait (19) kişilik araçla personel taşımaktadır. 
Mevcut (4) araçtan geri kalan iki araç okulda bırakılmakta, gerektiğinde kulla-
nılmaktadır.

Taşıtların yakıt giderleri, araç tanıma kartları ile alınmakta, günlük giriş-çıkış 
durumları kontrol edilmektedir.

Okulda toplam (226) öğrenci yemek yemektedir. Okulda yemek kalitesi, hijyen 
yönünden temizliği, lezzeti ve bolluğu diğer okullara göre örnek düzeydedir.

Denetimimiz tarihine kadar merkeze 7.000.215 TL gönderilmiştir. Kasa-
da;3.889,32 TL vardır. Değişik bankalarda toplam 3.883.825,05 TL mevcuttur. 
Bunun 3.536.934,07 TL’si İş Bankası yatırım hesabındadır.

Okul Müdürlüğünce, okulda yapılacak onarım ve tadilat işleri ile ilgili Vakıfça 
740.000 TL KDV dahil harcama yetkisi verişmiş ise de KDV dahil 639.812,048 
TL harcanmış, gelen paradan (harcama yetkisinden) 100.189,952 TL tasarruf 
edilmiştir.



93

2019-2020 öğretim yılında Liseden (9) proje TÜBİTAK’ın bölge yarışmalarına 
katılmış, yapılan değerlendirme sonucu (3) projenin bölge finallerine kaldığı, 
bunlardan (1)’inin bölge birincisi olarak Türkiye Finallerine girdiği ve değer-
lendirme sonucunda Türkiye Birincisi olduğu (tarih alanında) belirlenmiştir.

Ortaokulda (7) proje ile yarışmalara katılınmış, iki proje bölge birinciliklerine 
seçilmiş, fakat finale çıkan proje olmamıştır.

Okul yöneticileri, öğretmenler ve diğer personel uyum içinde çalışmakta, bir 
ekip çalışmasının en güzel örneğini sergilemektedir.

Okulun tertip-düzen ve temizliği çok iyi düzeyde görülmüştür.

4- MEV KOLEJİ ÖZEL ANKARA OKULLARI

Genel Kurulun yapıldığı 5 Eylül 2020 tarihinden bu yana İlköğretimden (1) 
öğretmen kendi isteği ile ayrılmış, başka bir değişiklik olmamıştır.
2020-2021 öğretim yılında toplam (1227) öğrencisi bulunmaktadır.

2021-2022 öğretim yılı için kaydını yaptıran öğrenci sayısı (1087)’dir. Bu öğre-
tim yılı Eylül ayında başlayacağına göre bu sayının geçen yılki öğrenci sayısını 
aşacağı tahmin edilmektedir.

Okulda pandemi nedeniyle öğrenci kaybı olmamış, aksine artış göstermiştir.

Bu öğretim yılında (4) araçla öğrenci servisi, (5) araçla öğretmen ve diğer per-
sonel servisi olmak üzere (9) araç kullanılmaktadır.

TÜBİTAK yarışmalarına Ortaokuldan (5) proje ile başvurulmuş, bunlardan (1) 
tanesi Ankara Bölge Birincisi olmuştur.

Liseden ise 32 proje ile başvurulmuş (6) proje bölge yarışmalarında sergilen-
meye layık görülmüştür.

Özel Öğretim Kurumları ilgili yönetmeliği, Millî Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu 
kararları sonucunda; toplam (1552) öğrenciye değişik oranlarda burs verilmiş-
tir.

Okul yöneticileri ile öğretmenler ve diğer personelin bir ekip çalışması içinde 
oldukları, öğrenci ve velileri ile sevgi, saygıya dayalı iletişim kurdukları mem-
nuniyetle görülmüştür. Yıllardan bu yana yazdığımız raporlarda dile getirildiği 
üzere İlkokuldaki yemekhane işi bitirilmiş ve hizmete açılmıştır. Böylece okul 
bu konuda büyük bir rahatlığa kavuşmuştur.

Ayrıca yapılışından bu yana değiştirilmeyen Lise binasındaki demir su boruları 
yenilenmiş ve hizmete açılmıştır.
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5- MEV KOLEJİ ÖZEL BÜYÜKÇEKMECE OKULLARI

2019-2020 öğretim yılında okulda toplam öğrenci sayısı (932) iken, 17 Mart 
2021 tarihinde toplam öğrenci sayısı (94) öğrenci azalarak (838) öğrenciye 
düşmüştür. Öğrenci eksilmesine neden pandeminin olmasıdır. Bu durum özel-
likle anaokulunu etkilemiş, öğrenci sayısının (94) öğrenciden (32) öğrenciye 
düştüğü görülmüştür.

5 Eylül 2020 tarihinden bu yana (Genel Kurul Tarihi); okulumuzdan fizik öğret-
meni Gamze AKYOL kendi isteği ile istifa ederek ayrılmıştır. Yerine, usulüne 
uygun olarak kurulan komisyon marifetiyle Gülnaz ÖNSEL alınmıştır. Bunun 
dışında herhangi bir personel alınmamıştır.

Tüm sınıflarda Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliğine göre (24) öğrenciye 
%100 burs verilmiştir.

Ayrıca (76) öğrenciye TEOG/LGS sınavları sonucu değişik oranlarda burs veril-
mektedir. Bu bursların toplamı %18,7 tam öğrenciye denk gelmektedir.

Bursluluk sınavı sonucu (40) öğrenciye değişik oranlarda burs bağlanmıştır. 
Bunların %65’i tam bursluluğa denk gelmektedir.

Okuldaki öğrencilerin başarı durumlarına göre (19) öğrenciye değişik oranlar-
da burs verilmektedir. Bunların 10,7’si tam bursa denk gelmektedir.

Ayrıca Okul Müdürlüğünün teklifi ile Merkez Yönetim Kurulu kararı doğrultu-
sunda 67 öğrenciye değişik oranlarda burs verilmiştir. Bu öğrencilerin 5,4’ü 
tama denk gelmektedir.

Sonuç olarak 76,45 öğrenci tam burs almaktadır.

Denetim tarihi itibariyle;(9) servis aracı öğrenciler için, (5) servis aracı öğret-
menler için (2) servis aracı da personel için kullanılmaktadır. (109) öğrenci ta-
şınmaktadır.

(311) öğrenci yemekhaneden yararlanmaktadır. Ücretsiz yemek yiyen öğrenci 
mevcut değildir.

Temmuz 2019 tarihinden bu yana Sofra firmasından yemek alınmaktadır. Her 
türlü araç gereçlerini yenileyerek okula iyi derecede hizmet vermektedir.

Ayrıca önceki raporlarımızda belirtilen Ana sınıfı ve Anaokulunun bulunduğu 
binaya yemeklerin soğutulmadan getirilmesi; yemekhaneden kullanılan kare 
kazan ve bulaşık makinelerinde yağ sızıntılarının önlenmesi hususları gideril-
miştir.
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Okulda (3) hizmet aracı mevcuttur. Araç tanıma sistemiyle yakıt alınmakta, 
araç takip formları takılmakta ve gerekli kontrolleri yapılmaktadır.

06 MEV 023 plakalı araç İlkokul-Ortaokul Müdürü tarafından, Genel Merkez-
den gerekli onayları alınarak kullanılmaktadır.

Eğitim destek programında 7., 8., 11. Ve 12. Sınıflarda toplam (117) öğrenci 
bulunmaktadır.

Okulda; yönetici, öğretmenler ve diğer personelin ekip çalışması içinde görev 
yaptıkları, öğrenci ve velilerle sevgi, saygıya dayalı iletişim içinde oldukları 
memnuniyetle görülmüştür.

Okulun tertip, düzen ve temizliği çok iyi düzeyde görülmüştür.

6- MEV KOLEJİ ÖZEL İZMİR BORNOVA OKULLARI
 
Okul 19.08.2020 tarih ve 10940/768 sayılı Özel Öğretim Genel Müdürlüğü 
emirleri doğrultusunda; Anaokulu, İlkokul, Ortaokul, Anadolu Lisesi ve Fen 
Lisesi statüsünde açılma izni alınmış ve öğretime başlamıştır.

Denetimimiz tarihinde Anaokulunda (25), İlkokulda (28), Ortaokulda 5.sınıf 
(20), 9.sınıf Anadolu Lisesinde (32), Fen Lisesinde ise (18) olmak üzere toplam 
(123) öğrenci mevcuttur.

2021-2022 öğretim yılı için (557) öğrenci velisi ile görüşülmesine rağmen (24) 
öğrenci kaydını yaptırmıştır. Yeni kayıt dönemi 31 Mart’a kadar devam edece-
ğine göre kayıt artışı olacağı düşünülmektedir.

Eski kayıtlı öğrencilerimizden (46) öğrenci kayıt yenilemesi yaptırmıştır.

Okul açılışının pandemi dönemine denk gelmesi veliler, üzerinde bazı tered-
dütler oluşturmuş ve bu nedenle istenilen sayıda kayıt yapılamamıştır.

Okulumuz açılışından bu yana değişik branşlarda; Fen Lisesi(2), Anadolu Lise-
si(5), Anaokulu (4), İlkokul (7), Ortaokulda (3) olmak üzere toplam (21) öğret-
men, ayrıca (3) ders saatli ücretli öğretmen alınmıştır.

Okulun öğretime başladığından bu yana (11) kişi destek personeli olarak 
atanmıştır.

Yukarıda bahsedilen (21) öğretmenden (2) si İstanbul Büyükçekmece Okulla-
rından, (2) si de Güzelbahçe Okullarından gelmiştir.

LGS sınav sonucu 21 öğrencinin %15 ile %100 oranında bursa almaktadır, 
ayrıca Yönetim Kurulu Kararı kapsamında (59) öğrenciye %5 ile %25 arasında 
burs verilmektedir.
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Okulun açılışından bu yana öğrenciler için hiç servis aracı kullanılmamıştır. Ge-
len öğrenciler (Anaokulu) ailelerinin getirmesi ile çözümlenmiştir.

Ancak okul personeli için başlangıçta üç servis vardı. Narlıdere ile Buca servisi 
birleştirilerek (3) olan servis sayısı (2)’ye indirilmiştir.

Okulda toplam 53 kişi yemek yemektedir. Ücretsiz öğrenci yemeği yoktur.

Okulun yeni açılması ve pandemi nedeniyle okulda henüz kantin açılmamıştır.

Okulun açılışından bu yana Merkeze para gönderilmemiş, ancak üç ayrı za-
manda toplam 3.370.000 TL (Üçmilyon üçyüzyetmişbin TL) gelen paranın 
1.350.000 TL’si ile demirbaş alımı yapılmıştır.

Okulun yapımı sırasında meydana gelen bazı eksiklikleri görülmüş ve bu eksik-
likler günü gününe tutanak altına alınarak Vakıf Genel Merkezine bildirilmiştir.

Son olarak Mart ayı başında Genel Merkezden gelen İnşaat teknik ekibi ile 
tespitler yapılmıştır.

Para durumu; gün itibariyle kasada 1.458,88 TL bulunmaktadır. Ayrıca İş 
Bankası hesabında 346.594,82 TL bulunmaktadır. 22.03.2021 tarihi itibariyle 
4.809,08 TL nakit olarak bulunmaktadır.

Okul yeni açıldığı için avukat takibinde para yoktur. (Yapılan küçük alımlarda 
fatura kesme zorluğu nedeniyle alınan fişlerin arkasına gerekli açıklama yapı-
larak dosyalanması uygun olacaktır.)

Okulun açılışından bu yana telefon ve GSM gideri olarak 19.483,81 TL öden-
miştir. Ayıca Metro İnternet hizmeti için şirketle Genel Merkez anlaşarak, kur-
durulan internet hizmeti için bu güne kadar 28.712,56 TL ödeme yapılmıştır.

Okulda bir adet araç bulunmaktadır. Ancak şoför verilmediğinden araç okul 
personeli Müdür, Müdür yardımcısı ve ehliyeti olan diğer personelce kullanıl-
maktadır. Okula acil olarak (1) şoför kadrosu verilmelidir.

Bu konu ile ilgili Genel merkeze yazılan istek yazısına bugüne kadar cevap 
alınamamıştır.

Konu ile ilgili şoför kadrosunun verilmesi işleyişi kolaylaştıracaktır.

Mevcut taşıtın bakım ve onarımı için 1.951,65 TL harcanmıştır.

Okul yeni açıldığı için demirbaş alımları için toplam 7.291.947,07 TL harcama 
yapılmıştır.

Okul tertip, düzen ve temizliği iyi bulunmuştur. Yönetici, öğretmen ve diğer 
personelin bir ekip içinde uyumlu çalıştığı izlenmiştir.
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C – MALÎ KONULARLA İLGİLİ GENEL HUSUSLAR

1- Millî Eğitim Vakfı’nın 2021 yılı tahmini bütçesi 25.997.000-TL olarak uygun 
görülmüştür.

2- Millî Eğitim Vakfı’nın 2020 yılı sonu itibarıyla;

Gelirler Toplamı:    8.527.316,80 TL

Giderler Toplamı:   19.450.098,20 TL

Gelir-Gider Farkı:     -10.922.781,40 TL’dir.

3- Millî Eğitim Vakfı’nın 2020 yılı bilançosu (01.01.2020-31.12.2020)

Aktif Varlıkları Toplamı:   207.420.538,52 TL
Dönen Varlıklar Toplamı:       16.067.692,62 TL

Duran Varlıklar Toplamı:   191.352.845,90 TL

Pasif Kaynaklar Toplamı:   207.420.538,52 TL

Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar:      5.179.236,97 TL

Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar:            490.937,35 TL

Özkaynaklar:     201.750.364,20 TL

olarak malî tablolara yansımıştır.

4- Banka Mevduat Faiz Gelirleri:        1.846.612,61 TL

Vadeli, Vadesiz Mevduat faiz gelirleri Türk Lirası olarak gerçekleşmiştir.

12 Nisan 2021 tarihi itibariyle Millî Eğitim Vakfı ve İktisadî İşletmeleri banka 
mevduat toplamı; 96.643.489,19 TL. olduğu, muhasebe kayıtlarının incelen-
mesinden anlaşılmıştır.

D– İKTİSADÎ İŞLETMELERLE İLGİLİ OLARAK

İktisadî İşletme tarafından iş ve işlemleri yürütülmekte olan özel okullarımızın 
özel hesap dönemi (01.07.2019-30.06.2020) tarihi aralığındadır.
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Buna göre; özel hesap dönemi aralığında İktisadî İşletmenin;

Dönem Kârı (vergi öncesi):            26.400.948,83 TL’dir.

Vergi Sonrası Net Kârı:            24.994.187,37 TL’dir.

12 Nisan 2021 tarihi itibariyle;

Vakıf Genel Merkezinin:  16.752.085,63 TL
İktisadî İşletmenin (Okulların): 68.772.736,67 TL
İzmir MEV Öğretmenevinin: 11.118.666,89 TL olmak üzere

TOPLAM:              96.643.489,19 TL mevduatı bulunmaktadır.

Buna göre; üç ilimizde bulunan okullarımızın tamamı ile öğretmenevinin kârlı-
lığı devam ettirmektedir.

İzmir MEV Öğretmenevinin

Vergi Öncesi Net Kârı:     115.595,65 TL,
Vergi Sonrası Net Kârı ise:    75.673,06 TL. olduğu görülmüştür.

Okullarda ve öğretmenevinde toplanan paralardan kullanım harici olanlar za-
manında Merkeze gönderilmektedir.

Pandemi (Koronavirüs) nedeniyle kapatılan okul ve kurumlarımızda çalışanlara 
Devlet tarafından yapılan ödemelerin yanında geri kalan ödemeleri kurumla-
rımızca yapılmış, hiçbir çalışanımız mağdur edilmemiştir.

E) SONUÇ, KANAAT VE TEKLİF

Millî Eğitim Vakfı Genel Müdürlüğü, Ankara, İstanbul Büyükçekmece, İz-
mir-Güzelbahçe, İzmir-Bornova’da bulunan MEV Kolejlerinde görevli yönetici, 
öğretmen ve diğer personelin; görevlerini iyi düzeyde yapma gayreti içinde 
oldukları, ekip çalışmasına önem verdikleri, öğrenci ve velilerle sevgi ve say-
gıya dayalı bir iletişim içinde bulundukları görülmüştür.

İstanbul Basınköy MEV kolejinde yönetici ve bazı öğretmenlerin tutum, dav-
ranış ve konuşmalarıyla okuldaki birlik ve beraberlikleri yeterince sağlayama-
dıkları, kendi aralarında sürtüşmeye neden olan iddiaları Genel Müdürlüğe 
gönderdikleri, Başkanlığın görevlendirme yazıları üzerine tarafımızdan yürü-

+



99

tülen inceleme soruşturma dosyası 14 Nisan 2021 tarihli raporumuzla MEV 
Başkanlığına sunulmuştur.

Bununla beraber;

1- İzmir Bornova’da yeni açılan ve Vakıfça okula tahsis edilen aracın kullanıl-
ması için bir şoför kadrosunun verilmesi;

2- İstanbul Basınköy Özel MEV Kolejinde şoförü olduğu halde İlkokul-Orta-
okul Müdürü Savaş ÖZDEMİR tarafından özel işlerinde de kullanıldığı tespit 
edilen aracın kullanımı ile ilgili açıklamanın yapılması, uygun olacaktır.

Arz ederiz.
  
        

l ll
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Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) İİBF İşletme Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Mehmet Fatih Güner tarafından yürütülen araştırma sonucunda MEV’in ku-
rumsal şeffaflık düzeyi “Türkiye ortalamasının oldukça üzerinde ve iyi uygulama 
örneği” olarak tanımlandı. Çalışmada, Sivil Toplum Kuruluşları ile paydaşları arasında 
oluşan bilgi eksikliği olarak da tanımlanabilecek ‘bilgi asimetrisi’ni ortadan kaldırarak 
kamusal desteğin güçlendirilmesini sağlayan kurumsal hesap verebilirlik ve şeffaflık 
parametrelerinin kurumların internet sitelerinde paylaştıkları bilgilere göre değerlen-
dirilmesi amaçlandı. Çalışmada kullanılmak üzere yazındaki diğer çalışmalardan da 
faydalanılarak belirlenen ölçütler setine göre Sivil Toplum Kuruluşlarının internet si-
telerinde paylaştıkları bilgilerin şeffaflık düzeyi araştırıldı. Araştırmada, merkezi Tür-
kiye’de bulunan 280 STK’nın internet siteleri kurumsal şeffaflık, faaliyet şeffaflığı ve 
finansal şeffaflık olmak üzere üç ayrı başlık altında değerlendirildi ve bu üç şeffaflık 
düzeyinin toplamı olarak da genel şeffaflık düzeyi hesaplandı. Yapılan incelemeler 
sonucunda; 

• STK’larda üst yönetim bilgilerinin ve örgütsel yapıya dair bilgilerin paylaşım dü-
zeyini ölçmeye çalışan kurumsal şeffaflık düzeyi %70,
• STK’ların tamamladığı ya da yürüttüğü faaliyetlere ve projelere yönelik internet 
sitelerinde paylaşılan bilgilerin ölçüldüğü faaliyet şeffaflığı düzeyi %48,
• STK’lara ait finansal bilgilerin internet sitelerinde paylaşılma düzeylerini ölçen 
finansal şeffaflık düzeyi %19,
• Üç şeffaflık düzeyinin bileşimi/ortalaması olan genel şeffaflık düzeyi ise %45 ola-
rak hesaplandı.

Vakfımızın resmi internet sitesi incelenerek yapılan analiz sonucunda ise Vakfımızın, 

• Kurumsal şeffaflık düzeyi %100;
• Faaliyet şeffaflığı düzeyi %100;
• Finansal şeffaflık düzeyi %90 olarak saptandı.

Çoğu STK’nın geçmiş yıllara ait verileri sistemden kaldırıldığının gözlemlendiğine, 
Vakfımızın geçmiş yıllara ait çalışma raporlarını da erişime açık tutmasının önemli bir 
kriter olduğuna ve inceleme yapmak isteyen paydaşlara karşılaştırma fırsatı sunduğu-
na değinilen incelemede Vakfımızın son yıllarda hazırladığı Çalışma Raporları ise “İyi 
Uygulama Örneği” olarak gösterildi. Genel olarak, STK’ların daha şeffaf olmalarına 
yönelik bir talep olsa da, STK’ların güncel ve detaylı bilgileri paylaşmaktan kaçındıkla-
rının ve bu nedenle Türkiye’de Sivil Toplum Kuruluşlarının internet sitelerini çok etkin 
bir şekilde kullanmadıklarının değerlendirildiği çalışmanın sonuç bölümünde “Sonuç 
olarak, MEV’in  internet sitesinde paylaştığı bilgiler ile sağladığı şeffaflık düzeyi-
nin Türkiye ortalamasının oldukça üzerinde olduğu ve iyi uygulama örneği olarak 
diğer STK’lara önerilmesi gerektiği söylenebilir.” ifadelerine yer verildi.

*Burada yer verilen bilgiler yazarın izni dahilinde İşletme Araştırmaları Dergisi’nde yayınla-
nan “Üçüncü Sektörde Finansal Şeffaflık Sorunu: Türkiye’deki Sivil Toplum Kuruluşlarının 
Şeffaflık Düzeylerinin İncelenmesi” başlıklı araştırmasından derlenmiştir. Makalenin tama-
mına cep telefonunuzun kamerasını kullanarak yandaki karekod aracılığıyla ulaşabilirsiniz.


